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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.

Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name _____________________________________________________________________________

Address  ___________________________________________________________________________

Client's code ________________________________________    Date ________________________

Phone ____________________________________   Fax ____________________________________ 

E-mail ___________________________________________

					     Please limit my total purchase to      € __________________

		      Please send my lots  

    I will collect my lots from your store

Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€)



Cash

(please use all the bank account details below)

BANK: EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K. DIEHL BRANCH (030)
IBAN:  GR52 0260 0300 0009 1020 0744 514 
SWIFT (BIC) CODE:  ERBKGRAA

Through PayPal to paypal@karamitsos.gr

(Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to  
PayPal transaction fees etc.)

Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€)

Payment

(Please note that an additional 2% on the total purchase amount is added, due to bank  
commission etc.)

By Credit Card  (Visa           or  MasterCard          )

Card No

Valid to                   / 
                                                               
						      Signature ............................................



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει 
το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος 
ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν 
προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά την έξοδο των 
αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη 
σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός 
που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν 
γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχω-
ρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, 
μπορεί να γίνει στα γραφεία στη Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολο-

γίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς προπληρωμή, για 
πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το 
λογαριασμό με το νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή αγοραστού στη 
δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. 
Έξοδα συσκευασίας δεν χρεώνονται. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού 
από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν 
κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας.
Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.
Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμο-

λογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.
Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ 

των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

CONDITIONS OF SALE

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. The purchaser may reject the lot and 
return it within 7 days (post office date stamp) after the end of  the auction, if  he proves it is not genuine or incorrectly described. The lots must be returned intact 
and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be 
returned after leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described as having defects. Any illustration 
is part of  the description and items cannot be returned for defects visible in it. When the value of  a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects 
of  the latter shall not be a reason for rejecting the lot.

The highest bidder shall prevail. In case of  equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids are acceptable, but should be 
confirmed in writing.

Before start selling or the date of  the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of  the lots, to divide it into two or more parts, or to join two or 
more lots into one.

Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of  those unavailable lots is still possible in our offices in Thessalo-
niki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of  the Sale.
Payment must be made in full just after the end of  the sale in the room, or within 10 days after receipt of  our invoice. Foreign buyers can pay by credit card 

(we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the purchaser 
on any overdue account. The Auctioneer has a descretion to waive payment of  the interest. Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is 
received. Any buyer could be excluded if  he is not a person of  good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

The invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the buyers. No packing cost is charged. 
The receipt for “Registered” letter by the Post Office constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices 
expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale after the end of  the auction.
The sale price of  lots marked as “OFFER” is defined by the highest offer, highest bid wins the item at said price.
The bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of  sale and accepts them. Any dispute shall be subject to the jurisdiction of  the 

competent Court in Thessaloniki, Greece.



F	 See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ)
FC	 See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία
**, u/m.	 Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα
*, m.	 Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας
(*), mng.	 Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα
o, u.	 Used, cancelled / Σφραγισμένο
P	 Forgery, fake / Πλαστό
pu	 Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά
o. g.	 Original gum / Γνήσια γόμμα
E	 Essay of  proof  / Δοκίμιο
S	 Specimen / Δείγμα
W	 Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ)
EL	 Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο)
C, cov.	 Cover, envelope / Φάκελος
Δ	 On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS	 Postal stationery (card, letter card, print. envelope) /
	 Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC	 Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα
RP	 Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M	 Map / Χάρτης
Hellas	 HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr.	 FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv.	 YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi.	 MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG.	 S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA.	 AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue /
	 Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST.	 Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR	 Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk.	 Watermark / Υδατόσημο
MS	 Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var.	 Variety / Ποικιλία
trans.	 Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G	 Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F	 Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF	 Very fine quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B	 Library book / Βιβλίο
doc.	 Document / Έγγραφο
NEWS	 Newspaper / Εφημερίδα
ENGR	 Engraving / Γραβούρα
MAG	 Magazine / Περιοδικό
EPH	 Ephemera / Εφήμερα
BOND	 Bonds & Certificates / Μετοχές 
FFC	 First Flight Cover / Φάκελος Πρώτης Πτήσης
MF	 Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF	 Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER	 Ceramic / Κεραμικό
LABEL	 Label / Ετικέτα
PC	 Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL	 Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE	 Postal Envelopes / Φάκελοι
PW	 Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO	 Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP	 Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA	 Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα

SYMBOLS - ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ - ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ
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ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ Νο.495 ΤΗΣ 10/09/2014
PUBLIC AUCTION No.495 OF 10th Sept. ’14

LARGE HERMES HEAD

1 Small collection of 41 Large hermes Heads and 8 1900 large Hermes Heads surcharges on a small album. 
Mixed quality. o/* 490

2 50 Large Hermes Head stamps and 20000dr 1954 Ancient art (part I) in u/m copy, quality F-VF. o 90

3 41x10l. different issues and different shades, most of them with CF. errors. With faults. o 70

4 21X20l. different issues between 1862/67 and 1871/76 (shades), u. Ten stamps (different issues and 
positions) with “line in the upper inscription” plate flaw. o 30

5 21X20l. from 1862/67 to 1871/76 issue. o 22

6 11X20l. between 1862/67 and 1871/76 issues. All copies F-VF. o 30

7 Plate proof of 60l. deep green in marg. bl.25 (5x5). VF. E 1700

8 5l. green (coarse print.), FORGERY. (Hellas 11Ib). P 10

9 5l. and 40l., both fake. P 16

10 60l. green. Fake stamp. * 10

1861 PARIS PRINT

11 1l. brown in vertical strip of 4 (pos.15-45), u. Plate flaw “broken inner frame line” (pos.25). 2 stamps with 1 
narrow margin, otherwise VF and R. (Hellas 1a). o 500

12 1l. brown in horizontal pair. Thickness of paper from 5,8μ to 6,2μ, u. VF and RR. (Hellas 1a). o 350

13 1l.brown,u.Three large & one clear margins. (Hellas 1a). o 100

14 1l. red-brown with linear background, u. Plate flaw pos.40 (Philotelia N.640 (September-October 2006)). VF. 
(Hellas 1b). o 170

15 1l. chocolate, vertically laid, u. (Hellas 1c). VF. o 170

16 1l. chocolate on vertically laid paper, u. (Hellas 1c). o 60

17 2l. bistre, u. (Hellas 2a). o 18

18 2l. brown-bistre, u. (Hellas 2c). o 20

19 5l. yellow green in horizontal pair, one narrow margin, u. (Hellas 3a). o 170

20 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 3a). o 45

21 5l. green in horizintal strip of 4, u. The lower margin touched and small cut on 2nd stamp. (Hellas 3b). o 100

22 5l. green, u. F. (Hellas 3b). o 30

23 10l. yellowis-orange on blue in pair, canc. with dot. “32”. Right vertical margin narrow, otherwise VF. (Hellas 
4a). o 380

24 10l. yellowish-orange on blue, u. (Hellas 4a). o 140

25 10l. orange on blue in pair, u. Small thin in upper margin, u. (Hellas 4b). o 450

26 10l. orange on blue, u. (Hellas 4b). o 150

27 20l. blue with o.g.. Faults, m. (Hellas 5a). * 75

28 20l blue, u.(Hellas 5a).F-VF o 30

29 1861 fragment of Cover fr. with 20l. blue, canc.dott. “15” & “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*14 ΟΚΤ.61”. (Hellas 5a). Δ 40

30 Double weight EL from “ΓΥΘΕΙΟΝ*8.ΔΕΚΕ.61” fr. with 2X20l. blue in pair, via “ΑΘΗΝΑΙ13.ΔΕΚΕ.61”, arr. 
“ΣΥΡΟΣ*18.ΔΕΚΕ.61”. Doudle weight Paris print covers are RR. (Hellas 5a). EL 300

31 20l. blue on very thin paper, u. (Hellas 5aPa). o 70

32 20l. deep blue on thin paper (4,9m thickness), u. VF. R. (Hellas 5cPa - 440 euros catalog value). o 150

33 40l. mauve on blue, m. Part of original gum. F-VF. Cert. by S.Sismondo. (2003). (Hellas 6a). * 90

34 40l. mauve on blue, u. (Hellas 6a). o 40

35 2x40l. mauve on blue & dull mauve on blue, u. (Hellas 6a + 6b). Small faults. o 30

36 80l. rose-carmine, u. 3 large/1 clear margins. VF. (Hellas 7a). o 25
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37 80l. rose-carmine, u. One narrow margin. (Hellas 7a). o 20

38 80l. carmine, u. (Hellas 7b). VF. o 45

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS

39 2l. brown-bistre, m. (Hellas 10Ib). * 20

40 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 10Ib). o 20

41 2l. bistre, u. VF. (Hellas 10Ic). o 25

42 5l. greyish green (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 11Ia). o 30

43 5l. green in pair (coarse impression), u. VF. (Hellas 11Ib). o 100

44 5l. green (coarse impression), u. Plate flaw “broken circle” (type III, pos.129). Narrow margins and tiny thin 
spot. (Hellas 11Ib). o 40

45 5l. green (coarse impression), u. VF. (Hellas 11Ib). o 30

46 5l. olive-green (coarse impression), u. VF. (Hellas 11Ic). o 40

47 5l. deep olive-green, CF slightly displaced, one narrow margin, u. (Hellas 11Ic). o 25

48 5l.deep olive-green (coarse print.),u.Two good & two narr.margins.Var.”double contr.figure (due to sliding)”. 
(Kound.10.1.,Hellas 11 IcNo). o 140

49 5l.vivid green, u.(Hellas 11Id). o 50

50 10l. ochre-orange, u. (Hellas 12Ia). o 70

51 10l. orange (coarse impression) with yellowish wash, u. F-VF. (Hellas 12Ib). o 30

52 10l. orange (coarse impression), u. Narrow margins. (Hellas 12Ib). o 20

53

1862, large part of a stampless entire letter from Syros to Tripolis, canc. “ΣΥΡΟΣ*21 ΙΟΥΝ. 62” and boxed 
“ΠΛΗΡ. ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ” applied on departure. On arrival taxed with 10l. orange in pair, 20 lepta (4 margins all 
around) Athens provisional. (Hellas 12Ib) were affixed for postage due, canc. dotted “18” and “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*27 
ΙΟΥΝ. 62”.

EL 120

54 10l.orange vermillion, clear/good margins but both lower cornerd creased, u.(Hellas 12Ic). o 40

55 20l. indigo blue (coarse impression), u. Plate flaw “white spot on the Greek border” (type I, pos.17). F-VF. 
(Hellas 13Ib). o 250

56 20l. indigo blue (coarse impression), u. VF. (Hellas 13Ib). o 150

57 20l. indigo blue (coarse impression), u. VF. (Hellas 13Ib). o 180

58 EL posted from “ΑΡΓΟΣ*16 ΦΕΒΡ. 62” and arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*17 ΦΕΒΡ. 62”. Franked with 20l. indigo blue. 
(Hellas 13Ib). Certificate by Simmermacher. EL 200

59 20l. prussian blue with yellow wash, u. VF. (Hellas 13Ic). o 100

60 20l. prussian blue (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 13Ic). o 60

61 20l. prussian blue (coarse impression) on fragment, cancelled with dot. “92” (=ΥΠΑΤΗ). Superb. (Hellas 
13Ic). Δ 100

62 20l. prussian blue, u. Good margins, 1 closing. (Hellas 13Ic). o 40

63 20l. deep blue, u. (Hellas 13Id). o 60

64 40l. mauve on blue (coarse impression), mng. Thin. (Hellas 14Ia). (*) 600

65 40l. mauve on blue with paper porous (not thin), u. (Hellas 14Ia). o 100

66 1l. deep chocolate, m. (Hellas 9IIa). * 200

67 1l. deep chocolate, mng. (Hellas 9IIa). (*) 150

68 1l. chocolate, mng. Touched. (Hellas 9IIa). (*) 200

69 1l. chocolate & 10l. yellow-orange & 20l. deep blue & 80l. rose-carmine on fragment, u. (Hellas 9IIa + 12Ib + 
13Id + 7a). VF. Δ 450

70
1l. brown in bl.4., m. Top pair showing “typical” first athens impression in combination with bottom pair 
showing “Non typical” impression. Tiny pinhole on top left stamp. Superb appearance & very rare multiple. 
Only a few blocks are known. (Hellas 9IIc).

* 2650

71 1l. brown with contour, mng. (Hellas 9IIc). (*) 80

72 2x1l. brown, with faults, u. (Hellas 9IIc). (*) 50

73 2l. bistre, u. Superb. (Hellas 10IIa). o 25

74 5l. yellow-green (fine impression), u. F-VF. (Hellas 11IIa). o 25

75 5l. green to yellow green, with var. “Double-printing control numbers” (KOUND. 16.1). m. (Hellas 11IIa). Rare. * 250

76 5l. deep green, three good and one narrow margin, u. (Hellas 11IIb). o 40

77 10l. orange, u. (Hellas 12IIa). VF. o 30
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78 10l. orange, u. VF. (Hellas 12IIa). o 40

79 10l. orange, var slight double C.F., u.(Hellas 12IIa).VF o 300

80 20l. blue (fine impression), cancelled with dot. “47” (=ΛΟΙΔΩΡΙΚΙΟΝ). Superb. R. (Hellas 13IIb) o 100

81 20l. blue (fine impression), u. Plate flaw “thin circle”. Superb. (Hellas 13IIb) ο 100

82 20l. blue, canc. dot. “64”. Plate flaw “white spot on the Greek border” (pos.17). VF. (Hellas 13IIb). o 40

83 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*18.ΙΟΥΝ.62” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΙΟΥΝ.62”. (Hellas 13IIb). EL 25

84 40l. dull mauve on blue (fine impression), cancelled with dot. “73” (=ΜΥΚΩΝΟΣ). Superb. (Hellas 14IIb). o 150

85 40l.mauve/blue (fine printing),u.Three large & one clear margins. (Hellas 14 IIa). o 50

86
Prepaid EL from “ΧΑΛΚΙΣ*25.ΙΑΝ.63” fr. with 5l. green, 10l. orange, 20l. sky-blue and 40l. mauve on blue, 
via “ΑΘΗΝΑΙ*26.IAN.63”, arr. “TRIEST*12/2” (18kr.=55l. for Austrian and ship rate +20l. Greek inland fee). 
(Hellas 11Ib+12IIa+14IIa+19a).

EL 120

1862 (MAY) DEFINITIVE ATHENS PRINTING

87 1l. chocolate-brown with vertically laid background, one narrow margin, m. (Hellas 15A). * 10

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS

88 1l. chocolate-brown on vertically laid paper, u. (Hellas 15A). o 17

89 1l. chocolate-brown with vertically laid background, narrow margins, m. (Hellas 15a). *  OFFER

90 1l. chocolate-brown marginal, mng. Superb. (Hellas 15a). (*) 10

91 1l. chocolate-brown, very light thin(spot) on upper margin, u(Hellas 15a). o 10

92 2 x 1l.(chocolate-brown & red-brown),mng.Clear/good margins. (Hellas 15a+15c). (*) 40

93 1l. brown with horizontally laid background with printing error, m. (Hellas 15b). * 17

94 1l. brown, mng. Superb. (Hellas 15b). (*) 15

95 1l. brown in vertical pair, on horizontally laid paper. With horizontal crease in the middle, u. (Hellas 15b). o 30

96 1l. brown with horizontaly laid background, u. VF. (Hellas 15b). o 25

97 1l. brown, u. (Hellas 15b). o 14

98 2x1l. brown, different shades. Both with one narrow margin each,  u. (Hellas 15b). o 18

99 1l. milky brown, mng. (Hellas 15ba). (*) 10

100 1l. milky brown, u. (Hellas 15ba). o 20

101 1l. red-brown in horizontal pair, one stamp with small crease on the gum, m. (Hellas 15c). * 60

102 1l. red-brown, u. (Hellas 15c). o 20

103 3x1l. red-brown in different shades, two of them with one narrow margin each, u. (Hellas 15c). o 28

104 1l. red-brown on THIN PAPER (5,7m), u. VF. RR. (Hellas 15c). o 60

105 1l. claret-brown, one narrow margin, m. (Hellas 15d). * 28

106 3x1l. claret-brown, u. Narrow margins. (Hellas 15d). o 60

107 1l. red-brown (with short beard), u. F-VF. R. (Hellas 15e). o 70

108 2l. yellow-bistre on thin paper, u. VF. (Hellas 16aPa). o 20

109 2l. bistre in marginal bl.4, m. VF. (Hellas 16b). * 25

110 2l. bistre in vertical pair, good/large margins, m. (Hellas 16b). * 10

111 3X2l. bistre (shades), m. VF. (Hellas 16b). * 12

112 2l. bistre, u. (Hellas 16b). o 8

113 2l. bistre on thin paper, m. VF. (Hellas 16bPa - 40 euros). * 15

114 2l. bistre on thin paper, u. VF+. (Hellas 16bPa). o 15

115 2l. brown-bistre, m. (Hellas 16c - 40E). * 10

116 3x2l. brown bistre (shades), m. (Hellas 16c). * 7

117 1l. brown-bistre in marg. bd.3, u. VF. R. (Hellas 16c). o 100

118 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 16c). o 18

119 2l. deep grey-bistre, u. VF. (Hellas 16d). o 10

120 4x5l. green (shades), u. F-VF. (Hellas 17a - 72 euros). o 20

121 4x5l. green and yellow-green (shades), u. F-VF. (Hellas 17a+17b). o 15
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122 5l.green,m.Large margins (except one closing corner). (Hellas 17a). * 40

123 5l. yellow-green with full original gum, one narrow margin, m. (Hellas 17b). * 55

124 5l. yellow-green, mng. VF. (Hellas 17b). (*) 45

125 2X5l. yellow-green, both with one margin, u.(Hellas 17b). o 8

126 10l. yellow-orange without gum, u. (Hellas 18A). o 20

127 10l. yellow orange(pos.69) canc.”ΠΑΤΡΑΙ*23.ΜΑΙΟΣ.65”, var “1” inverted on C.F.(Kound.30.5), two large/two 
narrow margins, just touched in upper right corner, u.(Hellas 18aNa).RR o 180

128 10l. orange, m. (Hellas 18b). * 110

129 10l. orange, mng. Narrow margins. (Hellas 18b). (*) 65

130 10l. orange in pair, u. F-VF. (Hellas 18b). o 30

131 3x10l. orange (shades), u. VF. (Hellas 18b) o 30

132 1868 EL fr. with 10l. orange in pair, cancelled with dot. “67” and posted from “ΣΥΡΟΣ (67)*30 ΑΠΡ. 68”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*1 ΜΑΙΟΣ. 68”. VF. (Hellas 18b). EL 50

133 10l. orange(pos 80), var “01” instead of “10” on C.F.(Kound.30.4), u.(Hellas 18bNd). o 65

134 10l. orange on blue, mng. VF. (Hellas 18d). (*) 100

135 4X10l. orange on blue (shades), u. Nice copies. (Hellas 18d-80E). o 20

136 EL from “ΑΜΦΙΣΣΑ*27.ΦΕΒΡ.67” fr. with 2Χ10l. orange on blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΜΑΡΤ.67”. (Hellas 18d). EL 50

137 10l. orange on blue, u. Var. “01 instead of 10”. VF. (Hellas 18dNd). o 50

138 3 x 10l.(yellow-orange & red-orange/blue in shades),u.Good margins. (Hellas 18d+18e). o 14

139 10l. red-orange on blue, narrow margins, m. (Hellas 18e). * 140

140 EL from “ΣΥΡΟΣ*21.ΣΕΠΤ.68” fr. with 2Χ10l. red-orange on blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΣΕΠΤ.68”. (Hellas 18e). EL 50

141
Prepaid EL from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*12 ΜΑΡΤ. 66” fr. with 10l. red-orange on blue with “01” instead of “10” on CF 
(Kound. 30.4-pos.71) + 40l. greyish rose on grey lilac (touched) to Κύθηρα. Very nice example of this CF 
error on cover. (Hellas 18eNd+20IIa).

EL 150

142 10l. red-orange in pair, on right stamp printing error, u. (Hellas 18f). o 35

143 10l. red-orange, u. F-VF. (Hellas 18f). o 20

144 20l. blue (1867 issue), m. Plate flaw “spot on the neck” (type II, pos.138). Cut on the upper right corner. 
(Hellas 19b). * 20

145 EL fr. with 20l. sky-blue with intense relief, from “ΑΓΡΙΝΙΟΝ*6.ΟΚΤ.64” to Athens. (Hellas 19a). EL 10

146 2x20l. sky-blue & blue, u. (Hellas 19a+19b). VF. o 10

147 3X20l. sky-blue and blue (shades), u. Nice to VF copies. (Hellas 19a+19b). o 10

148 20l. blue, m. (Hellas 19b). Full original gum. * 65

149 20l. blue in used strip of 3 (pos. 108-110), u. 2 stamps touched. (Hellas 19b). o 15

150 Cover from “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΙΑΝ.66” fr. with 20l. blue, arr. “ΠΑΤΡΑΙΣ*23.ΙΑΝ.66”. (Hellas 19b). o 20

151 EL from “ΣΥΡΟΣ*25.ΜΑΡΤ.69” fr. with 20l. blue, via “ΑΘΗΝΑΙ*27.ΜΑΡΤ.69” to Scopelos. (Hellas 19b). EL 18

152 20l. dark grey-blue (oxid. corners) canc. “109” (=KIATON) and 20l. blue on green (pos.116). Both nice 
copies. (Hellas 19d+19e). o 10

153 2x20l. dark grey-blue (strongly oxidized corners) + blue on green (pos.126, Kound. p.151), u. VF. (Hellas 
19d+19e). o 25

154 3X20l. blue on green, u. Nice copies. (Hellas 19e). o 10

155 2x20l. blue on green, u. VF. (Hellas 19e). ο 15

156 2X20l. deep blue (1867 issue), pos. 94+106, u. (Hellas 19f). o 15

157 20l. deep blue, u. VF. (Hellas 19f). o 15

158 EL fr. with 20l. deep blue with dott. canc. “50” (=ΑΓΡΙΝΙΟΝ) and type II “ΑΓΡΙΝΙΟΝ*19.ΜΑΙΟΣ.66” to Athens. 
(Hellas 19f). VF. EL 60

159 20l. deep dark blue, u. F-VF. (Hellas 19g). o 30

160 1867 EL from ΣΥΡΟΣ to ΑΘΗΝΑΙ fr. with 20l. deep dark blue. (Hellas 19g). EL 60

161 40l. light mauve on blue, mng. F-VF. (Hellas 20Ia). o 70

162 40l light mauve on blue, u. (Hellas 20Ia) o 10

163 2X40l. light mauve on blue and mauve on blue, u. Nice copies. (Hellas 20Ia+20Ib). o 24

164 40l. mauve on blue, VF appearance but thin due to hinge removal, mng. (Hellas 20Ib-265E). (*) 20

165 Double weight EL from “ΛΑΜΙΑ*15.ΜΑΡΤ.(1865)” fr. with 40l. mauve mauve on blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17.
ΜΑΡΤ.65”. (Hellas 20Ib). EL 90

166 1867 double weight EL fr. with 40l. mauve on greenish blue, cancelled with dot. “9” and posted from “ΠΑΤΡΑΙ 
(9)*1 ΜΑΡΤ. 67”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*2 ΜΑΡΤ. 67”. VF. (Hellas 20Ic). EL 130
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167 40l. grey-mauve on blue, m. (Hellas 20Id). * 300

168 40l. grey mauve on blue, mng. VF. (Hellas 20Id). (*) 200

169 40l grey-mauve on blue, canc. “45” (=ΑΜΦΙΣΣΑ). (Hellas 20Id) ο 15

170 2x40l. grey-mauve on blue (shades), u. VF. (Hellas 20Id). o 15

171 1868(8 June) EL from Tangarog to Corfu via Trieste, franked on arrival with 40l. grey-mauve on blue(Hellas 
20Id). EL 100

172 40l. purplish mauve on blue, one closing corner, u. (Hellas 20Ie). o 40

173 3X40l. greyish rose on grey-lilac (shades), u. (Hellas 20IIa). o 15

174 Double weight EL from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*6.ΜΑΙΟΣ.66” fr. with 40l. greyish-rose to grey lilac, arr. “ΣΥΡΟΣ*8.ΜΑΙ-
ΟΣ.66”. (Hellas 20IIa). EL 75

175 80l. carmine (with orange C.F.), u. VF. (Hellas 21a). o 45

176 80l. rose-carmine (orange CF) with strong relief, one narrow margin, u. (Hellas 21b). o 18

177 10X80l. all 1862-1867 issue (different shades). o 17

178 80l. rose-carmine, m. (Hellas 22a). * 10

179 Fragment (prepaid) from “ΚΕΡΚΥΡΑ*21.ΜΑΙΟΣ.65” fr. with 80l. rose-carmine. (Hellas 22a). Δ 60

180 80l. rose-carmine (pos.134), var “8” inverted on CF (Kound. 33.3), u. (Hellas 22aNa). o 140

181 80l. rose-carmine (pos.150), var widely spaced CF (Kound 33.5), u. (Hellas 22aNk). o 85

182 80l. carmine, m. (Hellas 22b-50E). * 18

183 2 x 80l.carmine (shades),u.Good margins. (Hellas 22b).Fine copies. o 12

184 80l. deep carmine with var. “Uneven C.F.” (pos. 146), u. (Hellas 22b var.). o 30

185 2 fragments (parts of EL) posted from “ΑΛΣΞΑΝΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)” and taxed with 80l. 
carmine. (Hellas 22b). Δ 60

186 80l. carmine marginal (pos.91), cancelled with “ΠΑΤΡΑΙ(9)*13 ΣΕΠΤ. 72”. Var. “inverted 8”. Superb. (Hellas 
22bNa). o 200

187 80l. carmine, canc. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*21.ΙΟΥΝ.65”, var CF “8” instead of “80” (only traces of “0”), 
u. (Hellas 22bNj). o 100

188
1867 EL posted from “LYON (68)*31 MAI. 67” with manuscript “Via Marseille”. On arrival to Athens taxed with 
2l. bistre + 10l. orange on blue + 40l. freyish rose on grey-lilac + 80l. carmine, all with faults and cancelled 
with “ΑΘΗΝΑΙ (1)*25 ΜΑΙΟΣ 67”. (Hellas 16b+18d+20IIa+22b).

EL 65

189 5l. yellow green (Paris printing-touched)+10l. orange+20l. blue+40l. deep mauve on blue on fragment, 
canc. “31” (ΚΑΛΑΜΑΙ), u. (Hellas 5a+18b+19b+20Ib). Δ 20

190

Prepaid triple weight cover from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*18.ΙΟΥΛ.64” fr. with 5l. green, 10l. orange, 20l. 
sky-blue and 80l. carmine to Athens. Oval “PD”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20.ΙΟΥΛ.64”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΙΟΥΛ.64”. 3 
wax-seals on reverse. (triple weight up to 300gr 75l.+40l.=115l.). Part of flap is missing on reverse. (Hellas 
17a+18b+19a+22b).

C 200

191
1864 cover fr. with 20l. sky-blue dot. “60” and posted from “ΚΥΜΗ (60)*16 ΜΑΡΤ. 64” with boxed “ΠΛΗΡ. 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ”. On arrival taxed with 10l. orange and cancelled with “ΣΥΡΟΣ (67)*20 ΜΑΡΤ. 64”. VF. (Hellas 
18b+19a).

C 70

192 Unpaid EL from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*29.ΣΕΠΤ.67” to Athens, fr. on arrival with 10l. orange and 40l. 
mauve on blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.OKT.67” (to pay the Lloyd fee). (Hellas 18b+20Ia). EL 75

193

Unpaid EL from “PARIS*3.DEC.69” to Athenes. Handwritten “90” (=lepta, 20l. Greek domestic rate+50l. 
for dinstance up to 50 French leagues+10l. for the next 50 leagues with French steamer), fr. on arrival with 
10l. orange and 80l. rose-carmine, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΝΟΕΜ.69”. On reverse also transit canc. “LYON A 
MARSEILLE G*3.DEC.69” and “MARSEILLE*4.DEC.69”. (Hellas 26a+22a).

EL 150

194 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*1.OKΤ.67” fr. with 20l. sky-blue and 40l. grey-mauve on blue, arr. “TRIEST*13/10” 
(13kr.=40l. for Austrian and ship rate +20l. Greek inland rate). (Hellas 19a+20Id). EL 50

195 Front cover from “ΧΑΛΚΙΣ*16.ΑΥΓ.63” fr. with 20l. blue to Syros. On arrival boxed “ΠΛΗΡ./ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ”, 
handwritten “60” and fr. with 20l. blue and 40l. light mauve on blue. R. (Hellas 19b+20Ia). Δ 60

1867/1869 CLEANED PLATES.

196 1868 Cleaned Plates, complete set of the “basic” values, u. VF. (Hellas 23/29-533E). o 185

197 1l. deep red brown in vertical pair, m. (Hellas 23a). * 30

198 2x1l. deep red-brown and red-brown, u. (Hellas 23a). o 28

199 1l. light greyish-brown in bl.4, u. (Hellas 23b). Fine for this. o 160

200 1l. greyish-brown, narrow margins, u. (Hellas 23b - 56E). o 15

201 1l. light fawn in pair, u. (Hellas 23c). o 80

202 5l.Green to yellow-green, mng.Good margins.(Hellas 25a). (*) 650
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203 5l. green to yellow green in pair, very good margins, u. (Hellas 25a). VF. o 80

204 5l. green to yellow-green, u. F. (Hellas 25a). o 10

205 5l. yellow-green, u.(Hellas 25a). o 35

206 2X5l. yellow-green and grey-green, u. (Hellas 25a+25b). o 55

207 40l. mauve on blue & 5l. green & 10l. red-orange on fragment, the 10l. with var. “inverted 1”, u. (Hellas 20Ib + 
25a + 26a). Δ 70

208 5l. grey-green, u. Superb. (Hellas 25b). o 45

209 5l. grey-green, marginal, u. (Hellas 25b). Narrow margins. o 20

210 1868 EL fr. with 10l. red-orange in pair, cancelled with dot. “9” and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*10 ΦΕΒΡ. 68”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*12 ΦΕΒΡ. 68”. VF. (Hellas 26a). EL 60

211 10l. red-orange (pos.80/1st setting), var “110” instead of “10” due to printing of the edge of the spacer 
(Kound.37.8), u. VF and scarce for this issue. (Hellas 26avar). o 40

212 10l.red-orange, u. Three good/large & one clear margins, var. double CF (Kound.37.2), distance 3mm 
vertically, canc. “106” (=ΚΕΡΚΥΡΑ). R. (Hellas 26a No). o 350

213 10l. red-orange, with var. “Both digits inverted” (KOUND. 37.5) (pos.5), u. (Hellas 26aNc). Very nice. o 220

214 10l. orange on greenish yellow, u. (Hellas 26c). o 80

215 10l. red-orange on greenish (pos.106), u. Var. “1 inverted”. (Hellas 26cNa). o 75

216 10l. orange on greenish yellow, var. “0 inverted”, u. (Hellas 26cNb). Two narrow margins. Rare. o 20

217 1869 Cover fr. with 10sld. (coarse) from “CONSTANTINOPLE”, arr. and taxed in “ΑΘΗΝΑΙ” with 20l. blue 
Large Hermes, accompanied by hand-written blue “20”. (Hellas 27a). CERT. SISMONDO. C 1200

218 3x20l. sky blue to blue (pos. 38 & 51 &88), different shades, u. (Hellas 27a). o 15

219

EL mailed from the Loyd P.O. in Thessaloniki with “LLOYD AGENCIE SALONICHIO” postmark, charged 15kr 
on departure that was paid in cash, sent to Athens via “ΣΥΡΟΣ (67)*29 ΑΠΡ 69”. Taxed on arrival 40l for the 
double Greek inland rate and fr.with 2x20l cleaned plates blue and sky blue plate flaw “thin circle” and pos.26 
“white line in upper inscript. canc. type I “1” psmk. Letters from the Lloyd P.O. in Thessaloniki are extremely 
rare. (Hellas 27a)

EL 850

220 20l. sky-blue (pos.2), var. “inverted 0 and widely spaced C.F.” (KOUND.38.3), u. (Hellas 27aNbNk). o 80

221 20l. blue (pos.102), var double CF, 2nd CF vertically approx. 1mm and lightly printed (Kound.38.1), canc. 
unreadable, u. R. (Hellas 27aNo). o 300

222 40l. grey-mauve on blue, right marginal, u. VF. (Hellas 28a). o 40

223 1870 EL fr.40l.grey-mauve/blue (Hellas 28a) canc.fine dott.”32” & “ΣΠΑΡΤΗ (32)*27 ΙΟΥΛ.70” (typ.
I+II),arr.”ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 ΔΕΚΕ.70”.Rate for double weight. EL 90

224 2X40l. grey-mauve on blue and mauve on blue(pos.10 and 38), one narrow margin on each stamp, u.(Hellas 
28a+28b) o 16

225 1869 EL fr. with 40l. mauve on blue, cancelled with dot. “67” and posted from “ΣΥΡΟΣ (67)*13 ΣΕΠΤ. 69”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*14 ΣΕΠΤ. 69”. VF. (Hellas 28b). C 100

226 40l. mauve on blue, u. VF. (Hellas 28b). o 10

227 40l. mauve on blue, u. Var. “wrong C.F. 20, corrected to 40” (pos.127). Small thin. F. (Hellas 28bNf). o 600

228 40l. mauve on blue, u. Var. “inverted 0” (pos.2). VF. (Hellas 28bNb). o 100

229 80l. rose-carmine in pair (pos.57-58), m. VF. (Hellas 29a). * 100

230 80l. rose-carmine, u. VF. (Hellas 29a). o 100

231 80l. rose-carmine, u. (Hellas 29a). o 45

232 80l. rose-carmine, var uneven CF with “0” lower than “8” (Kound.40.5). Nice appearance but a small tear at 
left. Scarve item, u. (Hellas 29avar). o 50

233 80l. carmine, u. VF. (Hellas 29b). o 60

234 80l. carmine, u. VF. (Hellas 29b). o 70

235 80l. carmine(pos.114), var keyhole shaped “0”(Kound.40.3), also plate flaw “thin circle, one narrow margin, 
u.(Hellas 29bNICF2).R o 180

236
1870 EL from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*5 ΑΥΓ. 70” fr. with 5l. yellow-green, 1868/69 issue + 20l. blue, 1870 issue 
& dott. “106”. (Hellas 25a+31c). Arr. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.) (110)*9 ΑΥΓ. 70”. 25l. is the rate between 
Ionian Islands.

EL 100

237 1870 cover fr. with 5l. yellow-green + 20l. sky-blue, cancelled with dot. “110” and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ-
ΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*4 ΦΕΒΡ. 70”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*5 ΦΕΒΡ. 70”. VF. (Hellas 25a+27a). C 60

238
Prepaid EL from “ΣΥΡΟΣ*25.ΟΚΤ.(70)” fr. with 5l. yellow-green and 10l. red-orange in pair, on one stamp “0” 
inverted on CF, (25l. to pay the Lloyd fee), via “ΑΘΗΝΑΙ*26.ΟΚΤ.70”, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*28.ΟΚΤ.70” on reverse. 
(Hellas 25a+26a+26aNb).

EL 100

239 5l. green & 20l. sky-blue & 40l. grey-mauve on blue on Cover, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)” dott. “106” via 
“BRINDISI*5 OTT.70” arr. “VENEZIA*6 OTT.70”. (Hellas 25a + 31b + 28a). C 140
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240 1872 EL from Trieste fr. upon arrival with 10l. red-orange (var. “0 inverted”) & 20l. sky-blue (var. “0 inverted) & 
40l. mauve on blue, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*1? ΙΑΝ.72”. (Hellas 26aNb + 27aNb + 28b). EL 150

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING

241 1l. light reddish brown, m. (Hellas 30a). * 35

242 1l. light reddish-brown, mng. VF. (Hellas 30a). (*) 60

243 1l.light reddish brown, good/large margins, mng(Hellas 30a). (*) 35

244 2x1l. light reddish brown & reddish brown, mng. (Hellas 30a + 30b). F without flaws. (*) 30

245 3X1l. light reddish brown and reddish brown, on one a thin spot. Parts of o.g. on one stamp, the rest mng. 
(Hellas 30a+30b). */(*) 15

246 1l. reddish brown, mng. VF. (Hellas 30b). (*) 40

247 1l. reddish brown, u. (Hellas 30b). o 55

248 1l. reddish brown + 20l. sky-blue with plate flaw “white line in the upper inscription”, u. VF. (Hellas 
30b+31b20F6). o 90

249 4x20l. sky-blue, u. Superb. (Hellas 31b). o 20

250 20l. sky-blue, u. (Hellas 31b). VF. o 8

251 20l. sky-blue (pos.21), var. “02 instead of 20 (0 inverted)” (Kound.42.6), u. (Hellas 31bNdII). Two good and 
two narrow margins. o 120

252 1870 EL fr. with 20l. sky-blue, cancelled with dot. “67” and posted from “ΣΥΡΟΣ (67)*12 ΙΑΝ. 71”, arr. “ΑΘΗ-
ΝΑΙ (1)*14 ΙΑΝ. 71”. LUX. (Hellas 31b). EL 40

253 1870 EL fr. with 20l. blue with plate flaw “spot on the chin” (pos.124), cancelled with dot. “9” and posted from 
“ΠΑΤΡΑΙ (9)*10 ΙΟΥΝ. 70”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*11 ΙΟΥΝ. 70”. VF. (Hellas 31c). EL 20

1871/2 PRINTINGS

254 5l. green & grey-green, u. (Hellas 34a+34b). o 40

255 5l. yellow-green, m. (Hellas 34a). Extremely rare. * 2200

256 5l. yellow-green in pair, u. VF. (Hellas 34a). ο 110

257 5l. yellow-green, u. Nice copy. (Hellas 34a). o 45

258 5l. sage-green, u. (Hellas 34b). o 40

259 20l. sky-blue (pos.31), var. “0 inverted” (KOUND.47.4), u. Superb. (Hellas 35aNb). o 70

260 20l. dull blue, canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”. Var. “double C.F. 0.5mm horizontal distance”. VF. (Hellas 35aNo). o 80

261 20l. grey-blue (pos.79), var “0” inverted on CF (Kound.47.4), one narrow margin, u. (Hellas 35bNb). o 50

262 20l. grey-blue, u. Var. “02 instead of 20”. VF. (Hellas 35bNd - 440 euros catalog value). o 170

263 3x20l. blue (pos. 80 & 138 & 116), different shades, u. (Hellas 35c). o 14

264 40l. rose-bistre on greenish, u. VF. (Hellas 36b). o 30

265 40l. rose-bistre on greenish, cancelled with “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*30 ΔΕΚΕ. 81” !!!! (very late use). Characteristic 
“0” of “C.F” (pos.11, Kound page 239). VF. R. (Hellas 36b). o 40

266 3X40l. bistre on greenish rose-bistre on greenish and yellow on greenish, u. (Hellas 36b+36c). o 90

267 40l. yellow-bistre on greenish, u.(Hellas 36c).VF o 40

1871/76 MESHED PAPER

268 1l. grey-bistre perf. 11 1/2, m. (Hellas 37a). * 10

269 1l grey-brown u. Hellas 37a o 18

270 1l. brown in bl.4, u/m. (Hellas 37b). ** 70

271 2l. grey-bistre, u/m. Superb and R. (Hellas 38a). ** 200

272 5l. sage-green in pair, good to large margins but a closing corner, u. (Hellas 39a). o 30

273 5l.yellow-green,m.Good/large margins.Gum creases. (Hellas 39b). * 80

274 5l. yellow-green in horizontal pair, u. (Hellas 39b). o 28

275 5l. yellow-green, u.(Hellas 39b).VF o 12

276 5l yellow-green, var double C.F. distance approx. 1mm vertically (Kound.51.2), u. VF. (Hellas 39bNo). o 70

277 4X5l. yellow green and greyish green(shades), u.(Hellas 39b+39c). o 20
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278 5l. greyish-green in strip of 3, u. VF. (Hellas 39c). o 40

279 5l. greyish-green in strip of 4, u. Var. “double C.F.”  (Kound. 51.2 (2)). 2 margins have been repaired. (Hellas 
39cNo). o 100

280 5l. emerald, three large-very large/ one narrow margin, u. (Hellas 39d). o 25

281 5l. deep olive-green, one closing corner, u.(Hellas 39e) o 12

282 2X5l. deep green and deep olive green, on second stamp pinhole and one very narrow margin, u.(Hellas 
39d). o 20

283 9X10l. orange and red-orange (shades), some narrow margins, u. (Hellas 40a+40b). o 10

284 10l.orange,m.Three good/large & one narr.margins. (Hellas 40a). * 100

285 10l. orange in pair, u. Second stamp with pin hole. Very nice margins. (Hellas 40a). o 15

286 4x10l. orange (different shades), u. (Hellas 40a). o 12

287 10l. orange, u. Var. “Second C.F. printed obliquely” (pos.69, kound. 52.8). The oblique C.F. coming from the 
possition 131. Ex. Asimacopoulos. ONLY 3 KNOWN. (Hellas 40a var). o 10000

288 1876 Small Cover, fr. with 10l. orange, canc. “ΣΥΡΑ*24 ΦΕΒΡ.76”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*26 ΦΕΒΡ.76”. (Hellas 40a). C 65

289 Double weight EL from “ΠΑΤΡΑΙ*14.ΝΕΟΜ.74” fr. with 4X10l. orange to Pyrgos. On all stamp part of CF canc 
be seen on the face of the stamp. (Hellas 40a). EL 60

290
10l. orange in right marginal copy, var trace of double “1” on CF plus printing of the edge of the spacer 
(Kound. 52.7.f+52.15) so that CF resembling “1110” instead of “10”. An impressive CF error combination. 
Stamp of 2nd choice. (Hellas 40a).

o 250

291 10l. orange (pos.79), var. “0 inverted” (KOUND.52.1) and plate flaw “two dots in the uppere inscription”, u. VF. 
(Hellas 40aNb10F18). o 180

292 10l. orange, canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)”. Var. “0 inverted and widely  spaced C.F” (pos.31). VF. (Hellas 40aNbII). o 150

293 2X10l. orange, var inverted C.F.(Kound.52.4), both with faults, u.(Hellas 40aNm). o 15

294 10l.orange in pair (pos.91+92), Var. “0” instead of “10” on CF (Kound.52.9-pos.91). Pos.92 with light thin in 
margin, u. Rare in pair. (Hellas 40aNh+40a). o 85

295 10l.red-orange,mng.Large margins except one very closed corner. (Hellas 40b). (*) 180

296 10l. red-orange in pair, u. (Hellas 40b). o 30

297 10l. red-orange, u. (Hellas 40b). VF. o 15

298 10l.red orange in pair, var “0” instead of “10”(Kound.52.9), one stamp with a tiny thin spot and a narrow 
corner, u.(Hellas 40bNh).Nice pair and rare o 150

299 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*7.ΜΑΡΤ.76” fr. with 10l. red-orange in strip of 3, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*9.ΜΑΡΤ.76”, arr. 
“TRIEST*24/3/76”. (Hellas 40b). EL 80

300 10l. orange-vermilion, u. (Hellas 40c). o 18

301 10l orange vermilion u. Hellas 40c. VF o 15

302 10l. orange-vermilion on lavender, plate flaw “open cross (Typ.II)”, m. (Hellas 40d). Small thin on border that 
touches stamp. Extremely rare. * 350

303 10l orange-vermilion on lavender (pos.51), var “0” instead of “10” (Kound.52.9), two good/large two narrow 
margins but light horizontal crease, u.(Hellas 40dNh).R. o 180

304 10l. orange-vermilion on levander, u. One narrow margin. (Hellas 40d). o 18

305 20l.deep blue,m.Two good,one clear & one narr.margins. (Hellas 41b) * 95

306 20l. bright sky-blue, u. VF. (Hellas 41a). o 12

307 20l. deep blue, mng. F-VF. (Hellas 41b). (*) 250

308 1874 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ (5)*26 ΙΟΥΝ. 74” (ΙΟΥΝ. instead of ΙΑΝ.) fr. with 20l. deep blue marg., Superb. 
(Hellas 41b). Via. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*27 ΙΑΝ. 74”  (inverted month) arr. “ΠΕΙΡΑΙΥΣ (2)*27 ΙΑΝ. 74”. EL 30

309 20l. deep blue very nice appearance but upper right corner lightly creased, u. (Hellas 41b). o  OFFER

310 3x20l. deep blue in different shades, u. (Hellas 41d). VF. o 15

311 EL from “ΦΙΛΙΑΤΡΑ*7.ΦΕΒΡ.78” fr. with 20l. blue (pos.14), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*10.ΦΕΒΡ.78”. (Hellas 41d). EL 18

312 1876 EL fr.20l.blue canc.”ΤΡΙΠΟΛΙΣ (18)*16 ΜΑΡΤ.76”,arr.”ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*17 ΜΑΡΤ.76”.Var.”keyhole 
shaped 0” (posit.118).Three good/large & one narr.margins. (Hellas 41dNl I,Koundouros 53.10). EL 100

313 20l blue, var double CF-short dinstance-(Kound.53.3), u.(Hellas 41dNo). o 200

314 20l. blue on blue, m. Small crease & cut on corner. (Hellas 41h). * 90

315 3x20l. blue on blue in different shades, u. (Hellas 41h). o 15

316 20l. blue on blue, plate flaw “spot on the chin” (pos.144), u. VF. (Hellas 41h). o 10

317 40l. dull olive-green on blue canc. “ΣΥΡΑ*5.ΜΑΡΤ.75”. VF. (Hellas 42Ia-50E). o 20

318 Prepaid EL from “ΣΥΡΑ*16.ΝΟΕΜ.74” fr. with 40l. dull olive-green on blue (rate for French steamer) to 
Alexandria. Large “PD” in red, arr. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*19.ΝΟΕΜ.74”. (Hellas 42Ia). EL 80

319 2X40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, u. (Hellas 42Ia+42Ib). o 14
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320 40l. bistre on blue, u. (Hellas 42Ib). o 23

321 EL fr. with 40l. bistre on blue (Hellas 42Ib) and posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*24 ΙΑΝ. 75” 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. EL 50

322 40l.greyish-lilac/blue,u.Two large & two good margins. (Hellas 42 IIa). o 20

323 40l. greyish magenta on blue, u. (Hellas 42IIa). o 15

324 EL fr. with 40l. greyish magenta on blue (Hellas 42IIa) posted from “ΣΥΡΑ*16 ΑΥΓ. ??” to ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-
ΠΟΛΙΣ. EL 50

325 40l. greyish magenta (C.F. in dull olive-green) on blue, u. (Hellas 42IIab). VF. o 32

326 2X40l. greyish magenta on blue, one with dull ovlive-green CF, u. Nice copies. (Hellas 42IIa+42IIab). o 54

327 40l. dull grey-mauve on blue, good margins, u. (Hellas 42IIb). VF. o 30

328 40l. dull grey-mauve on blue, u. (Hellas 42IIb). o 15

329 40l. dull grey mauve on blue (C.F. in dull olive-green), u. (Hellas 42IIba). o 30

330 40l. dull grey-mauve on blue, var double CF (Kound. 54.2) canc. “95” (=ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ”, touched 
but RR. (Hellas 42IIbNo). o 150

331 4 x 40l.dull grey-mauve/blue (shades),u.Var.”dull olive-green contr.figures” on two.Chiefly good margins. 
(Hellas 42 IIb+42 IIba). o 25

332 EL fr. with 10sol. and posted from “SCIO-CESME”, on arr. fr. with 20l. blue (Hellas 41d) and canc. with “ΣΥ-
ΡΑ*24 ΙΟΥΛ. ??”. EL 100

333 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΟΚΤ.72” fr. with 5l. greyish green, 10l. orange and 40l. dull grey-mauve on blue 
to Trieste. Boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*17.ΟΚΤ.72”, arr. “TRIEST” on reverse. (Hellas 39c+40a+42IIb). EL 120

334
1872 prepaid EL fr. “ΣΥΡΑ (67)31 ΔΕΚΕ.72” fr. with 5l. yellow-green & 20l. bright sky-blue & 40l. dull grey-
mauve on blue (1971/76 prints), via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*2 ΙΑΝ.73” & “BRINDISI (*)*15 GEN.73” arr. “GENOVA 
17 GEN 73” also red boxed PD. (Hellas 29b + 41a + 42IIb). VF.

EL 120

335
1874 EL canc.ovel “TRIEST*26/3/74” (stampless),taxed with 10l.red-orange+20l.blue+40l.greyish-magenta/
blue on arrival canc.dott.”67” & “ΣΥΡΑ (67)*20 ΜΑΡΤ.74” (typ.I+II).Mainly good/large margins. (Hellas 
40b+41d42 IIa).

EL 110

336 EL from “TRIEST*11.11.73” to Syra. On arrival handwritten “70” (=lepta) and fr. with 10l. orange, 20l. indigo 
blue and 40l. dull grey-mauve on blue. On reverse arr. “ΣΥΡΟΣ*25.ΟΚΤ.73”. (Hellas 40a+41e+42IIb). EL 120

337 5l. deep olive-green & 20l. blue & dull olive-green on blue, on fragment, 5l. and 20l. are superb. (Hellas 
39e+41d+42Ia). o 30

338
1874 EL posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*10 ΑΠΡ. 74” with postage rate indication “45” 
(lepta) to be paid, arr. “ΣΥΡΑ (67)*13 ΑΠΡ. 74”. On arrival taxed with 5l. deep green + 40l. bistre on blue, 
superb. (Hellas 39e+42Ib).

EL 100

339
Prepaid EL from “ΧΑΛΚΙΣ*18.ΙΟΥΝ.74” fr. with 20l. blue, 40l. greyish magenta on blue+2x5l. yellow-green 
(on one plate flaw “broken circle typ.III”-pos.129) to Trieste. Boxed “PD”, via “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΟΥΝ.75”, arr. 
“TRIESTE” on reverse. Certificate R. Simmermacher (2000). (Hellas 39b+39b5F13+41d+42IIa).

EL 160

340 1875 EL fr.10l.orange+20l.bright sky-blue (Hellas 40a+41a) canc.”ΠΕΙΡΕΕΥΣ (2)*2 ΝΟΕΜ.75” & large 
“PD”,arr.”VENEZIA*20 NOV.75”.SIMMERMACHER certific.(2005). EL 60

341 10l. orange & 20l. blackish blue on Cover, canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ (31)*2 ΔΕΚΕ.75” via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*5 ΔΕΚΕ.75” 
and “ΚΕΡΚΥΡΑ (1906)*5 ΔΕΚΕ.75” arr. “TRIEST*23.12.75”. (Hellas 40a + 41c). C 100

342 EL fr. with 10l. orange & 20l. steel-blue (Hellas 40a+41g) and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*26 
ΝΟΕΜ 75” via “ΚΕΡΚΥΡΑ*28 ΝΟΕΜ. 75” arr. “TRIEST*13/12/75”. EL 30

343
Prepaid cover from “ΚΕΡΚΥΡΑ*10.ΙΟΥΝ.72” to Paris, fr. with 20l. blue, 40l. greyish-rose on grey lilac and 
40l. bistre on blue (20l. Greek domestic rate + 80l. for the French ship), entry cachet in France “GRECE- 
ST.MICHEL.2*29.JUIN.72”. (Hellas 20IIa+35c+42Ib).

C 80

1876 PARIS PRINTING

344 30l.yellowish-brown,m.Good margins but one corner touched. (Hellas 43a). * 35

345 30l. deep olive-brown, m. VF. (Hellas 43b). * 85

346 30l. deep olive-brown, u.(Hellas 43b).Superb o 25

347 30l.deep olive-brown, u.(Hellas 43b).VF o 25

348 EL fr. with 30l. deep olive-brown (Hellas 43b) and posted from “ΣΥΡΑ*7 ΑΥΓ. 76” arr. “MILLAU”. EL 150

349 60l. deep green on green in bl.4, the two lower stamps ara u/m. (Hellas 44a). **/* 60

350 2x60l. deep green on green (shades), m. (Hellas 44a). * 18

351 60l deep green on green, m. Hellas 44a * 8

352 60l. deep green on green, mng. VF. (Hellas 44a). (*) 6

353 60l. deep green on gree, u. VF. (Hellas 44a). o 30

354 60l.deep green/green,u.Three good/large margins. (Hellas 44a). o 30
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1876/77 ATHENS PRINTING

355 30l.brown + 60l.deep green,m.Two large & two narr./clear margins in both. (Hellas45b+46a). * 150

356 6X30l. all 1876/77 Athens issue (shades), u. o 16

357 2X30l. olive-brown on thin paper, u. VF. (Hellas 45aPa). o 10

358 2x30l. brown & red-brown, mng. (Hellas 45b + 45e). (*) 25

359
1878 EL fr.30l.brown canc.”ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*9 ΣΕΠΤ.78” & small boxed “PIROSCAFI/POSTALI/ITALIANI”,trans.
Malta (where “1d.” blue strike applied on the stamp as tax) & “BRINDISI*25-9-78”,arr.”VENEZIA*26-9-78”.
Large margins. (Hellas 45b).

EL 300

360 4x30l. brown and red-brown, u. (Hellas 45c+45c). o 10

361 30l. red-brown, u. Var. “Quadrille background” only on the right part of the stamp. Trace of thin. Classification 
Certificate by M.Tseriotis (26/01/2012). RRR. (Hellas 45eVa var). o 200

362 60l. deep green, u. Nice copy. (Hellas 46a). o 25

363 60l. deep green, u. VF. (Hellas 46a). o 20

364 2X60l. deep green(shades), both with creased corner, u.(Hellas 46a). o 20

365 60l. dark green, u. (Hellas 46b). Superb. o 38

366 60l. dark green, u. (Hellas 46b). VF. o 25

367 60l. dark green on thin paper, u. VF. (Hellas 46bPa). o 30

1875/80 CREAM PAPER

368 1l. deep dark brown in horizontal bd.3, u. (Hellas 47b). Rare and fine. o 120

369 1l. deep dark green, u. (Hellas 47b 65euro). o 18

370 6x5l. yellow green on white, yellow green, deep yellow green, emerald, vivid green and deep green, u. 
(Hellas 49a+49b+49c+49e+49f+49g). o 100

371 5l. yellow-green on white, u/m. (Hellas 49a). ** 60

372 5l yellow-green on white mng, partial double print vertically left. Hellas 49a. VF (x) 40

373 5l.yellow-green, var slightly double C.F.(Kound.61.1), u.(Hellas 49a). o 100

374 5l. yellow-green on white with CF displaced leftwards (Kound. 61.2), u. Small faults. (Hellas 49a). o 20

375 5l. yellow-green, m. (Hellas 49b). * 45

376 3X5l.yellow-green, some narrow margins, u.(Hellas 49b). o 14

377 5l. yellow-green canc.”OIA*15.ΣΕΠΤ.80”(type IV), var double CF, u.(Hellas 49bNo). o 250

378 5l.deep yellow-green in lower marginal copy, mng. (Hellas 49c). (*) 45

379 4x5l. deep yellow-green to light olive green (shades), u. F-VF. (Hellas 49c). o 30

380 5l. emerald, mng. VF. R. (Hellas 49e). (*) 120

381 5l. emerald green, u. (Hellas 49e). VF. o 50

382 7X10l. orange, red-orange and orange on yellowish (shades), u, (Hellas 50b+50c+50d). o 20

383 10l. orange with good margins, m. (Hellas 50b). VF. * 65

384 10l. orange on white, var “1” inverted on CF (Kound.62.8), u. (Hellas 50aNa). o 25

385 10l.orange on white, var “1” instead of “10”(Kound.62.5), two narrow margins, u.(Hellas 50aNg) o 20

386 4x10l. orange in different shades, u. (Hellas 50b). o 18

387 10l.orange,u.Large margins.Var.”inverted 0 of contr.figure”. (Hellas 50b Nb).Very fine. o 30

388 10l. orange with var. “00” instead of “10” (pos. 38), u. (Hellas 50bNeI). o 45

389 10l. orange. Var. “Inverted keyhole shaped 0” (KOUND. 62.12.2), u. VF. (Hellas 50bNiII). o 50

390 10l.orange(pos 141) with one very narrow margin, var “0” instead of “10” in C.F.(Kound.62.6), u.(Hellas 
50bNh). o 65

391 10l. orange, var double “1” on CF (Kound. 62.3.l). Distance 2mm vertically and canc. “ΣΥΡΑ”. (Hellas 50b). o 30

392 EL from “ΣΥΡΑ*7.ΜΑΡΤ.76” fr. with 10l. orange in strip of 3 (faults), arr. “TRIEST*24/3/76”. (Hellas 50b). EL 40

393 3X10l. orange and red-orange (shades), u. VF. (Hellas 50b+50c). o 18

394 10l red-orange in pair, u.(Hellas 50c). o 20

395 3x10l. red-orange in diffrent shades, u. (Hellas 50c). o 18

396 10l. red-orange (pos.69) canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*7.ΑΥΓ.81” (late date for Greek P.O. in Turkey), var 
inverted “0” on CF (Kound .62.9), u. VF. (Hellas 50cNb). o 15

397 10l orange (pos.141), var “0” instead of “10” on CF (Kound. 62.6), touched and thinned u.(Hellas 50cNh). o 32
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398 10l. red-orange in horizontal pair. Var. “Inverted 0” (KOUND. 62.9) (pos. 150), u. (Hellas 50c+50cNb). o 50

399 2x10l. red orange with var. inverted “0”, u. (Hellas 50c). o 25

400 10l. red-orange, u. Var. “0 inverted and widely spaced CF” (Kound. 62.11, pos.52). VF. RR. (Hellas 50cNbk). o 40

401 10l. orange on yellowish in pair, u, VF. (Hellas 50d). o 30

402 20l. light prussian blue on white. Very nice appearance but faults, mng. R. (Hellas 51a). (*) 60

403 20l. light prussian blue on white, u. VF. (Hellas 51a). o 20

404 20l. blue with good/large margins, u. VF. (Hellas 51b-18 euro). o 6

405 20l. blue with var. “uneven C.F.” (pos.145), one narrow margin and a small cut on the margin, (Hellas 51b). o  OFFER

406
14.5.1878. EL from Gargalianoi to Tripolis. Franked with (1875-80) 20l. light prussian blue (F-VF, top margin of 
sheet) (Hellas 51a), canc. “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ (124)” type II (with all inner part of device missing: no date, month 
& year), no arr. canc.

EL 40

407 20l. royal blue, u. VF. (Hellas 51c). o 15

408 20l. indigo blue, u. VF. (Hellas 51d). o  OFFER

409 20l. prussian blue, var. “double C.F.” (KOUND.63.6.θ), canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18 ΣΕΠΤ.76”. (Hellas 51eNo). 
Touched at upper right corner. o 120

410 20l. prussian blue, var. “double C.F.” (KOUND.63.6.d), u. (Hellas 51eNo). o 250

411 5x20l. ultramarine different shades, u. (Hellas 51f). o 20

412 1880 EL posted from “ΚΑΡΥΣΤΟΣ*12 ΝΟΕΜ. 80” via “ΑΘΗΝΑΙ*14 ΝΟΕΜ. 80” and arr. “ΣΥΡΟ*16 ΝΟΕΜ. 
80”. Franked with 20l. ultramarine. (Hellas 51f). EL 10

413 20l ultramarine (pos.119), var “2” inverted and broken on C.F. (Kound. 63.4), light horizontal crease, u.(Hellas 
51fNaII). o 50

414 2x40l. grey-bistre (shades), u. VF. (Hellas 52a). o 30

415 40l. grey-bistre, canc. “95” (=ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΤΟΥΡΚΙΑ), one narrow margin, just touched, u. (Hellas 52a). o 15

416 40l. rose-bistre in marginal strip of 3, m. VF. (Hellas 52b). * 25

417 40l. rose-bistre, m. Nice copy. (Hellas 52b). * 7

418 40l. rose-bistre, u. (Hellas 52b). o 25

419 EL fr. with 20l. blue on blue + 5l. yellow-green on white in pair, from “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΑΠΡ.76” to “DIJON*5.
MAI.76”. (Hellas 41h+49a). EL 15

420 1876 EL fr. with 5l. yellow-green in pair (with faults) + 20l. blue on blue, posted from  “ΣΥΡΑ (67)*23 ΜΑΙΟΣ 
76” with linear “PD”, via “BRINDISI*7 GIU 76”, arr. “GENOVA*9 GIU. 76”. (Hellas 49a+41h). EL 60

421
1876 cover fr. with 10l. orange on white with plate flaw “broken circle” (pos.143) + 20l. blue 71/76 issue, 
posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*14 ΜΑΡΤ. 76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*16 ΜΑΡΤ. 76”, arr. “TRIEST*31/3/76”. (Hellas 
41d+50a).

C 50

1880/86 ATHENS PRINTING

422 1l.+2l.+5l.+10l.+2X20l.+40l. with “SPECIMEN” overprint, m.(53e+54a+55c+56d+59IIa+58b). * 150

423 1l. deep brown on yellowish on thin paper as usual (5,9μ) canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*30.ΜΑΙΟΣ.83”. VF+ and R. 
(Hellas 53a). o 40

424 1l. yellow-brown in marginal bl.15, u/m. (Hellas 53b). ** 80

425 1l.yellowish-brown in left marginal bl.6, one very narrow margin, m.(Hellas 53b). * 40

426 1l. red-brown in bl.4, m. (Hellas 53c). * 26

427 1l. red-brown, plate flaw “white defect at the base of the neck” (pos.44), u. VF. (Hellas 53cFa). o 20

428 1l.deep red-brown in corner bl.48 (6x8,upper-left part of sheet),u/m.Plate flaws (posit.44 & 55). (Hellas 53d).
Beautiful lot. ** 500

429 1l. yellow-brown + deep red-brown in two bl.4, m. (Hellas 53b + 53d). * 30

430 1l. grey-brown ovpt “SPECIMEN”, m. (Hellas 53e). S 24

431 1l. grey-brown in right marginal strip of 5, m. (Hellas 53e). * 23

432 4X1l. (including 1 pair) grey-brown (shades), u. (Hellas 53e). o 15

433 2l. grey-bistre in pair, m. VF. (Hellas 54a). * 14

434 2X2l. grey-bistre(shades), m.(Hellas 54a).VF * 12

435 2 x 2l.grey-bistre (shades),u.Good/large margins. (Hellas 54a).Very fine copies. o 30

436 2l. grey-bistre, u. (Hellas 54a). o 15

437 18X5l. 1880/86 issue (shades), mostly nice copies, u. o 17

438 5l. green in full sheet of 150, u/m (some stamps m.). With some faults. Impressive paper folding on right side 
of the sheet. On gumside oval canc. “ΕΛΕΓΧΟΣ”. (Hellas 55c). **/* 1200
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439 5l. green in marginal bl.4, u/m. (Hellas 55c). Superb. ** 45

440 5l. green in bl.8, u. (Hellas 55c). o 150

441 5l. green in strip of 4, good/large margins, u.(Hellas 55c). o 50

442 5l. deep green in vertical strip of three, in upper stamp small tear at left, oherwise VF, m-u/m. (Hellas 55d). */** 100

443 5l. deep green in bl.4, m.(Hellas 55d).VF * 200

444 5l. deep green on thin paper, u. (Hellas 55d). o 15

445 5l. deep green on thin paper, u. (Hellas 55dPa). o 22

446

5l. greyish-green, a complete mint sheet of 150, split between 8th and 9th horizontal rows and rejoined, 
enforced on top margin & row where 4 stamps have scratches on front side. Also, large oxidization spot 
at right margin affecting one stamp. Oval black cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” on gum side, on bottom corner. Rare! 
(Hellas 55e).

**/* 1500

447 5l. oily yellow-green, m. Small cut on margin. Nice margins. (Hellas 55f). * 20

448 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 55f). o 15

449 10l. orange on white, one narrow margin, u. (Hellas 56a). o 20

450 10l.red-orange,mng.Three clear/good & one narr.margins. (Hellas 56b). (*) 500

451 10l. orange-red, u. (Hellas 56b). Very nice. o 25

452 10l. yellow-orange in bl.4. the two lower stamps u/m. (Hellas 56c). **/* 20

453 2x10l. yellow-orange & orange, m. (Hellas 56c + 56d). * 20

454 4X10l. yellow-orange and orange (shades), u. All Superb copies. (Hellas 56c+56d). o 10

455 2X10l. orange(shades), m(Hellas 56d). * 20

456 10l. orange with razor perforation, m. VF. (Hellas 56d) * 10

457 20l. ultramarine, m. (Hellas 57a). Two large and two narrow margins. * 100

458 20l. ultramarine, u. Superb. (Hellas 57a). o 50

459 20l. ultramarine, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”. (Hellas 57a). VF. o 70

460 40l. bright violet-brown ovpt “SPECIMEN”, m. (Hellas 58a). S 25

461 40l. bright violet brown in bl.4, the two lower stamps are u/m. (Hellas 58a). VF. **/* 100

462 40l. dull violet-brown ovpt “SPECIMEN”, m. (Hellas 58b). S 30

463 3x40l. dull violet brown (shades), u. (Hellas 58b). o 10

464 20l. dull violet brown with razor perforation, m. VF. (Hellas 58b). * 20

465 4X40l. dull violet-brown and light dull violet-brown, u. (Hellas 58b+58c). o 10

466 20l. deep carmine in bl.4, the two lower stamps are u/m. (Hellas 59Ib). Rare. **/* 450

467 6X20l. carmine and deep carmine (shades), u. (Hellas 59Ia+59Ib). o 12

468 5X20l. carmine and deep carmine (shades), u. VF. (Hellas 59Ia+59Ιb). o 15

469 20l. deep carmine in horizontal pair, m. (Hellas 59Ib). * 10

470 1883 EL fr.20l.deep carmine canc.fine “ΚΟΡΙΝΘΟΣ (5)*23 ΦΕΒΡ.83” (typ.II),arr.”ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*24 ΦΕΒΡ.1883”.
Three good/large & one narr.margins. (Hellas 59 Ib). EL 30

471 20l. bright-rosine in bl.4 (pos.41-42/51-52), m. (Hellas 59IIa). * 16

472 2x20l. dull rosine in different shades, u/m. (Hellas 59IIb). VF. ** 8

473 20l. dull rosine in strip of 4, second stamp faulty, u.(Hellas 59IIb). o 20

474
1884 EL fr.20l.dull rosine (aniline) canc.”ΑΓΡΙΝΙΟΝ*1 ΜΑΙΟΣ 84” (typ.IV) & green cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑ-
ΔΟΣ*ΥΠΟΚΑΤΑΣΤ.(ΑΓΡΙΝΙΟΥ)”,trans.ΑΘΗΝΑΙ,arr.”ΣΥΡΟΣ*5 ΜΑΙΟΣ 84”.Unofficial perforat.14. (Hellas 59 IIb 
var.).Very rare variety.

EL 350

475 4X30l. grey-ultramarine, slate blue, deep ultramarine and ultramarine, u. (Hellas 60a+60b+60c+60d). o 10

PLATE FLAWS

476 1l. brown, plate flaw “open cross” (upper right-type II), mng. VF. (Hellas 1ACF1II). (*) 50

477 1l. deep chocolate, plate flaw “mark on the Greek border” (pos.120), u. Narror margins. RRR. (Hella 9IIa1F8). o 250

478 1l. brown to copper-brown in bl.4. On one stamp plate flaw “defective lower inscription”, m. (Hellas 15b). o 100

479 1l deep red brown, var broken plate (pos 44), mng. (Hellas 23Fa). (*) 70

480 1l. red-brown, plate flaw “white defect at the base of the neck” (pos.44) canc. “ΑΜΟΥΡΓΟΣ*23.ΔΕΚΕ.85” in 
blue. (Hellas 53cFa). o 8

481 2l. bistre, plate flaw “white spot on the Greek border” (pos.74), u. Superb. (Hellas 2a). o 24

482 5l greyish-green, var plate flaw “thin circle” (type I), one narrow margin, mng.(Hellas 11IaCF2). mng 65
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483 5l. yellow-green, u. Plate flaw “dotted cheek lines” (pos.72). VF. (Hellas 49b). o 15

484 5l. green in strip of 4.On first stamp plate flaw “thin circle”, on second whitening “5”, large margins except 
lower left corner but light diagonal crease, u.(Hellas 55c). o 35

485 3X5l. green, plate flaws “lines at inscription” (pos.124), “broken circle” (pos.129-type III) and thin circle. Two 
stamps VF-Superb. (Hellas 55c). o 10

486 5l.green in marginal bl.4,m.Posit.119-120/129-130.Good/large margins.Plate flaw “broken circle typ.III” 
(posit.129). (Hellas 55c var.). * 60

487 5l. green in bl.4 (pos.131-132/141-142), plate flaw “deformed frame (pos.131)”. Also both “5” whitening in 
pos.132, m. (Hellas 55c5F14+55c). * 75

488 10l. ochre-orange, u. Plate flaw “wide margin” (type II). VF. (Hellas 12Ia). o 100

489 10l. orange vermilion, u. Plate flaw “open cross” (type V). 1 narrow margin. (Hellas 12IcCF1). o 250

490 10l red-orange (pos.79), var plate flaw “two dots in the upper inscription”, u.(Hellas 18f). o 35

491 10l. red-orange on blue, var plate flaw “swallen circle” (pos.40), u. (Hellas 18e10F6). o 17

492 10l. orange in bl.4 (pos.18-19/28-29), plate flaw “white spot on the Greek border” (pos.28), u. With faults 
exept pos.28 stamp which is F-VF. (Hellas 40a). o 650

493 10l. orange-vermilion on levander, u. Plate flaw “Spot at the floret” (pos.9). VF. (Hellas 40d). o 28

494 10l. red-orange of 1875/1880 “Cream paper with CF” with plate flaw “Line below the neck” (beggining of this 
plate flaw) (pos.126), trace of m. (Hellas 50c 10F26 - 540E+). VF. R. * 160

495 10l. yellow-orange on thin paper, u. Plate flaw “lines below the neck” (pos.126). VF. RRR. (Hellas 56cPa). o 100

496 EL from “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*11.ΙΑΝ.63” fr. with 20l. blue, plate flaw “spot on the Greek border” (type I-pos.17), 
arr. “ΠΑΤΡΑΙ*12.IAN.63”. Scarce on cover for this issue. (Hellas 13IIb20F4). EL 165

497 20l. blue, plate flaw “spot on the neck” (pos.93), u. VF. (Hellas 19b). o 15

498
EL from “Κυδονίαι 31 Μαρτίου 1865”, via “MYTILINE*13/4” where taxed with 10sld. Venetto-Lombardo and 
canc. “LLOYD AGENZIE SMIRNE*14/4”. On arrival taxed with 20l. blue (plate flaw “white spot on the floret-
pos.77) and canc. “ΣΥΡΟΣ*4.ΑΠΡ.65”. RRR. (Hellas 19b20F17).

EL 250

499 EL fr. with 20l. grey-blue with plate flaw “white line” at the upper inscription (pos.23), from “ΑΓΡΙ-
ΝΙΟΝ*17.?.66” to Athens. (Hellas 19c). EL 20

500 EL from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*5.ΑΠΡ.67” fr. with 20l. blue on green (pos.83), plate flaw “spot on the neck), arr. “ΑΘΗ-
ΝΑΙ*6.ΑΠΡ.67”. (Hellas 19e). EL 20

501 20l. sky blue to blue with plate flaw “White spot at the corner of the neck” (pos. 120), u. (Hellas 27a). o 10

502 20l. sky-blue with plate flaw “White spot on the Greek border” (pos. 17), u. (Hellas 35a). o 10

503 20l blue on blue, u. and plate flaw “thin circle”. Hellas 41h CF2 o 15

504 20l. ultramarine, plate flaws “white line in the upper inscription” and “white spot below the neck” (pos.25), m. 
(trace). (Hellas 51f20F6/20F7). * 35

505 40l. mauve on blue, u. Plate flaws “white line in the medalion” and “deformed anterior border of the neck” 
(pos.76). VF. (Hellas 20Ib) o 60

506 40l. mauve on blue, u. Plate flaw “indentation of the frame line” (pos.102). Thin. (Hellas 6a 40F7 - 190 euros). o  OFFER

507 40l. light dull violet brown, u. Plate flaw “white line in the medallion” (pos.76). VF. (Hellas 58c). o 12

508 80l. carmine marginal, u. Plate flaw “thin circle” (pos.2). VF. (Hellas 29b). o 80

509 2x20l. carmine, u. Plate flaw “Thin circle” on both stamps (pos.18 & 81). Narrow margins on 1st stamp. 
(Hellas 59Ia). o 15

510 30l. slate-blue, var. “broken plate” (pos.10), u. (Hellas 60bFa). Thin and touching lower margin. Rare error. o 70

SMALL HERMES HEAD

BELGIAN PRINT

511 25l. blue, 50l. green-grey and 1dr grey, all ovpt “SPECIMEN”. 1dr value mng. (Hellas 66d+68d+69b). S 120

512 FOURNIER forgeries: 1886-1895 “Belgian printing” complete set. VF. (Hellas 61/69). * 250

513 25l. blue. Canc. with “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (101)*19 ΑΠΡ. 86” very early cancelation (F.D. 1-4-86). (Hellas 66). o 30

514 40l violet in imperforated bl.4, 2 stamps u/m. VF. (Hellas 67). **/* 270

515 40l. violet marginal, m. One narrow margin. (Hellas 67 - 78 euros catalog value). * 15

516 40l. pale violet, m. VF. (Hellas 67a). * 30

517 1dr.grey (imperfor.) in bl.10 (5x2), u/m. Thick gum. Two stamps cut due to gum crack. (Hellas 69). ** 750

518 1dr grey in u/m bl.4. Upper pair with gum crack. (Hellas 69). ** 270
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519 1dr grey, m. Superb. (Hellas 69). * 55

520 1dr grey in u. bl.6. Thin on one. (Hellas 69). o 80

521 1dr.grey (imperfor.) in bl.4 canc.”ΑΘΗΝΑΙ*20 ΔΕΚΕ.1886”. (Hellas 69). o 50

522 40l. violet, 50l. green-grey and 1dr grey perf. 11 1/2, light hinge on 1dr, the rest u/m. (Hellas 70/72). **/* 190

523 40l.violet+50l.grey-green+1dr.grey (all perfor.11 1/2),m.The 50l.u/m. (Hellas 70/72).Very fine. 120

524 complete set of 3 values with perforation 11 1/2 plus a value 50l. olive-green, u. VF. (Hellas 70/72+71a). o 60

525 40l. violet perforated (11 1/2) cancelled with linear “PLEINE MER”, Var. “double horizontal perforation”. RR. 
(Hellas 70). o 60

526 2x40l. violet and pale violet with 11 1/2 perforation, u. VF. (Hellas 70+70a). o 45

527 50l. green-grey perforated (11 1/2), u. Var. “Without right vertical perforation”. VF. RR. (Hellas 71 var). o 15

528 1dr. grey with 11 1/2 perforation, m. VF. (Hellas 72). * 60

529 5l green perforated (unofficial perf. 11 1/2) in strip of 3, cancelled with “ΔΗΜΗΤΖΑΝΑ*17 ΔΕΚΕ. ??”. VF. 
(Hellas 63D). o 40

530 10l. orange with unofficial perforation 11 1/2, m. VF. (Hellas 64D). * 15

531 25l. unofficially perf. 11 1/2, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. VF. (Hellas 66D). o 30

ATHENS ISSUES

532 3x1l. brown horizontal pair & grey-brown, m. Superb. (Hellas 73+73a). * 10

533 1l. brown on yellow paper in marginal horizontal strip of 5 (pos 6-10), plate flaw pos.6. imperforate, u. (Hellas 
73b). Rare. o 30

534 1l. chocolate in u/m bl.25 (pos.226-250). 15 stamps with WMK, 2 stamps with faults. (Hellas 73c). **/* 125

535 1l. chocolate in horizontal strip of 4 with watermark, u. (Hellas 73c). o 20

536 5l. green (1st period-paper “B2”), plate flaw (pos.69), u/m. VF. (Hellas 74var-112E+++). ** 45

537 5l. emerald, u. Small cut on perforation, otherwise VF. (Hellas 74c - 85 euros catalog value) o 20

538 5l. dull green on thin paper, u. Plate flaw pos.79. VF. RR. (Hellas 74e - 45+++ euros). o 30

539 20l. rose (aniline) on yellow-brown paper, trace of m. (Hellas 76d). VF. * 60

540 20l. carmine-red in marginal bl.10, u/m. Superb. (Hellas 76e). ** 100

541 20l. pale red on soft, thin, white paper in corner bl.4, u/m. (Hellas 76f). One stamp with thin. ** 160

542 3x25l deep indigo blue, in marginal strip, 1st period, u/m. Catal.825eur. VF. RRR. (Hellas 77a) ** 300

543 25l. ultramarine, m. (trace). (Hellas 77b). * 40

544 25l. ultramarine in bl.4. (Hellas 77b). VF. o 30

545 1l. chocolate perf. 11 1/2 in 2 u/m gutter bl.4. VF. (Hellas 78). ** 160

546 1l.brown on yellow paper (typ.Hellas 73b) in bl.4 (2 vertical pairs imperfor.horizontally) (perfor.11 1/2),m. 
(Hellas 78 var.).Very rare variety. * 130

547 1l. brown perf. 11 1/2 in u/m marginal bl.6, two stamps defected, otherwise superb. (Hellas 78a). ** 65

548 1l. brown-grey perf. 11 1/2 in u/m marginal bl.15 (pos.136-140/146-150). Plate flaws in pos. 139, 142, 143 and 
147. VF and R. (Hellas 78b). ** 390

549 10l.red-orange (perfor.11 1/2),m. (Hellas 80).Very fine. * 30

550
10l. orange perf. 11 1/2 in u/m bl.4 (pos.44-45/49/50). Plate flaws “small notch on the 1 of the right 10” (six 
per sheet) and “white spot over the middle of the helmet” (once in each sheet of 300), both in pos.45. VF and 
R. (Hellas 80a).

** 320

551 25l. deep indigo perforated, m. VF. R. (Hellas 82a). * 90

552 1l brown-grey (paper A) in perforated (13 1/2) gutter bl.12 (pos.93/100-141/148), u/m (hinge on margin). Var. 
of perforation on the 1st vertical pair. VF. RRR. (Hellas 83). ** 400

553 1l chocolate in perforated (13 1/2) bl.4, u. VF. (Hellas 83a). o 120

554 20l rosy red (paper A) perf. 13 1/2 in marginal bl.10 (pos.61-70), m. Horizontal crease on pos. 66-70. (Hellas 
84). ** 240

555 20l. rosy-red (paper A) in horizontal strip of 5, with primary varietie (pos. 2) of the group of fifty (6 times in the 
sheet), with perforation 13 1/2, u/m. (Hellas 84). Superb. ** 180

556 20l. rosy red (paper A) in bl.4, the to uuper stamps are m. and the two lower u/m. (Hellas 84A). **/* 145

557 5l. deep green in u/m bl.25 (upper half pane) printed on folding paper. SUPERB. (Hellas 87b). ** 780

558 5l. deep green, m. VF. (Hellas 87b-30E). * 10

559 5l. green with double impression to the right, u/m. CV: 375E, (Hellas 87d). ** 80

560 10l. mustard in corner pair, u/m. Oval canc. “ΕΛΕΓΧΟΣ” on front on margin. (Hellas 88). ** 80
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561 10l red-orange in imperforated bl.8 (pos.167-170/172-175), cancelled with “ΔΗΜΗΤΖΑΝΑ*14 ΦΕΒΡ. 94” 
(type V). VF. (Hellas 88a). o 280

562 10l. red-orange (paper D), left marginal, m. (Hellas 88a). Superb. * 80

563 20l. red in u/m bl.4 with the primary var. of the group of 50 “white dot over the 2nd Λ of the word ΕΛΛΑΣ”, 
horizontal creased in the white margin, m. (Hellas 89). ** 80

564 20l. light red on pair, 1 stamp u/m. (Hellas 89b - 245 euros catalog value). **/* 45

565 20l. light red (paper D) in bl.15 (pos. 151/165). Plate flaw pos. 151. Canc. “ΑΡΤΑ*10 ΟΚΤ. 94” (type V). 
(Hellas 89b). ο 90

566 2nd period 20l rose u. with part of boxed “ΑΧΡΗΣΤΟΝ”. RRR. (Hellas 89c). o 40

567 25l. light blue, m. (Hellas 90). * 25

568 25l. blue in right marginal copy, mng. (Hellas 90a). (*) 10

569 25l. blue (fine impression) in strip of 4, u/m. (Hellas 90c 2500euro+). Superb. ** 500

570 25l. blue (fine impression), m. (Hellas 90c). * 110

571 25l. deep violet in bl.10. F-VF. (Hellas 91). **/* 50

572 25l. violet, u. Var. “unprinted parts on the right part of the stamp”. VF. RRR. (Hellas 91). o 15

573 40l. violet in upper marginal vertical strip of 3, the upper stamp with watermark and mint, the two lower 
stamps u/m. (Hellas 92). Superb. and very rare. **/* 300

574 Fragment of register parcel posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ 30 ΝΟΕΜ. 92”. Fr. with 50l.+40l.+5l. (Hellas 
68+87a+92). Very rare. Δ 180

575 40l. blue in bl.8, u. 2 stamps with thin. (Hellas 93a). o 40

576 1dr. pale grey, corner piece, m. (Hellas 94). * 150

577 1891/96 “Athens Printing - 2nd Period” in complete set of 10 values with perf. 11 1/2, m. (Hellas 95/104 - 
770E). VF. * 220

578 10l. red (oily printing) in bl.10 (upper part of the sheet, pos.1-5 / 6-10), with palte flaw at pos.1, 2, 9, 
imperforate, never issued. (Hellas 98Bba). Superb. ** 100

579 1l. brown in right marginal, u/m. VF. (Hellas 121). ** 10

580 2l. bistre, cancelled with maritime “SCILLA*PIROSCAFO POSTALE ITALIANO*4 MAG. 9?”. VF. (Hellas 122). o 10

581 5l. pale green in u/m bl.35 (pos. 51-55/81-85). Plate flaws (pos.53, 56 and 66). Superb. (Hellas 123). ** 80

582 5l. green in marginal bl.6, u/m. Superb. (Hellas 123a - 140 ++ euros catalog value). ** 40

583 20l. red (fine impression) in imperforated bl.15, cancelled with “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*24 ΦΕΒΡ. 900” (type V). VF. RR. 
(Hellas 125g). o 160

584 25l. violet with oily print, because of the usage of pervasive oily gum (Papaioannou page 42), in marginal 
bl.30 (5x6), u/m. (Hellas 126a - 720 euros catalog value). ** 180

1896 FIRST OLYMPIC GAMES

585 1896 Olympic Committee Official card (Τύποις Εστία) with red cachet “ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩ-
ΝΩΝ/ΕΝ ΑΘΗΝΑΙΣ”. Card in greyish-green, unused. VF and RRR. PS 250

586 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (60l. with small gumless spot). (Hellas 109/120). * 650

587

Complete set of 12 values, pasted onto the title-page of the illustrated book “Olympic Games / 776-1896” 
with 112 pages, published by Ch. Beck in Greek & French in parallel. The stamps are cancelled in red with 
the Committee’s Greek & French cachets: “COMITE HELLENE DES JEUX OLYMPIQUES / 1896” & “ΕΠΙΤΡΟ-
ΠΗ ΤΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝ ΑΘΗΝΑΙΣ”. The book was given as a grant from Damianos Vekousis to 
Th. Matsoukis (later, committee member of ΕΟΦΠΠΑΒ).

o 8000

588 1896 Olympic Games, set to 2dr (10 values), u. VF. (Hellas 109/118). o 38

589 1l. in sheetlet of 50 (large part of upper margin missing), u/m. (Hellas 109). ** 50

590 1l 1896 Olympic Games in strip of 3, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7*3.ΙΟΥΝ.1897”, u.(Hellas 109). VF. o 10

591 2l. First Olympics in two bl.10 (one darker and one lighter shade), var. “engraver’s name omitted” (for the 
darker shade), u/m. (Hellas 110 + 110a). Superb. ** 100

592 2l. used bl.15, canc. “3-ΑΘΗΝΑΙ-3 / 25 ΑΠΡ.”. VF & Rare. Hellas 110. o 100

593 2l 1896 Olympic Games in strip of 3, u.(Hellas 110). VF. o 10

594 5l 1896 Olympic Games in strip of 3, canc. “ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟN*2.ΙΟΥΝ.18..” in blue, u.(Hellas 111).VF. o 20

595 10l. 1896 Olympic Games in u/m marginal bl.4 with the internal margin between. RR and SUPERB. (Hellas 
112). ** 350

596 10l 1896 Olympic Games in strip of 3, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*16.ΜΑΙΟΣ.96” with “Σ” inverted in “ΜΑΙΟΣ”, 
u.(Hellas 112). Superb and R. o 30
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597 PS fr. with 10l. 1st Olympic Games and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*1 ΜΑΡΤ. 1898” to Volo. Cut bottom right 
corner taped. PS 20

598 20l. of 1896 “Olympic Games” in bl.4 with bottom internal margin, u/m. (Hellas 113 - 600E++). Superb. ** 200

599 20l 1896 Olympic Games in pair, u.(Hellas 113-80E). VF. o 25

600 40l. 1896 Olympic Games in u/m marginal bl.4 with the internal margin between. A very rare SUPERB 
exhibitional copy. (Hellas 115). ** 5500

601 60l., m. VF. (Hellas 116 - 40 euros). * 10

602 1dr. of 1896 “Olympic Games”, mng. (Hellas 117). (*) 20

603 2dr. of 1896 “Olympic games”, with new gum, m. (Hellas 118). * 50

604 5dr., u/m. Superb. (Hellas 119 - 3100 euros). ** 800

605 10dr 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*30.ΙΑΝ.1899”. VF. (Hellas 120-520E). o 220

606 3x25l. with canc. “VAPORE / DAL LEVANTE”. (Hellas 114) o 15

OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)

607 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7*7.ΜΑΙΟΣ.1896” on 1dr 1896 Olympic Games. (Hellas 117). o 8

608 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*15.ΜΑΙΟΣ.1896” on 2dr 1896 Olympic Games. (Hellas 118). o 30

609 3x20l. of 1896 “Olympic Games” with canc. “ΑΡΤΑ*29.ΙΟΥΝ.96” + “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΙΟΥΛ.1896” + “(ΣΥΡ)ΟΣ*7.
ΔΕΚΕΜ.1896”. (Hellas 113). o 5

610 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΡΤΑ*14.ΙΟΥΝ.96” (type V). (Hellas 114). ο 4

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS

611 1900 Small Hermes heads surcharges, complete set of 4, u. (Hellas 133/136). VF. o 35

612 1900 Small Hermes Head surcharges 20l/25l light blue, var overprint “a cheval”, u.(Hellas 133). o 25

613 20l./25l. deep blue, u. VF. (Hellas 133i). o 12

614 1900 Small Hermes Head surcharges, 20l/25l deep indigo blue imperf. in strip of 5 canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*14.
ΟΚΤ.1900”. Superb and RRR. (Hellas 134b). o 600

615 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads Surcharges, u. VF. (Hellas 135-50E). o 10

616 2x20l./25l.(ultramarine & light ultramarine) Small Head (imperfor.),m. (Hellas 135+135 var.). * 50

617 20l./25l. ultramarine with watermark, m. (Hellas 135a-100euro). VF. o 30

618 2X1dr/40l. violet and violet-red, both with WMK, m. Superb. (Hellas 136a+136ba-55E). * 20

619 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. red-violet, m. Superb. (Hellas 136b). * 8

620 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. deep violet on cardbroad, u.  VF. (Hellas 136c - 15 euros). o 6

621 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. red-violet on cardbroad, u.  VF. (Hellas 136(d)). o 15

622 1dr/40l. red-violet with traces of blue colur 1900 Small Hermes Heads Surcharges. One violet for comparison, 
m. RR. (Hellas 136e-New catalog number). * 100

623 20l./25l.light blue+20l./25l.indigo-blue+20l./25l.ultramarine+1dr./40l.violet Small Heads (all perfor.11 1/2) 
1900 ovpt.,m. (Hellas 139/142). * 75

624 20l./25l.light blue Small Head (perfor.11 1/2),m.Var.”double ovpt.”. (Hellas 139c). * 20

625 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. blue in perforated pair, m. Var. “pair imperforated between”. 
VF. (Hellas 139li). * 40

626 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. deep indigo blue, m. VF. R. (Hellas 140b - 115 euros catalog 
value). * 40

627 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. ultramarine perforated, u/m. Superb. (Hellas 141 - 187 euros). ** 60

628 1900 small Hermes heads surcharges, 20l/25l. ultramarine in pair, m. Var. “imperforated between”. VF. RR. 
(Hellas 141c). * 70

629 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr./40l. deep violet on cardboard perforated, m. Var. “Perforation 9”. 
Signed by Orestis Vlastos. VF. RRR. (Hellas 142ce). * 180

630 1900 Small Hermes Heads surcharges 2dr/40l violet perf. 13 1/2 in corner bl.9, u/m.(Hellas 146). ** 150

631 1900 “Large snd small Hermes heads AM surcharges” complete set of 4 values, m. (Hellas 147/150-
145euro). * 50

632 1dr./40l. dull-olive green on blue, 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, imperforate, var. 
“narrow space”, m. (Hellas 149c). * 50
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633
1900 Small and Large Hermes Heads surcharges, 2dr/5l. marginal (pos.70), m. Var. “distance 2,4mm 
between A and M” (Mascini page 78, tirage 87 items with and without perforation). Ony 1 in the sheet. RRR. 
(Hellas 150g).

* 250

634 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 30l./40l. dull violet brown in marginal pair (wide and narrow 0), one 
stamp u/m. Var. “1/2mm space”. VF. (Hellas 155Aa+155a).Pos.129-130.R **/* 15

635 1900 Large Hermes Heads surcharges, 4dr/40l. imperforated, m. Var. “space 1 1/2mm” and plate flaw 
“fishhook”. Superb. RR. (Hellas 159a40F3). * 200

636 5dr./40l. grey-mauve on blue with space 1 1/2mm. and gum with cracks, m. (Hellas 159Ia-250euro). * 70

637 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 values perforated, m. The 5dr. corner with part of 
“ΕΛΕΓΧΟΣ” canc. on reverse. Superb. (Hellas 16/164AI). * 100

638 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 30l./40l. marginal, m. Var. “space 1 1/2mm”. VF. (Hellas 160Aa). * 15

639 1900 large Hermes heads surcharges, 30l/40l. bright violet brown in bl.4 (pos. 131-132/141-142), 2 pairs 
imperforated between, m. Var. “space 2mm” (pos.132). VF. RRR. (Hellas 160A+160Ab). * 120

640
1900 large Hermes heads surcharges, 40l/2l. perforated in bl.4 (pos. 53-54/63-64), 2 horizontaly pairs 
imperforated between, m. Var. “1 1/2mm space” (pos.63-64) and “large distance between Π & Τ” (pos.64,1 
time on the sheet of 150). VF. RRR. (Hellas 161+161a+161aF - 340++ euros).

* 120

641 1901 First Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 165/169). * 180

642 5l./1dr 1901 First Olympics “AM” surcharges in sheetlet of 10, margin parlty separated but still VF and RR. 
(Hellas 165). ** 900

643 25l./40l. 1901 First Olympics “AM” surcharges in sheetlet of 10, full margins all around. Sign. “AA” 
(=Argyropoulos), u/m. Superb and RRRR. (Hellas 166). ** 12000

644 2X25l./40l. 1901 First Olympics “AM” surcharges with different ovpt fonts. Ovpt Essays. On one stamp yellow 
spots on perforation. (Hellas 166). E 250

645 1901 1st Olympics “AM” surcharges, 25l/40l., u. Var. “ΕΠΤΑ instead of ΛΕΠΤΑ”. VF. (Hellas 166g). o 60

646 50l./2dr 1901 First Olympics “AM” surcharges in sheetlet of 10, full margins all around, u/m. VF and RRR. 
(Hellas 167). ** 10550

647 A.M.50l./2dr.Olympics,m.(trace).Plate flaw “brown-bistre ink dot near A of ΑΘΗΝΑΙ (lower tablet)”. (Hellas 167 
var). * 40

648 5dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, m. R and VF. (Hellas 168). * 130

649 A.M.1dr./5dr.Olympics,mng.(Hellas 168) (*) 70

650 2dr/10dr 1901 First Olympics “AM” surcharges in sheetlet of 10, full margins all around, u/m. VF and RR. 
(Hellas 169). ** 3550

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

651 1901 Fl.Mercury. Actual scetch (type T) with lower tablets altered. Type T signed on reverse from “Le 
Directeur General des Postes et des Telegraphes” A.Perkins. UNIQUE. E 3000

652 5l. & 10l. & 25l. & 50l. & 5dr. 1901 Fl.Mercury plus 1dr. 1902 “Metal value” and 3l. 1902 London issue, 
PROOFs on commemorative cardboard. Beautiful lot of the finest quality. E 300

653 1l. Fl.Mercury in bl.12 on thin and watermarked paper in rose-red colour, PROOF.ex Pemberton E 100

654 1l. Fl.Mercury in bl.22 on thin and watermarked paper in lilac colour, PROOF.(Hellas 170Aa).ex Pemberton E 250

655 1l. Fl.Mercury in bl.15 in violet blue colour.4 imperforate pairs, a vertical strip of 4 imperforate vertically on left 
and a vertical strip of 3 showing black perforation, PROOF.ex Pemberton E 200

656 3l. Fl.Mercury in imperforate bl.20 on thin and watermarked paper, E.ex.Pemberton E 300

657 5l. Fl.Mercury (type I) in imperforate bl.12 on thick paper without watermark, PROOF.ex Pemberton E 40

658 20l. Fl.Mercury in imperforate bl.9 on thick watermarked paper in yellow colour, E.ex Pemberton E 100

659 Proof of 30l carmine in bl.9 on frame with No. “PB512” (Perkins Bacon 512). VF. R. (Hellas 177). E 240

660 1901 Fl.Mercury. 2dr. black Proof in imperforated full sheet of 50. Vertical crease in the middle. E 1000

661 Final proof of 5dr. in small sheetlet. VF. E 240

662 1901 Fl. Mercury set, complete set of 14 values on thick paper (20l. on thin paper) in u/m bl.4. Superb. 
(Hellas 170/183). ** 750

663 Imperforate hor. pair 2x3l on paper with watermark and thick-uniform gum in cream colour. ** 100

664 1901 Fl.Mercury, 40l (type II) in corner bl.10 (2x5), u/m. VF. (Hellas 178a). ** 360

665 1901 Fl.Mercury, 1dr (thick paper) in bl.4, 2 stamps u/m. Var. “vertically imperforated pairs”. Certificate by 
P.Holcombe. VF. (Hellas 180b). **/* 400

666 2dr 1901 Fl.Mercury in bl.6, two stamps u/m.(Hellas 181-90E). */** 20
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667 1902 “AM” issue. 50l. black Proof in imperforated bl.6 on cardbroad with WMK “JONSTON DIE PRESS”. 
Manuscript on cardbroad: “C” Press. Double impression. No register clutch” with linear date “2 SEP 1901”. E 200

668 1902 “A M” issue,compl.set of 5 values,m. (Hellas 184/188). * 60

669 1901 Parcel Post print 75l. Fl.Mercury brown fr. with 25l+1dr 1902 Metal Value(Hellas 1902), stamps cut with 
razor, canc.”ΠΑΤΡΑΙ*29.ΟΚΤ.1905” via “Brindisi*23.10.1905” to Suisse.Folded in middle PS 125

670 1902 Metal value issue, 5l in imperforated marginal bl.14, u/m (1 stamp hinged). VF. (Hellas 184a). ** 320

671 Corfu PPC fr. with 5l. 1902 Metal Value(stamp for parcels)(Hellas 184).The stamp wasn’t acceptable and ths 
card was ccancelled by “T” (for insufficient postal rate).On arrival canc.”BRUXELLES*7.MARS.10” PPC 30

672 Plate PROOF of 25l.1902 “A.M.” in grey-blue in pair on cardboard. (Hellas 185). E 30

1906 SECOND OLYMPIC GAMES

673 2.1.05. Photo proofs for 4 values of 2nd Olympic Games issue from Bradbury-Wilkinson company. THE ONLY 
KNOWN. RRRRR. E 500

674 10l. 1906 Olympic Games in final color proof on cardboard. (Hellas 193). E 20

675 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202). * 180

676 1906 2nd Olympic Games, complete set of 14 values, u. VF. (Hellas 189/202 - 283 euros). o 80

677 1l. in bl.4 of 1906 Olympic Games with var. Double and misplaced perforation, the 2 upper stamps with m. 
and the 2 lower u/m. (Hellas 189). **/* 250

678 10l. cancelled with “ΒΟΛΟΣ*15 ΝΟΕΜ. 190?”, var. “imperforated”. VF. (Hellas 193a). o 80

679 20l. 1906 Olympic Games in imperforate single copy, m. VF. (Hellas 194a). * 200

680 Small cover fr. with 20l. 2nd Olympic Games and posted from “ΤΣΑΓΕΣΙ*31 ΜΑΙΟΣ 06”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*2 
ΙΟΥΝ.”. (Hellas 198). C 20

681 40l. 1906 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)/ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*13.ΑΠΡ.06”. (Hellas 197). Δ 30

682 1dr 1906 Olympic Games, var double perforation vertically, m. (Hellas 199bv). * 300

683 “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)-ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*18 ΑΠΡ. 06” on 3dr. o 150

1911 - 1923

ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

684 1911 Engraved, complete set of 16 values.The 5dr value on grey-blue color, on 2dr trace of hinge, the rest 
u/m.(Hellas 203/215+216A+217/218).VF. ** 600

685 1911 Engraved issue, complete set of 16 values. Yellow spots on 2dr (on perf.), m. (Hellas 203/218). * 225

686 1911 Engrave, set up to 10dr (the 2l and 30l missing), m. Var. “imperforated”. Certificate by Peter Holcombe 
(1986). VF. (Hellas 203b,205b/209b,211b/217b). * 800

687 1l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, mng. (Hellas 203b). (*) 30

688 3l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, m (trace). (Hellas 205b). * 100

689 5l. engraved in imperforate pair, m. (Hellas 206b). * 15

690 20l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, m. (Hellas 208b). * 100

691 1911 Engrave, 25l prussian blue, m. VERY FEW KNOWN IN MINT CONDITION. VF. (Hellas 209A). * 1600

692 25l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, m. (Hellas 209b). * 100

693 1911 Engrave, 25l in marginal bl.4, u/m. Var. “black perforation”. Superb. (Hellas 209d). ** 650

694 40l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, m. (Hellas 211b). * 150

695 1911 Engrave, 50l in imperforated pair, m. VF. (Hellas 212b). * 145

696 2dr 1911 Engraved issue in imperforate pair, u/m. (Hellas 214b). ** 200

697 10dr 1911 Engraved issue in imperforate pair, m. (Hellas 217b). * 1000

698 1st Period of Litho, set of 9 values (30l. missing), u/m. 20l. and 25l. in 2 shades. 2dr. oxidized. Very difficult to 
collect. (Hellas 219A/225A+227A+228A - 350 euros). ** 90

699 1912 “Lithographic” issue, complete set of 1st period without 30l., m. (Hellas 219A/225A+227A/228A-128 
euro). * 40

700 10l. litho (2nd period) in u/m upper marginal bl.6 with double horizontal perfortion, one displaced upwards. 
RR. (Hellas 223B). ** 45
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701 10l. litho (4th period) in u/m lower marginal bl.4. Stamps perforated in middle vertically. Plate No.4. (Hellas 
224D). ** 20

702 1919 New Litho, 3dr in imperforated marginal pair, m. (Hellas 394a). * 120

703 3dr. of 1918/1923 “New Lithographic values” in pair with perf. 10 1/2 and 10 1/2+13 1/2 at bottom, u. (Hellas 
394c.H.B.+394e.H.B.). o 10

704 5dr. in vertical pair of 1919/1923 “New Lithograhic values” with impressive displacement of the horizontal 
perforation, u/m. (Hellas 395). ** 35

705 1919 New Litho, 5dr in imperforated pair, cancelled with “ΡΕΘΥΜΝΟΝ-ΣΥΣΤΗMΕNA*27.VIII.1935”. (Hellas 
395a). o 95

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP

706 Complete set of 22 values plus 5l.& 2dr.(1st period paper),u/m.(only the 25l.Litho m.). (Hellas 
229/250+235e+246d). ** 1000

707 Complete set of 22 values, m. VF. (Hellas 229/250 - 830 euros). * 250

708 1l. & 3l. & 10l. in horizontal pairs with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint, all with var. “_ΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
instead of “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, u. (Hellas 229C+233C+236C-35euro). o 10

709
1l. Litho stamp in vertical pair of 1912/1913 "ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ" black ovpt (read.up), ovpt "a cheval". 
Upper stamp with var. "no dot after ΕΛΛΑΣ". Maybe the only stamp with the combination of the two faults, u. 
(Hellas 230var+230dvar).

o 100

710 1l. Litho with “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, m. Var. “long letter Ι in ΔΙ”. VF. (Hellas 231Σ15 - 45 euros). * 15

711 2l. + 3l. + 5l. + 10l. Engraved + 25l. litho stamps ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), vartta 
“ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” on all stamps, u. (Hellas 232C+233C+234C+236C+241C - 78E). o 15

712 2l. in bl.8 with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, one stamp with long leter “Ι” on “ΔΙ”, u/m. (Hellas 232+232 
Σ15). **  OFFER

713

3l. with ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ” + 5l. with ovpt error long letter “Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” + 10l. with ovpt 
error slanted “Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” + 20l. long letter “Ι” in “ΟΙ” + 20l. with ovpt error “Δ” with dot inside + 30l. 
with ovpt error long leter “Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” + 30l. with ovpt error long letter “Ι” in “ΣΙΣ” + 20l. Flying Mercury 
with var. “Δ” fallen, u. (Hellas 233Σ15+234Σ14+237Σ62+239Σ16+239Σ59+242Σ14+242Σ17+238 - 50E).

o 10

714 3l. in upper left marginal bl.6 of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read. up) with var. “ΛΙΟΙΚΗ-
ΣΙΣ” (pos.12) + large “E” (pos.21), u/m. (Hellas 233+233C+233K). ** 10

715
3l. + 3l. in pair of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read. up) with var. “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
on the single stamp + large “E” on one stamp of the pair, single stamp u/m. and the pair m. (Hellas 
233C+233+233K - 40E).

**/* 8

716

6x3l. of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read. up) with additional errors: long letter “Ι” in “ΔΙ” 
+ long letter “Ι” in “ΟΙ” + long letter “Ι” in “ΣΙΣ” + slanted “Ι” in “ΟΙ” + only bottom half of “Ι” printed + first 
letter “Λ” with short left leg and “Δ” with dot inside, u/m. (Hellas 233Σ15+233Σ16+233Σ17+233Σ22+233Σ32
+233Σ37+Σ59 - 66E).

** 20

717
3l. in bl.10 of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read. up) with additional ovpt errors: long letter 
“Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” on one stamp + long letter “Ι” in “ΣΙΣ” on one stamp + long letter “Ι” in “ΟΙ” on other 
stamp, u/m. (Hellas 233Σ14+233Σ16+233Σ17+233). VF.

** 10

718
5l. in bl.4 with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” double black overprint (reading up), one stamp with additional error 
“Η.Ν” instead of “ΗΝ”, the two upper stamps are mint and the two lower are u/m. (Hellas 235a+235 Σ68-104 
euro).

**/* 30

719 10l. Engrave in pair, u/m. Var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”. VF. (Hellas 236A+236). **  OFFER

720 2dr. red-orange in vertical pair with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up) (printing IX pos. 83, 
93), var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” instead of “ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, u. Very rare. (Hellas 246d+246dA). o 200

721 2dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up) (printing IX pos. 46), var. first letter “Λ” with 
short left leg”, u. Very rare. (Hellas 246d Σ37). o 80

722 2dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), with var. long letter “Ι” in “ΣΙΣ”, m. (Hellas 
246d Σ17). * 40

723 2dr. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), with var. “ΕΛΗΛΝ_ΚΗ” instead of “ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ”, 
m. (Hellas 246dG). Only few known. Extremely rare. * 1000

724 25dr. engrave horizontal black overprint, trace of hinge. VF. (Hellas 250). * 160

BLACK OVPT.READING DOWN.

725
5X2l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (reading down) in one strip of three and two single stamps, one 
stamp with var. “_ΙΟΙΚΗΣΙΣ” instead of “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, one with “_ΛΛΗΝΙΚΗ” instead of “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” and one 
with “_ΛΛΗΝΙΚΗ _ΙΟΙΚΗΣΙΣ”. m. (Hellas 253D+253E+253F).

* 10
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726 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m bl.6. Additional ovpt error letter “E” 
without the upper corner on second stamp of the first row. (Hellas 253+253Σ26-40E+). ** 15

727 3l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), with var. letter “Δ” without left corner, u/m. 
(Hellas 254 Σ38) ** 10

728 20l. Engraved stamp of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read. down) with var. only bottom half 
of “I” printed, canc. (typ. V) “ΣΟΥΜΠΟΤΣΚΟΝ(ΚΑΡΑΤΖΟΒΑΣ)*25.ΑΥΓ.13”. (Hellas 260Σ32). o 15

729 20l. Engraved stamp of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read.down), ovpt error “ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, 
u. (Hellas 260B). o 40

730 40l. Engraved stamp of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (reading down) with additional error long letter “Ι” 
in “ΟΙ”, m. (Hellas 264Σ16 - EST.450E). RRR. * 200

731 3dr. engraved overprinted “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m marginal bl.4. VF and R. 
(Hellas 268). ** 550

RED OVPT.READING UP.

732 2dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. long letter “Ι”, m. VF. (Hellas 279 Σ14). * 70

733 2dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. slanted “Ι” in “ΣΙΣ”, u. Rare and VF. 
(Hellas 279 Σ23). o 60

734 3dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. long letter “Ι”, u. VF. (Hellas 280 Σ14). o 25

735 3dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. first letter “Λ” with short left leg & “Δ” 
with dot inside, u/m. Superb. (Hellas 280 Σ37+Σ59). ** 80

736 3dr. of “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), the first letter “Λ” with short left leg and “Δ” with 
dot inside, m. VF. (Hellas 280 Σ37+Σ59). * 25

737 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), var. large “Ε”, u. RRR. (Hellas 281K). o 650

738 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in right marginal copy with additional ovpt error 
“Ι.Ο” fro “ΙΟ”, u/m. (Hellas 282Σ51-EST 160E). ** 60

739 10dr. engrave red ovpt. (reading up), trace of hinge. VF. (Hellas 282). * 25

740 25dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in bl.4. Lower pair u/m. VF. (Hellas 283 - 18000 euros 
catalog value). **/* 3500

741 25dr. engrave horizontal red overprint, m. VF. (Hellas 284). * 30

742 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (horizontal), with add. ovpt error “Δ.Ι” for “ΔΙ”, m. VF and 
R. (Hellas 284Σ52). * 100

743 1912/13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine ovpt (read. up) in complete set of 9 values, m. (20l. u/m), (Hellas 
290/298 - 1425E). */** 420

744 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), var. double ovpt,  m. RR and VF. (Hellas 
298a). * 280

RED OVPT.READING DOWN.

745 25l. litho (pos.33) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. down) with additional ovpt error slanted “Ι” in 
“ΣΙΣ”, signed ZEIS, m. RRR. (Hellas 287Σ23). * 240

746 25dr. Engraved stamp of 1912/13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red ovpt (read. down), m. (Hellas 289 - 720E). * 280

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.

747 1l. Engrave in pair with black overprint, m. Var. “without dot after ΕΛΛΑΣ” on 1st stamp. VF. (Hellas 300+300h 
- 280 euros). * 80

748 Red overprint, set of 8 values (5dr. missing), m. 25dr. with certificate (A.Zeis). VF. (Hellas 321/326+328+329 
- 325 euros). * 100

749 10dr. with “ΛΗΜΝΟΣ” red overprint, u. Superb. (Hellas 328-100 euro). o 50

750 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in red, m. (Hellas 329). * 50

1913 CAMPAIGN (1912)

751 Set to 1dr. (11 values-without 1914 2l. stamp) 1913 Campaign, m. (Hellas 340/350) * 50

752 1l. in marginal imperforated pair, 1 stamp u/m. VF. (Hellas 340a). **/* 160
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753 1914 2l. Campaign stamp, var. one vertical side perforated 10 1/2 and perforation displacement, mng. VF. 
(Hellas 341Nd). (*) 100

754 2l., 10l. and 25l. 1913 Campaign stamps all with perf. 10 1/2 at one side vertically, 2l. m, the rest used. (Hellas 
341d+344d+346d). */o 30

755 3l. in vertical imperforated pair, u/m. VF. (Hellas 342a). ** 200

756 2X5l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at left the other at right, u. (Hellas 343d). o 15

757 10l in marginal perforated bl.4, m. Var. “vertically imperforated pairs”. Also double horizontal perforation in 
middle and at bottom. VF. (Hellas 344b). * 240

758 2X10l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at left the other at right, u. (Hellas 344d). o 15

759 2X10l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at left the other at right, u. (Hellas 344d). o 15

760 10l. “1912 Campaign” on paper B, u/m. (Hellas 344h). VF. ** 14

761 20l in marginal imperforated pair, u/m. Hinge on margin. Superb. (Hellas 345a). ** 650

762 25l in marginal imperforated pair, u/m. Superb. (Hellas 346a). ** 1200

763 40l. 1913 Campaign in imperforate single copy on fragment canc. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*17.ΑΠΡ.15”. (Hellas 348a). Δ 350

764 Registered (N.777) cover fr. with 2x25l. deep ultramarine Litho (paper B) + 3dr. Campaign posted from 
“ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “WIESBADEN*8.10.13”. (Hellas 225Ba+352). C 60

765 5dr. 1913 Campaign, m. (Hellas 353). * 80

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT

766 1916 “Ε Τ” ovpt, complete set of 17 values in bl.4 plus 2dr in red-orange. Additional bl.4: 1X1l., 2X2l., 4X3l., 
1X10l., 1X20l., 2X25l., 2X30l., 1X3dr and 1X10dr. (Hellas 357/374+371e). **/* 600

767 1916 “ET” overprint, 1l Litho in marginal bl.4, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. VF. (Hellas 357c). ** 40

768 1916 “ET” overprint, 2l Litho in corner bl.4, u/m. Var. “inverted overprint”. VF. (Hellas 358a). ** 55

769 1916 “ET”, 30l. Litho in corner bl.40, u/m (2 stamps with hinge). Var. “overprint inverted”. 1 stamp with thin 
spot. VF. (Hellas 366a). ** 330

770 50l. 1916 “E T” ovpt, var double ovpt, one inverted. Oxidization spots on some perfs, m. RRR. (Hellas 369c). * 80

771 1916 “ET” overprint, 1dr in corner bl.4, u/m. Var. “black perforation”. VF. (Hellas 370e). ** 800

772 1916 “ET” overprint, 3dr Engrave in bl.4, u/m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 372b). ** 650

773 1917 Provisional, 1l, 10l and 1dr in bl.4 with WMK, u/m. (Hellas 375a+377a+380a). o 80

774 1917 Provisional, 50l. in imperforated marginal bl.10, u/m. VF. (Hellas 379b). ** 80

775 1917 Provisional, 50l in imperforated marginal bl.4 with WMK, u/m. VF. (Hellas 379c). ** 70

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.

776 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values in bl.4. 10l./20l. on 1905 Cretan stamp, 10l./20l. 
on 1908 Cretan postage due and 2dr/2dr on 1913 Campaign stamp u/m, the rest m. (Hellas 398/455). **/* 3200

777 Complete set of 58 values with “SPECIMEN” overprint. In some stamps is difficult to see the overprint. VF. 
(Hellas 398S/455S - 1740 euros). S 400

778 50l./50l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1905 Cretan State issue stamp, bisected on fragment canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*?.ΣΕΠ.1923”. (Hellas 405). Δ 50

779 50l./1dr. of 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” (SPECIMEN) ovpt on 1907 Cretan State issue, thin spot, m. (Hellas 
411S). S  OFFER

780 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1909/1910 Cretan State stamps, complete set of 10 values, m. (Hellas 
412/421-320E). * 100

781 10l./10l. with inverted “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, u/m. (Hellas 414a). ** 25

782 1dr. in bl.4 with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint (only the right part printed), u/m. (Hellas 418). ** 28

783 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 5l. postage due stamp of the 1901 Cretan state issue, with var. 
“Overprint inverted”, u/m. (Hellas 422a-105euro). ** 30

784 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on postage due stamps of the 1910 Cretan State issue in complete set of 6 
values, with “SPESIMENT” overprint, m. (Hellas 433/438-180euro). S 70

785 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt in complete set of 10 values on stamps of the 1912 Campaign issue, m. 
(Hellas 439/448 - 112E). * 30

786 2dr/2dr. in bottom right corner bl.15, u/m. Printers print in French. Superb. RRR. (Hellas 445 - catalog value 
for 15 single stamps 2400 euros). ** 700

787 10l./25l. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint (never issued), singed by A. Argiropoulos, m. VF. (Hellas 458). * 60
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788 10dr./10dr. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint (never issued), singed by D. Spanos, m. (Hellas 460-
1250euro). * 350

789 1dr/1dr Provisional Government ovpt “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” bisected on postally used cover from “ΔΟΥΝΙΤ-
ΣΑ*23.ΑΥΓ.923”, via “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΑΥΓ.23”, arr. “ALEXANDRIA*1.9.923”. (Hellas 451c+451). C 150

790
Registered cover from “ΣΠΑΡΤΗ*16.IOYN.23” to “BERLIN*26.6.23”, fr. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 
2dr. of “Provisional Government’s issue” and on 25l. in stip of 4 of “1901 Cretan State stamps”, also fr. with 
40l. Litho stamps in bl.4.

C 50

791
Registered cover from “ΑΘΗΝΑΙ ΠΑΡΑΡΤ. 1*6.IOYN.23” to “NEW YORK*6.20.23”, fr. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 
1922” ovpt on 50l./50l. in two pairs + 2x5l./10l. + 1dr./1dr. in pair of “Provisional Government’s issue”, on 
5l./1l. + 50l./1dr. of “1909/10 Cretan State stamps” and on 5l./3l. + 10l./25l. of Campaign stamps.

C 60

792 Registered cover fr. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt. on provisional and Cretan stamps, posted from “ΠΕΙ-
ΡΑΙΕΥΣ*- ΙΟΥΝ. 1923”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “SOFIA*6 VII. 923”. (Hellas 402+405+412+450+452). C 60

793 1923 cover fr. with 1dr/1dr provisional in marginal vertical pair, poted from “ΠΡΕΒΕΖΑ*15 ΙΟΥΛ. 23” to Zurigo. C 30

794 1923 cover fr. with 2x1dr/1dr provisional, poted from “ΧΙΟΣ*17 ΔΕΚ. 23” to India. C 30

795 1923 Cover fr. with 2dr./2dr. “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*22 ΑΥΓ.23” via “ΠΑΤΡΑΙ*23 
ΑΥΓ.23” to BERLIN. C 20

796
1923 Registered Cover fr. with 1dr. & 2dr. Litho and 2x5l./3l. & 2x5l./10l. & 2x10l./30l. & 1dr./1dr. “ΕΠΑΝΑΣΤΑ-
ΣΙΣ 1922” overprints, the 10l./30l. with impressive perforation variety, canc. “ΠΑΤΡΑΙ*22 ΙΟΥΛ.23”. (Hellas 439 
+ 442 + 449 + 451A).

C 150

797 1923 Cover fr. with 3x10l./20l. & 50l./1dr. “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on Cretan stamps, railroad canc. “ΣΤΑΘ.
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ*5 ΟΚΤ.23” (postal rate of cover 80l.). (Hellas 402 + 413). C 80

798 Register.commerc.cover fr.2 x 1dr./1dr.+2dr./2dr.Provision.Government canc.”ΑΘΗΝΑΙ*23 
ΙΟΥΝ.23”,arr.”BERLIN*30-6-23”. (Hellas 451+452). C 30

799
Service cover fr.50l./1dr.Cretan 1909/1910 (ovpt.large “ΕΛΛΑΣ”)+pair 10l./40l.Cretan 1901 Post.Due+5l./5l.
Cretan 1910 Post.Due (ovpt.large “ΕΛΛΑΣ”)+5l./3l.Greek Campaign canc.”ΣΤΑΘ.ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ*7 ΣΕΠ.23” to 
Dimitsana. (Hellas 418+425+433+439).

C 30

800 Private PS card fr.30l.Litho+10l./20l.Cretan (large ΕΛΛΑΣ) “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ/1922” (Hellas 226+415) canc.
machine “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20-6-23”,arr.”ΜΥΤΙΛΗΝΗ*25 ΙΟΥΝ.23”.Post.rate 40l.(Dais page 24). PS 20

801 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” complete set of 5 values on Cover, “ΕΝΤΑΥΘΑ” canc. “ΑΘΗΝΑΙ*6 ΟΚΤ.28”. 
(Hellas 398/402). C 30

802 Small cover (for visiting-card) fr. with 5l/3l Campaign in pair, posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*27. ΔΕΚ. 23”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*29 XII 1923”. 10l. domestic visiting-cards fanking. (Hellas 439). C 20

1924 - 1944

803
Official Special illustrated booklet “1837-1937/CENTENAIRE DE L”UNIVERSITE D’ATHENES” issued by 
P.T.T. and printed by Aspioti-Elka. 4 pages text including rates for regular and airmail post, telegraphs and 
telephone services. On both inside covers depicting the 3dr commemor. stamp. VF and RRR.

150

804 1927 Landscapes, complete set of 14 values in u/m bl.4. Superb. (Hellas 467/480). ** 1800

805 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m.(Hellas 467/480).VF ** 340

806 80l. of 1927 “Landscapes” with intense displacement of center upwards. On gum side mirror printing of the 
frame of 1dr. value in blue color. Slightly creased at the upper left corner, u/m. (Hellas 473). Impressive. ** 30

807 1dr. in bl. 40 of 1927 “Landscapes” issue, u/m. (Hellas 474). ** 40

808 1dr 1927 Landscapes in u/m lower marginal bl.4, var lower pair imperforate horizontally at bottom. (Hellas 
474evar). ** 400

809 2dr 1927 Landscapes, var partial double impression of frame, u. (Hellas 475c). o 150

810 1927 Landscapes, 10dr with perforation variey, u/m. VF. (Hellas 478). ** 180

811 1927 Landscapes, 4dr. (never issued), u/m. VF. (Hellas 481 - 440 euros). ** 120

812 1927 Fabvier final design PROOF in grey-blue colour without value indication on a large sheetlet sign. 5/2/27. 
Plate Essay with differences in medal compared to the final design. Probably UNIQUE. E 950

813 1927 Fabvier, complete set of 3 values, all marginal, two of them corner pieces, u/m. (Hellas 482/484). ** 80

814 1930 Independence, complete set of 18 values, m. (Hellas 491/508). * 40

815 1930 Independence, complete set of 18 values, u. (Hellas 491/508). o 35

816 10l. 1930 Independence in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 491a). ** 150

817 1930 Independence. 20l. marginal imperforated, u/m. Advertising sample of the printing house “BRADBURY 
WILKINSON & Co LTD”. VF. (Hellas 492a). ** 500

818 1930 Independence. 40l. marginal imperforated, u/m. Advertising sample of the printing house “BRADBURY 
WILKINSON & Co LTD”. VF. (Hellas 493a). ** 2000
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819 1930 Independence. Die proofs of 10dr. 5 different die proofs from the 1st to the final. VF. E 750

820 1932 Surcharges, complete set of 6 values in u/m bl.4. VF. (Hellas 510/515). ** 85

821 1932 Surcharges, complete set of 6 values, m. (Hellas 510/515). * 3

822 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values in u/m bl.4. VF. (Hellas 516/522). ** 1800

823 2dr 1933 Landscapes (re-issues) in u/m bl.10 (upper part of the sheet). Superb. (Hellas 518). ** 20

824 1933 Republic issue. Photografical proofs. of 50dr. and 100dr. with colour indication. RR. E 150

825 1933 Republic issue, complete set of 3 values in marginal (75dr. corner marginal) bl.4, u/m. (Hellas 523/525). ** 7800

826 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 850

827 4dr 1935 Mystras in u/m bl.4. 3 stamps creased. (Hellas 527). ** 15

828 1935 Mystras, 4dr, u/m. (Hellas 527 - 45 euros). ** 11

829 4dr 1935 Mystras in u/m imperforate bl.4. R. (Hellas 527b). ** 2000

830 1935 “Restoration of monarchy” issue in bl.4, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 30

831 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values in u/m bl.4. (Hellas 560/564). ** 130

832 1939 “Balkan games” issue in bl.4, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 565/568). ** 10

833 1940 Balkan Entente II, complete set of 2 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 569/570). ** 40

834 1939 “Balkan Entente II” in complete set of 2 values, u/m. (Hellas 569/570). ** 15

835 1940 “Balkan Entente II” two complete sets of 2 values with upright and inverted WMK, u. (Hellas 569/570). o  OFFER

836 500dr. with double impression on imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 590b). ** 25

837 15.000dr. 1942 Landscapes, marginal bl.4, var. “imperforate pair amd printed on the gum side too”, u/m. 
(Hellas 594c). Plate number 5. ** 130

838 25.000dr. in imperforate bl.4 printed on the gum side too, u/m. Superb. (Hellas 595c). ** 60

839 Landscapes imperf. pair 2x5000000dr u/m and quadruple printed. Traces of gum crease. (Hellas 598b) ** 15

1945-2013

840 1dr 1945 Glory in imperforate pair with double impression, u/m. (Hellas 627b). ** 20

841 5dr 1945 Glory, var imperforate pair and double impression, u/m.(Hellas 629b) ** 20

842 1945 “No” anniversary in imperforate pair with very dull printing, u/m.(Hellas 636a) ** 30

843 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt in marginal bl.4, var inverted centre, u/m. VF. (Hellas 638d-280E). ** 80

844 1946-1447 chains surcharges, complete set of 18 values in bl.4(most of them marginal), u/m.(Hellas 
640/657). ** 320

845 1946 Chains surcharges, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 85

846 250r./20l. of “Chains surcharges” with var. “Double surcharge”, u/m. (Hellas 651a). ** 20

847 5000dr./15000dr. Chain surcharges marginal u. bl.4. (Hellas 657). o 50

848 1946-1947 Chains, 5000dr/15000dr. surcharge in blue, m. VF. (Hellas 657a - 150 euros catalog value). * 30

849 1946 Venizelos, 300dr. in marginal pair, u/m. Var. “double impression”. VF. (Hellas 660b). ** 20

850 250dr 1946 P.Tsaldaris in corner marginal imperforate bl.4 showing strong decalque, u/m.(Hellas 665a) ** 60

851 1946 “Reinstatement of King George II”, complete set of 4 values in bl.4, u/m. (Hellas 661/664). ** 40

852 1946 Return of King George II,compl.set of 4 values,u/m. (Hellas 661/664). ** 10

853
Register “ΕΝΤΥΠΑ” fr. with 1000dr. Victory issue and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*17 ΦΕΒ. 51”, arr. 
“ΜΥΤΙΛΗΝΗ*ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*20 ΦΕΒ. 51”. Postage rate 200dr + 800dr. for register. The corners were cut off to 
shown as document and not cover. RR.Hellas 675).

PRESS 10

854 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, m. (Hellas 679/701). ** 125

855 20dr 1947-1951 Dodecanese Union, var imperforate pair, u/m.(Hellas 679a). ** 120

856 30dr 1947-1951 Dodecanese Union, in corner marginal imperforate bl.10, printed on folded paper, u/m.
(Hellas 680a).Superb ** 350

857 250dr 1947-1951 Dodecanese Union in marginal imperforate bl.4 with full decalque, u/m.(Hellas 684a). ** 160

858 600dr 1947-1951 Dodecanese Union in marginal bl.4, var double impression, one inverted with displacement 
of perforation, u/m.(Hellas 690b).Superb ** 350

859 2.000dr.1950 Dodecanese,marginal,u/m.Var.”imperforate (single)”. (Hellas 698a). ** 20

860 1949 “Children Abduction” complete set of 3 values (Hellas 702-704) u/m. ** 8

861 1800dr 1949 Children abduction in olive-green colour, never issued stamp, u/m. (Hellas 705). ** 180

862 1000dr 1950 The Battle of Crete in u/m marginal bl.4. (Hellas 706). ** 28
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863 1951 “St. Paul” complete set of 4 values, m. (Hellas 708/711). * 30

864 1951 Marshall plan, complete set of 6 values in bl.4. u/m. some marginal (Hellas 712-717). VF ** 290

865 1951 “Marshall plan” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60

866 1951 Marshall Plan, complete set of 6 values, m. (Hellas 712/717). * 30

867 1952 Royal Birthday, complete set of 4 values in bl.4, u/m. (Hellas 718/721). ** 80

868 1951 “Royal birthday” complete set of 4 values, m. (Hellas 718-721). * 12

869 1953 National products, complete set of 7 values in marginal bl.4, u/m. (Hellas 722-728). VF ** 125

870 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 90

871 1954 Ancient art (part I), complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 729/740 - 160 euros catalog value). * 30

872 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 741-745). VF ** 150

873 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 35

874 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, m. VF. (Hellas 741/746). * 15

875 1955 Ancient art(part II), complete set of 8 values in bl.4, u/m, most of them marginal corner. (hellas 347/354). 
VF ** 140

876 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 30

877 1955 Ancient art (part II), complete set of 8 values, m. VF. (Hellas 747/754). * 10

878 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, m. VF. (Hellas 755/758). * 10

879 1956 Royal families(part I), complete set of 14 values in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 760/773). 
VF ** 160

880 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values in u/m marginal copies. Four stamps with plate Nos in 
lower selvage. VF. (Hellas 760/773). ** 40

881 1956 Royal Families (part I), complete set of 14 values, m. VF. (Hellas 760/733). * 10

882 1957 Dionyssios Solomos, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 774/776). ** 5

883 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values in bl.4, u/m, most of them marginal. (Hellas 777/790). 
VF ** 160

884 2dr 1957 Royal families (part II) with full decalque, u/m. (Hellas 784). ** 5

885 1958 “MERCHANT MARINE” complete set of 6 values in bl.4, u/m., (Hellas 791/796). ** 15

886 1958 “Marchant marine” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 791/796). ** 5

887 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values in corner bl.4, u/m. (Hellas 813/822). VF ** 50

888 1961 Minoan art, complete set of 8 values in marginal bp.4, u/m. (Hellas 881/888). VF ** 45

889 1962 Electrification in complete set of 7 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 901/907) ** 7

890 1963 Freedom from Hunger,set of 2 values ovpt.”AKYPON”,marginal,u/m. (Hellas 916/917). S 30

891 1963 Boy Scouts Jamboree,compl.set of 5 values,u/m.Ovpt.”AKYPON” (=Specimen). (Hellas 932/936). S 25

892 1964 Europa 1964 in complete set of 2 val. in marginal bl.4, u/m. (Hellas 974/975) ** 15

893 1dr.1965 El Greco in corner (lower-right) bl.4,u/m.Var.”double printing of black colour”. (Hellas 987a). ** 200

894 Final PROOF of 2dr.1966 Princess Alexia’s birthday in bl.4 (2 gutter pairs) in deep grey-blue colour. (Hellas 
1049). E 450

895 1,5dr. + 2dr. + 2,5dr. of 1972 “Greek Mythology (part I)” in bl.4 in marginal corner, u/m. (Hellas 
1286a/1288a), Rare. ** 100

896 1,50dr.1972 Greek mythology I in marginal pair,u.Var.”horizontal pair”. (Hellas 1226a). o 15

897 1983 Homer’s epics block of 4x32dr u/m, with vertical and horizontal perf. shifted. (Hellas 1658 VAR). ** 100

898 1987 Aesop’s Fables, compl. set of 8 values in vertically imperf. strip of 5. (Hellas 1754A/1761A). ** 50

899 1988 Waterfalls, complete set of 3 values in horizontal strips of 5, var. “horizontally imperforate”, u/m. (Hellas 
1800A/1802A). ** 150

900 30dr 1988 Christmas, var imperforate pair in blue colour only, u/m.(Hellas 1821a var). ** 20

901 70dr 1988 Christmas, in imperforate bl.4, u/m.(Hellas 1822a). ** 40

902 1988 European Council, complete set of 2 values in 2 imperforate gutter pairs in blue colour, u/m.(Hellas 
1823a/1824a var). ** 80

903 60dr 1988 European Council, in imperforate bl.4 in pink colour, u/m.(Hellas 1823a var). ** 60

904 60dr 1988 European Council, var imperforate tete-beche pair, horizontal crease, u/m.(Hellas 1823Aa). ** 100

905 Europa 1989 Children Se-tenant 60dr+170dr with perf. shifted horizont. and vertically. (Hellas 1829,1830 Var) ** 50

906 60dr 1989 Europa Childrens’toys in imperforate tete-beche bl.4, u/m.(Hellas 1829Aa). ** 200

907 60dr.1989 EUROPA-CEPT in pair,u/m.Var.”imperforate & tete-beche”. (Hellas 1829Aa). ** 100

908 1989 International anniversaries, complete set of 5 values in strips of 5 vertically imperforate. In each strip 
one stamp with number unterprinted, u/m. (Hellas 1831A/1835A+1831B/1835B). ** 125
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909
90dr 1993 Buildings of Athens in used vertical strip of 4 with displacement of the black colour so that the 
inscriptions can be read “ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 1993 ΕΘΝΙΚΗ/S HELLA/ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 90 
ΕΛΛΗ”. A normal stamp for comparison. RRR. (Hellas 1944a).

o 180

910 1996 Greek Castles (part I) strip of 3x200dr u/m and imperforated. Superb. (Hellas 2012Aa). ** 80

911 2000 The stamps of Crete m/s, u/m. (Hellas F17). ** 5

912 Official set pack: 2002 Greek dances. (Hellas 2168/2188). ** 35

913 2005 Legentery cars booklet. (Hellas 2389/2393). ** 15

914 2004 Olympic Torch Relay (part II), complete set of 8 m/s. (Hellas K45/K52-200E). ** 60

915 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 17

916 1959 Complete year, complete sets, u/m. (Hellas 813/839). ** 22

917 1960 complete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 18

918 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 22

919 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12

920 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7

921 1965 complete year, u/m. (Hellas 984/1012). ** 3

922 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4

923 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4

924 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6

925 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6

926 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10

927 1971 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7

928 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5

929 1974 complete year, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3

930 1975 complete year of 34 values, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3

931 1976 complete year of 29 values, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3

932 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4

933 1946 complete year plus 300dr/80l. Chains surcharges surcharge in brown, u. (Hellas 640/666+652a). o 18

934 1949-1950 complete years, u. (Hellas 702/707). o  OFFER

935 1951 complete year, u. VF. (Hellas 708/717). o 28

936 1953-1954 complete years, u. (Hellas 722/746+A71/A73). o 7

937 1955 complete year, u. (Hellas 747/758). o 16

938 1957 complete year, u. (Hellas 774/790). o 6

939 1960 complete year, u. VF. (Hellas 840/862). o 8

940 1961 complete year, u. VF. (Hellas 863/900). o 6

941 1962 complete year, u. VF. (Hellas 901/915). o  OFFER

942 1963 complete year, u. (Hellas 916/950). o  OFFER

943 1964 complete year, u. (Hellas 951/985). o  OFFER

944 1965 complete year, u. (Hellas 986/1012). o  OFFER

945 1966 complete year, u. (Hellas 1013/1051). o  OFFER

946 1967 complete year, u. (Hellas 1052/1081). o  OFFER

947 1968 complete year, u. (Hellas 1082/1111). o  OFFER

948 1969 complete year, u. (Hellas 1112/1138). o  OFFER

949 1970 complete year, u. (Hellas 1139/1177). o 4

950 1971 complete year, u. (Hellas 1178/1203). o 3

951 1972 complete year, u. (Hellas 1204/1237). o  OFFER

952 1973 complete year, u. (Hellas 1238/1279). o  OFFER

953 1974 complete year, u. (Hellas 1280/1310). o 3

954 1975 complete year, u. (Hellas 1311/1344). o 3

955 1975 complete year, u. (Hellas 1345/1373). o 3

956 1977 complete year, u. (Hellas 1374/1417). o 3

957 1980 complete year, u. VF. (Hellas 1518/1556). o  OFFER

958 1981 complete year, u. (Hellas 1557/1590). o  OFFER

959 1982 complete year (without m/s), u. (Hellas 1591/1620). o  OFFER
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960 1983 complete year, u. (Hellas 1621/1661). o  OFFER

961 1984 complete year, u. VF. (Hellas 1662/1686+Fa/Fd). o 5

962 1985 complete year, u. VF. (Hellas 1687/1718+F5a). o 3

963 1986 complete year, u. VF. (Hellas 1719/1753). o 5

964 1987 complete year (m/s not included), u. VF. (Hellas 1754/1787). o 5

965 188 complete year, u. VF. (Hellas 1788/1824). o 10

966 1989 complete year, u. VF. (Hellas 1825/1844+F7). o 6

967 2000 complete year (m/ss not included), u. VF. (Hellas 2168/2211). o 20

968 1984 Europa 25th anniversary of C.E.P.T., 2 complete sets of 2 values in booklet. (Hellas 1667/1668). ** 2

969 1984 Los Angeles Olympic Games, complete se-tenant set of 5 values in booklet, u/m. (Hellas 1669/1673). ** 3

970 1984 Invasion of Cyprus, booklet containing 2 complete sets in a 20dr pair and a 32dr pair. (Hellas 
1674/1675). ** 3

971 1985 Europa, booklet containing a strip of 3 (27dr+80dr+27dr). (Hellas 1692/1693). ** 2

972 1986 Europa Protection of nature and the environment, two complete sets of 2 values horizontally imperf.in 
booklet.(Hellas 1741A/1742A). ** 18

973 1987 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1762A/1763A). ** 8

974 1987 Higher education, booklet containing a pane of 10 (5X2) 30dr stamps. (Hellas 1768). ** 4

975 1987 Christmass, booklet containing 5 se-tenants sets in a pane of 10 (5X2). (Hellas 1786/1787). ** 2

976 1988 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1793A/1794A). ** 20

977 1988 Seoul Olympic Games, booklet containing a se-tenant horizontally imperforate set in strip of 5. (Hellas 
1795A/1798A). ** 12

978 1988 Christmas, booklet containing a pane of 10 (2X5) 30dr (one-side imperforated) stamps. (Hellas 1821A). ** 28

979 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, booklet containing a se-tenant horizontally imperforate set in 
strip of 4. (Hellas 1825A/1828A). ** 3

980 1989 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1829A/1830A). ** 8

981 1990 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1849A/1850A). ** 8

982 1991 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1883A/1884A). ** 10

983 1992 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1902A/1903A). ** 10

984 1993 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1933A/1934A). ** 10

985 1994 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1951A/1952A). ** 8

986 1995 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1976A/1977A). ** 8

987 1996 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 1998A/1999A). ** 12

988 1997 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 2036A/2037A). ** 7

989 2007 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 2476A/2477A). ** 8

990 2010 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 2601A/2602A). ** 9

991 2011 Europa, booklet containing 2 se-tenant horizontally imperforate sets in strip of 4. (Hellas 2665A/2666A). ** 10

992 0.75E 2011 Destination...Greece, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas 2672). ** 9

993 0.60E 2011 Primary school reading books booklet containing 10 self-adhesive stamps. ** 8

994 1986 Europa, 8 se-tenant complete set of 2 values in full sheetlet of 16, u/m.(Hellas 1741/1742). ** 23

995 1988 Europa, complete set of 2 values on sheet, u/m. (Hellas 1793/1794). ** 25

996 1989 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1829/1830). ** 22

997 1990 Europa, 8 se-tenant complete set of 2 values in full sheetlet of 16, u/m.(Hellas 1849/1850). ** 20

998 1991 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1883/1884). ** 25

999 1993 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1933/1934). ** 20

1000 1995 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1976/1977). ** 18

1001 1996 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 1998/1999). ** 18

1002 1997 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2036/2037). ** 15

1003 2001 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2156/2157). ** 25

1004 2002 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2194/2195). ** 30

1005 2003 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2231/2232). ** 32

1006 2004 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2301/2302). ** 28

1007 2005 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2363/2364). ** 27

1008 2006 Europa, complete set of 2 values on sheet, u/m. (Hellas 2421/2422). ** 29
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1009 2007 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2476/2477). ** 50

1010 2008 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2520/2521). ** 50

1011 2010 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2601/2602). ** 50

1012 2011 Europa, 8 complete se-tenat sets in sheetlet of 16. (Hellas 2665/2666). ** 50

1013 20.8.2003. “Cretan Conference” 47c. personal stamps issue, sheet of 15 pairs with labels, u/m. Hellas: 
2218D-S. ** 30

1014 13.8.2003. “Athens 2004 - 1 year before the Games” 47c. personal stamps issue, sheet of 15 pairs with 
labels, u/m. Hellas: 2221D-S. ** 35

1015 18.3.2003. Personal stamps issue, “Children’s” 47c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. Hellas 
2224A-S ** 50

1016 11.8.2004. “Pindaros’ Olympic Hymns” 65c. personal stamps issue, sheet of 15 pairs with labels, u/m. Hellas: 
2226E-S. ** 45

1017 4.5.2004. “Athens 2004: Olympic Flame” issue, the 47c. value in A4 sheet of 15 pairs with white labels, u/m. 
Hellas: 2300A-S. ** 75

1018 13.8.2005. “1 year after the Olympic Games” 65c. personal stamps issue, sheet of 15 pairs with labels, u/m. 
Hellas: 2314E-S. ** 50

1019 15.7.2005. Personal stamps issue, “Blackboard” 49c. personal stamp sheet of 10 with blank labels. Hellas 
2373A-S ** 45

1020 15.7.2005. “Personal stamps” issue, the 47c. “School” value in A4 sheet of 10 pairs with white labels, u/m. 
Hellas: 2371A-S. ** 30

1021 15.7.2005. Personal stamps issue, “Country church” 65c. personal stamp sheet of 10 with blank labels. 
Hellas 2372A-S ** 50

1022 15.7.2005. “Personal stamps” issue, the 47c. “Postal envelopes” value in A4 sheet of 10 pairs with white 
labels, u/m. Hellas: 2373A-S. ** 30

1023 15.7.2005. Personal stamps issue, “Human relations” 49c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. 
Hellas 2374A-S ** 50

1024 15.7.2005. Personal stamps issue, “Flowers” 49c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. Hellas 
2375A-S ** 50

1025 15.7.2005. Personal stamps issue, “Technology” 49c. personal stamp sheet of 15 with blank labels. Hellas 
2377A-S ** 50

1026 28.2.2006. “Patras 2006: European Capital of Culture” issue, the 50c. value in A4 sheet of 10 pairs with white 
labels, u/m. Hellas: 2412A-S. ** 40

1027 5.3.2006. “Carnival 2006 at Sohos” 50c. personal stamp sheet of 10 (TWO different). Hellas 2412C-S (a+b) ** 40

1028 28.2.2006. “Patras 2006: European Capital of Culture” issue, the 65c. value in A4 sheet of 10 pairs with white 
labels, u/m. Hellas: 2413A-S. ** 50

1029 29.11.2006. “Historical Sports Clubs, II” issue, “ARIS Thessalonikis” 52c. personal stamp sheet of 10 with 
blank labels. Hellas 2449A-S ** 50

1030 20.6.2009. “Greek Monuments of World Cultural Heritage” issue, “Acropolis” 57c. personal stamp sheet of 10 
with blank labels. Hellas 2570A-S ** 50

ELECTRONIC VENDING MACHINES STAMPS

1031
26.3.1984. First period, first issue, 2 values (15 & 80 drs.) with machine code “003” on registered FDC cover 
to Kerkyra, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI * 26.III.84”, arr. on back. Domestic registered mail rate: 
95drs. (Hellas M2)

FDC 20

1032 1984 (26/3), FRAMA stamp (machine code No.003), var no value, u/m.(Hellas M2a). ** 10

1033 26.3.1984, First period, first definitive issue, 003 - Thessaloniki Office, stamp with error “Double printing with 
no value ‘0000’”, u/m. (Hellas M2b1) ** 35

1034 26.3.1984, First period, first definitive issue, 008 - Athens Sorting Center, a stamp with value ‘0000’, u/m. 
(Hellas M5a) ** 25

1035 26.3.1984. First period of FRAMA stamps, machine code ‘008’, stamp with printed values 5 & 15drs. and 
lower line of frame missing, u/m. (Hellas: M5gb3) ** 35

1036 26.3.1984, First period, first definitive issue, 008 - Athens Sorting Center, 2 drs. stamp with error “Lower line 
of frame not printed”, u/m. (Hellas M5g) ** 5

1037 1984 (26/3), complete advance registration set (machine code No.009) of 3 values (15dr, 20dr and 27dr), 
u/m. (Hellas M6). ** 8

1038 1984 (26/3) Frama stamps (machine code No.009), values 22dr+32dr+40dr (new postal rates), u/m. (Hellas 
M6). ** 10

1039 1984 (26/3) Frama stamp (machine code No.009), var nno value, u/m. (Hellas M6a). ** 10
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1040 1984 (26/3), (machine code No.009), var pair with different values without inscription on top, u/m.(Hellas 
M6hid3). ** 150

1041 28.6.1984. First period of FRAMA stamps, the 15drs. value on 4 illustrated FDCs, with FDC canc. of the 4 
different Post Offices. (Hellas: M7-M10) FDC 35

1042 15dr (28/6) Frama stamp (machine code 001), var endstripes, on registered cover canc. “ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΝ*2.
VII.84”, arr. “SLAGHAREN*9.VII.84”. Registration receipt included. (Hellas M7f). C 40

1043 1984 (28/6), 22dr FRAMA stamp (machine code No.004), var printing on the gum side, u/m.(Hellas M8k). ** 15

1044 15dr (28/6) Frama stamp (machine code 005), var endstripes and partial printing,canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.IΧ.84”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IΧ.84”. Registration receipt included. R. (Hellas M9fj). C 60

1045 1984 (28/6) 2dr Frama stamp (machine code No.005), var partial printing, u/m. (Hellas M9j). ** 20

1046 1984 (28/6) Frama stamps (machine code No.010) values 22dr+32dr+40dr (new postal rates), canc., “ΑΘΗ-
ΝΑ Σ.Σ.*10.IV.87”. (Hellas M10). o 10

1047 1985 (22/11), 15dr FRAMA stamp commemor.for the Philatelic Exhibition of Piraeus on ten covers canc. with 
the diffeerent Exhibition’s cachets from 22/11/85 to 01/12/1985.(Hellas M11). C 40

1048 1985 (22/11), 27dr FRAMA stamp commer for the Philatelic Exhibition of Piraeus, var lower line of the frame 
not printed, u/m.(Hellas M11g). ** 5

1049 1986 (6/6) Frama stamps (several values) of the commemor. issue for the Panhellenic Philatelic Literature 
Exhibition of 1986, on 15 covers and a receipt. (Hellas M12). C 10

1050 5 covers from abroad to Greece, all taxed with 1986 (25/10) Frama stamps commemor. for the Philatelic 
Exhibition of Heraklion. 4 different “T” cachets for the postal rate to be paid. (Hellas M13I). C 40

1051 1986 (25/10) 22dr (type II)+130dr (type I) Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition HERACLION 
‘86, on a registered cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ ΚΡ.*25.X.86” (first day of issue). (Hellas M13I+M13II). FDC 10

1052 1986 (25/10), FRAMA stamp (type II) commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraklion, var no value, u/m.
(Hellas M13IIa).RR. ** 70

1053 1986 (25/10) 170dr Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition HERACLION ‘86 (type II), var lower 
frame line not printed, on cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟ*25-10-86” (first day of issue). (Hellas M13IIg). FDC 10

1054 1987 (7/11), frama stamp (type II) commemor. for the Philatelic Exhibition of Heraclion, var value over 999drs, 
u/m.(Hellas M14IIm).RRR. ** 120

1055 1987 (27/11) FRAMA stamp (type I), var no value (overinked copy), u/m.(Hellas M15Ia). ** 50

1056 27.11.1987. First period of FRAMA stamps, ‘ATHENS ‘87’ issue, the 1dr. value with lower frame line missing 
(Type I), u/m. (Hellas: M15Ig) ** 5

1057
Cover fr. with Frama stamps commemor. for the Philatelic Exhibition of Athens’87 (type I). One stamp 0026dr 
and the other no value (0000). Also on no value stamp lower line of the frame not printed. Perhaps UNIQUE 
item. RRR. (Hellas M15Iag).

C 150

1058 27.11.1987. First period of FRAMA stamps, ‘ATHENS ‘87’ issue, set of 4 values (26, 40, 50 & 150 drs.), Type 
II, used with FDC canc. (Hellas: M15II) FDC 20

1059 27.3.1988. First period of FRAMA stamps, ‘IOANNINA ‘88’ issue, set of 4 values (26, 40, 50 & 150 drs.), used 
with FDC canc. (Hellas: M16) FDC 15

1060 1988 (27/3), Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, var triple printing with different 
values (0002+0000+0002), u/m, RRR. (Hellas M16ab3). ** 130

1061 1988 (27/3), Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, var double printing with 
different values (0000+0001), u/m, RRR. (Hellas M16ab3). ** 130

1062 1988 (27/3), 1159dr Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition of Ioannina, var value over 999drs, 
u/m. RR. (Hellas M16m). ** 80

1063 1988(4/11)Commemor. issue of FRAMA stamps for MAXHELLAS 88 Philatelic Exibition of Maxima Cards.Four 
unused stamps labels 30dr, 50dr and 60dr(the ordinary postal rates) plus 200dr, u/m.(Hellas M17) ** 18

1064
1988 (4/11) Commemor. issue of Frama stamps for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS 88, complete 
advanced registration set of 3 values (30dr, 50dr and 60dr) plus 200dr value, all canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.XI.88” (first 
day of issue). (Hellas M17).

o 18

1065 1988 (4/11) Frama stamp issued commemor. for the Philatelic Exhibition MAXHELLAS 88, var triple printing 
with different values (5dr+10dr+5dr), u/m. R. (Hellas M17c3). ** 100

1066 1992 (23/3) 5dr Frama stamp (machine code No.07) with incomplete print, u. (Hellas M24) o 5

1067 29.4.1991. Second period of FRAMA stamps, machine code ‘07’, the 5drs. value showing partial printing, 
used on 20.10.1993 (Hellas: M24j) o 6

1068 1991 (29/4), complete advance registration set (machine code No.09) of four values (50, 80, 250 and 300dr), 
u/m.(Hellas M26). ** 10

1069 1991 (15/6), frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition Hellas-Cyprus, var no value, u/m.(Hellas 
M28a).RRR. ** 100

1070 1992 (20/5) 5dr Frama stamp commemor. for the Philatelic Exhibition Philotec’92, u/m. (Hellas M30). ** 6

1071 1993 (23/10), complete advance registration sets of four values (60, 90, 120 and 280dr) commemor.for the 
Philatelic Exhibition of Rhodes, u/m.(Hellas M31). ** 12
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1072 1993 (23/10), FRAMA stamp commemor.for the Philatelic Exhibition of Rhodes, var no value, u/m.(Hellas 
M31a). ** 15

1073 1994 (5/11), FRAMA stamp commemor.for the Philatelic Exhibition of Kifissia, var value over 999dr, canc. with 
the Exhibition’s opening cachet, u.(Hellas M32m). o 45

1074 25.3.1996. Second period of FRAMA stamps, ‘Olympic Games Centenary’ issue, complete set of 5 values 
(80, 120, 150, 350 & 400 drs.), u/m. (Hellas: M34I) ** 20

1075 24 & 31.7.1998. Third period of FRAMA stamps, 25 Post Offices, the 40drs. value from each P.O., u/m.(Hellas: 
M47-M71) ** 30

AGION OROS PHILATELIC COLLECTION

1076 2008 Agion Oros Athos (second issue) in special folder, inclunding 5 maximus cards, 1 FDC and a compl. 
set. B 60

1077 22.08.2008 Agion Oros Athos, 4th issue in special folder, inclunding 5 maximus cards, 1 FDC and a compl. 
set. B 60

1078 07.11.2008 Agion Oros Athos, 5th issue in special folder, inclunding 5 maximus cards, 1 FDC and a compl. 
set. B 60

1079 16.5.2008. “Historical Beginning” issue, complete set of 5 values in u/m. bl.4 (top right). Hellas 1-5. ** 60

1080 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values in u/m corner bl.4. (Hellas 6/10). ** 60

1081 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values in u/m corner bl.4. (Hellas 16/20). ** 60

1082 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 21/25). ** 60

1083 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 60

1084 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life II, complete set of 5 valuesin u/m corner bl.4. (Hellas 
31/35). ** 60

1085 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life IV, complete set of 5 valuesin u/m corner bl.4. (Hellas 
41/45). ** 60

1086 Agion Oros: 2008 Historical Begining, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 1/5). ** 15

1087 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 6/10). ** 15

1088 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 11/15). ** 15

1089 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 16/20). ** 15

1090 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 21/25). ** 15

1091 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, I. complete set of 5 values, u/m. (Hellas 46/50). ** 15

1092 Agion Oros: 2011 Initial Letters II, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 72/77). ** 15

1093 Agion Oros: 2011 Initial Letters III, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 78/83). ** 15

1094 Agion Oros: 2008 Histirical Begining, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 1/5). FDC 20

1095 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 6/10). FDC 20

1096 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 11/15). FDC 20

1097 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 16/20). FDC 20

1098 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values on official FDC. (Hellas 21/25). FDC 20

1099 Agion Oros: 2008 Histirical Begining, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 1/5). FDC 18

1100 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 6/10). FDC 18

1101 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 11/15). FDC 18

1102 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 16/20). FDC 18

1103 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values on official maxim cards. (Hellas 21/25). FDC 18

1104 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life I, complete set of 5 values on official maximum cards. 
(Hellas 26/30). FDC 22

1105 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life II, complete set of 5 values on official maximum cards. 
(Hellas 31/35). FDC 22

1106 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life III, complete set of 5 values on official maximum cards. 
(Hellas 36/40). FDC 22

1107 Agion Oros: 2009 Aspects of every day-Spiritual Life IV, complete set of 5 values on official maximum cards. 
(Hellas 41/45). FDC 22

1108 Agion Oros: 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, III. complete set of 5 values on maxima card canc. 
“ΚΑΡΥΕΣ*16.09.2010” (first day of issue). (Hellas 56/60). FDC 18
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AIR-MAIL ISSUES

1109 10dr. 1926 “Sounio set” in vertical gutter pair, u/m. (Hellas AIII). Superb. ** 20

1110 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 32

1111 3dr 1926 Patakonia in bl.4 incl. one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 50

1112 Ovpt. red “IV ΕΚΘΕΣΙΣ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΒΑΡΙ 1933” on 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. 
(Hellas A1A/A4A). ** 1000

1113 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 120

1114 1933 Aeroespresso,compl.set of 7 values in bl.4,u/m. (Hellas A8/A14). ** 300

1115 1933 “Aeroespresso” in complete set of 7 values, m. (Hellas A8/A14 - 97E). * 28

1116 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u. (Hellas A8/A14-84E). o 20

1117 1933 Government’s issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 75

1118 1935 Mythologiacal issue, official (text in French) brochure picturing the 9 denominations of the set. (Hellas 
A22/A30). 60

1119 1935 & 1937/9 Air-Mythology (I & II),compl.sets of 9 + 5 values (respectively) in corner or marginal bl.4,u/m. 
(Hellas A22/A30 + A31/A35).Excellent lot. ** 210

1120 1935 “Mythological issue” complete set of 9 values, u. (Hellas A22/A30). o 25

1121 5dr. of 1935 “Mythological issue”, u/m. (Hellas A24). ** 12

1122 1935 Mythological issue, 5dr. in strip of 4, u. VF. (Hellas A24 - 40++ euros) o 15

1123 7dr Air Mythology 1935 in marginal bl.4, u/m. (Hellas A25-300E). ** 120

1124 10dr 1939 Mythological re-issue in u/m bl.25. (Hellas A35). ** 35

1125 1938 “Airplane” overprint in marginal bl.24 (pos. 71-78/91-98), u/m. Var. “perforation 10 1/2 + 13 1/2 on 
bottom margin” (pos. 91,95) and “perforation 10 1/2” (pos.92,93 and 94). VF. (Hellas A36). ** 35

1126 1938-1942 Airplane, 50l. in marginal pair with var. “εισποακτεα” on the 1st stamp, u/m. VF. (Hellas A36a). ** 10

1127 5dr 1942 “Airplane” ovpt with zig-zag perforation, u/m. (Hellas A38-150E). ** 45

1128 10dr.Post.Due (perforat.13 1/2) 1938/1942 ovpt.red “Airplane” in marginal bl.4,u/m.Var.”inverted ovpt.”. 
(Hellas A42a). ** 45

1129 1940 National Youth Organization airpost set, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250

1130 Plate PROOF for 10dr.& 100dr.1943 Winds in dull violet-blue on wmk.paper in sheetlet form of 4 stamps 
(2+2),u/m. (Hellas A61+A64).Very rare. E 300

1131 Plate proof for 200dr. & 400dr. 1943 Winds (part II) in slate-blue on watermarked paper in sheetlet form of two 
stamps. (Hellas A65 + A66). Very rare. E 300

1132 100dr 1943 Winds (part II) in u/m imperforate corner bl.4 with double impression. Superb. (Hellas A64c). ** 75

1133 Final PROOF for 400dr.1943 Winds II in lilac colour in sheetlet on wmk paper,u/m. (Hellas A66).Rare item. E 200

1134 100dr 1943 Winds (part II) in u/m imperforate corner bl.4. Superb. (Hellas A64a). ** 75

1135 400dr 1943 Winds (part II) in u/m marginal bl.4 with intense displacement of background colour downwards. 
Superb. (Hellas A66). ** 30

1136 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 18

1137 1954 N.A.T.O., official bilingual (French & English) two-fold brochure picturing the 3 denomonations of the 
set. (Hellas A71/A73). 30

1138 1954 “N.A.T.O.” issue in complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 40

1139 1958 Harbours, complete set of 7 values in corner marginal bl.4, u/m.(Hellas A74/A80). ** 120

1140 1958 Greek Harbours,compl.set of 7 values in corner (except 15dr.& 20dr.values) bl.4,u/m. (Hellas A74/A80). ** 100

1141 1958 “Harbours” complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 25

AIR-MAIL COVERS,CARDS,CACHETS,ETC.

1142

Registered commercial cover posted on 29 Nov. 1929, by air from Pelotas, Brazil, to Corfu (arr. 12 Dec., 
1929). From Pelotas the cover was carried on the regular scheduled Aeropostale flight to Natal, crossing the 
Atlantic by fast mail packet to Dakar in Senegal, then the C.G.A. service flew mail on to Paris. Early airmail, 
scarce destination cover.

C 80

1143
28.2.1931. Corfu - Marseilles with Air Orient. Commercial air cover to Paris, canc. red “KEPKYPA * CORFOU 
* 28.FEVR.31”, arr. at Paris on back, 2.3.1931. With red air cachet “PAR AVION JUSQU’A Marseille-Gare” & 
lebel “PAR HYDRAVION / VOIE AIR - ORIENT”. (Hellas AC24b, AL11).

C 30

1144
31.7.1933. Athens - Brindisi - Vienna: Commercial air cover to Vienna, franked with complete Air ‘Patagonia’ 
set (Hellas A1/A4) and total rate of 28drs., canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ * 31.VII.33” plus red 
cachet “PAR AVION JUSQU’A Brindisi” (Hellas AC24aA), transit “BRINDISI POSTA AEREA * -1.8.33” on back.

C 20
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1145 Airmail cover fr. with 1dr+2dr+5dr+7dr 1935 Mythologocal issue canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙ-
ΚΩΣ*5.X.36” to Germany. Also circular cachet “ΥΕΣ” for exchange control. (Hellas A22/A25). C 30

1146
19.10.1938. Commercial cover from Piraeus to Danzig, properly franked on back with 2x3drs. + 8drs. + 1dr., 
canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ - 19.Χ.38”. The rate of 15drs. was for airmail but the letter 
missed the flight and the cover was marked with red “AVION PARTI” (Hellas AC21B).

C 25

1147 Airmail cover with linear “VIA TRANSATLANTIC CLIPPER” fr. with 8dr. King George (Hellas 535) and 2x7dr. + 
50dr. airpost stamps, posted from “ΑΘΗΝΑΙ*11 IX 40” to USA. (Hellas A29+A34). C 15

1148
Airpost cover fr. with 8dr. K.George + 1dr. charity + 1dr. + 10dr. airpost stamps, posted from 
“ATHINAI*18.X.40”, arr. “CALICUT HEAD POST*26 SEP. 39” !!!. Censorship tape and cancelation on arrival. 
(Hellas 538,C82,A26,A31).

C 10

1149

12.12.1940. Athens - New York “Via Clippers” commercial air cover, canc. “ATHINAI - POSTE AERIENNE 
- 12.XII.40”. Three tapes of censorship, one over the other, first Greek, then two Italians, sealed with red 
“COMMISSIONE PROVINCIALE DI CENSURA * TS”. The existence of the Italian censorship cannot be 
explained because, due to the Greek-Italian War, mail to all foreign destinations was forwarded via Cairo. 
(Hellas FF404i)

C 25

1150
5.10.1948. Commercial airmail cover from Kavalla to Athens, franked on back with 500dr.+50dr./50dr. plus 
charity 50dr. + 50dr., canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ - (ΑΠΟΣΤΟΛΗ) - 5.Χ.48”. Rare airmail cachet in violet “PAR AVION / 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ” (Hellas AC80).

C 30

1151 Five colour PPC representing different airplanes of Olympic Airways. PPC  OFFER

1152 4xdifferent real photos in b&w from detachment at the Hellenic Air Force in Cago. RP 40

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS

1153 2l. 1912-1913 Struggle against TB in pair imperforate vertically with perf. 10 1/2 at top and bottom, u/m. 
Superb and RRR. (Hellas CIaf). ** 500

1154 2X5l. 1914 National Welfare Fund in blue and in light blue color, both with perf. 10 1/2 at left, u. VF. (Hellas 
C2c+C2ac). o 10

1155 2X5l. 1914 National Welfare Fund in light blue color, both with perf. 10 1/2, one at left while the other at right, 
u. (Hellas C2ac). o 5

1156 (5l.) 1915 Red Cross Fund in full sheet of 50 ovpt “ΑΚΥΡΟΝ” in red, stuck on cardboard. R. (Hellas C3). S 800

1157 5l. of “Red Cross Fund” issue, u/m. Superb. (Hellas C3-160 euro). ** 40

1158 1917 “ΚΠ” surcharges, 2x10l/30l, u/m. VAr. “One with incomplete and the other with “a cheval” overprint”. 
(Hellas C12A). ** 10

1159 10l./30l. (177A) of “Κ.Π. Surcharges” on 1901 Flying Mercury stamps, ovpt error “Κ.Γ.” instead of “Κ.Π.” due 
to plate break, u. (Hellas C12A). o 10

1160 1917 “ΚΠ” surcharges, 10l/30l, m. Var. “a cheval overprint” and “K.Π” (without dot after Π). RRR. (Hellas 
C12A IV). * 15

1161 1l./80l. & 5l./80l. & 10l./70l. &10l./90l. with red-brown 3-line surcharge. All stamps are on thick paper, u/m. 
(Hellas C20+C22+C23+C24-160 euro). VF. ** 50

1162 1917 “Κ.Π. surcharges”, 20l/50l. revenue, cancelled with “ΝΗΣΙΟΝ (ΜΕΣΣΗΝΗ)”. VF. (Hellas C25 - 4850 
euros). o 1900

1163 1922 Women’s Patriotic League Fund, complete set of 4 values, u. VF and RR. (Hellas C56/C59-480E). o 200

1164 1919 Women’s Patriotic League Fund, 10l. imperforated on bottom, u/m. VF. (Hellas C53b - 25 euros). ** 6

1165 5l./20l. 1922 Women’s Patriotic League Fund, u/m. VF and R. (Hellas C57-240E). ** 70

1166 1937-1938 Social Welfare fund ovpt, complete set of 3 values (with accent on “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”), u. 
(Hellas C70/C72-66E). o 20

1167 1937-1938 Social Welfare fund oveprints, 50l/5l. in pair, u/m. Var. “perforated 10 1/2 horizontally”. (Hellas 
C71+C71a - 43 euros). ** 14

1168 10l. of 1937/1938 “Social Welfare Fund Overprints” on Postege dues 1913/1926 without accent on “ΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣΗΜΟΝ” with var. perf. 10 1/2 horizontally (pos.70), u/m. (Hellas C73a - 15E). **  OFFER

1169 10l. of 1937/1938 “Social Welfare Fund Overprints” on Postage dues 1913/1926 without accent, var. perf. 10 
1/2 and 13 1/2, u. (Hellas C73ab - 15E). o  OFFER

1170 1939 Queens, complete set of 3 values on cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*1.ΦΕΒ.39” (first day of issue). (Hellas 
C80/C82). FDC 45

1171 10l. in sheetlet of 25 + 1dr. in sheetlet of 25 of 1939 “Queens” with plate number “5”, u/m. (Hellas 
C80a+C82a). ** 10

1172 50l./10l. of 1941 “Postal staff Anti-Tuberculosis Fund” with incomplete printing of “50”, u/m. (Hellas C86). R. ** 10

1173
50l./10l. of 1941 “Postal staff Anti-Tuberculosis Fund” in pair, one stamp without ovpt due to folded paper and 
displacement of the ovpt. The value 50 on the second stamp printed on gum side, u/m. (Hellas C86+C86c). 
RRR.

** 50
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1174 10dr/5l. 1943 Postal staff Anti-TB in pair. Right stamp printed on folded (intence) paper, u. Impressive. (Hellas 
C89). o 10

1175 10dr/50l. 1942-1943 Postal staff Anti-Tb Fund in u/m full sheet of 100, var double ovpt. (Hellas C89b). ** 450

1176 2dr/40l 1945 Postal staff A-T fund, var surcharge inverted, u/m.(Hellas C94b). ** 15

1177 20d/40l 1946-1950 Postal staff Wegfare fund in marginal bl.4, var surcharge inverted, u/m.(Hellas C96a). ** 70

1178 20dr./40l. of “Postal staff Anti-Tuberculosis fund” with var. “Surcharge inverted”, u/m. VF. (Hellas C96a-55 
euro). ** 12

1179 20dr/40l. 1946-1950 Postal staff Welfare Fund in u/m full sheet of 50, var surcharge in violet. (Hellas C96b). ** 400

1180 20dr./40l. of “Postal staff Anti-Tuberculosis fund” with var. “Surcharge in violet”, u/m. VF. (Hellas C96b-25 
euro). ** 5

1181 2X50l./1dr 1946 Postal staff Welfare Fund, one with surcharge in red while the other surcharge in carmine, u. 
VF. (Hellas C100). o 3

1182 50dr./1dr. of “Postal staff Welfare Fund”, u/m. (Hellas C100a-18 euro). ** 3

1183 50dr 1948 Restoration of Thessaloniki Monuments fund in marginal, var imperforate pair, u/m.(Hellas C102a). ** 15

1184 100dr/8dr 1951-1952 Postal staff Welfare Fund in u/m lower marginal bl.4, var double surcharge. Unknown to 
Naltsas, Raftopoulos and Vlastos. RRR. (Hellas C105b). ** 1500

1185 “Masedonian Studies Society Fund” issue, complete set of 2 values with perforation 13 1/2, u/m. (Hellas 
C108A/C109A-95 euro). ** 20

POSTAGE DUE STAMPS

1186 20l.+60l.+100l.+200l. 1876 2nd Vienna issue, all ovpt “SPECIMEN”. 20l.+100l. u/m. (Hellas 
D17S+D19S+D23S+D24S-160E++). S 50

1187 1875 “1st Vienna” issue in complete set of 12 values with perf. 10 1/2, m. (Hellas D1A/D12A - 317E). VF. * 90

1188
Unpaid EL from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*28.ΜΑΙΟΣ.75” to Piraeus. Taxed on arrival with 40l. 1875 
1st Vienna issue postage due perf. 10 1/2 and canc. “2” (type I) and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*30.ΜΑΙΟΣ.75” on reverse. 
(Hellas D6A).

EL 150

1189 1875 1st Vienna issue. 40l. with 10 1/2 perforation, u. Plate flaw N.1. RR. (Hellas D6A PF1). * 20

1190
Front cover from “C.ΠΕΤΕΡbΥΡΓ*7.MAP.1877” to Athens, addressed “a la Majeste le Roi des Hellenes”. 
Circular cachet “T” and handwritten “60” taxed on arrival with 60l. 1875 1st Vienna issue postage due stamp 
canc. “1”. (Hellas D7A).

Δ 60

1191 1875 1st Vienna issue, 90l. olive-green in bl.4 with perforation 10 1/2, m. VF. (Hellas D10A - 80++ euros). * 25

1192 2nd Vienna issue 10l u. perf. 10 1/2 with double impression of centre. (Hellas D16Ac) o 100

1193 1876 2nd Vienna issue. 20l. with 10 1/2 perforation, u/m. Plate flaw N.9. Yellow spots. (Hellas D17A PF9). **  OFFER

1194 40l. of “2nd Viena issue” with perforation 10 1/2, m. (Hellas D18A). * 8

1195 60l.+90l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, both  with plate flaw “white line on the 2nd M”, u. (Hellas 
D19APF14+D22APF14). o 15

1196 1876 2nd Vienna issue. 70l. with 10 1/2 perforation, m. Plate flaw N.10. VF. (Hellas D20A PF10). * 30

1197 90l. in bl.4 of 1876 “2nd Vienna” issue with perf. 10 1/2, one stamp with hinge, (Hellas D22A - 175E+). **/* 50

1198 90l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2 with plate flaw “white spot on O”, u. (Hellas D22APF1). o 15

1199 1876 2nd Vienna issue. 200l. with 10 1/2 perforation, mng. Plate flaw N12. VF. (Hellas D24A PF12). (*) 15

1200 40l.+60l. 1890-93 3rd Vienna issue, both perf. 10 1/2. Yellow spot in one perf. on 60l. stamp, m. (Hellas 
D28A+D29A-58E). * 15

1201 40l. 1875 1st Vienna issue perf. 8 1/2X9 1/2, u. RR. (Hellas D6B). o 15

1202 90l. 1875 1st Vienna issue perf. 10X9 1/4. Sign. Deilakis. R. (Hellas D10B). o 15

1203 1875 1st Vienna issue, 2dr. with perforation 9, u. VF. (Hellas D12B - 40 euros). o 10

1204 60l. 1876 2nd Vienna issue perf.9 with plate flaw 13 (Hellas Vol.I-page 274), m. R. (Hellas D19BPF13). * 30

1205 1875 “1st Vienna” issue in complete set of 12 values with perf. 12 1/2, m. (Hellas D1C/D12C - 592E). RR. * 180

1206 10l. 1875 1st Vienna postage due stamp perf. 12 1/2, u. (Hellas D4C-70E). o 25

1207 Set 20l.to 2dr.(8 values) 1875 Vienna issue (perfor.12 1/2).The 20l.& 40l.values u/m. (Hellas D5C/D12C - 581 
E).Rare set. **/* 200

1208 1875 1st Vienna issue, 20l. in perfr. 12 1/2 bl.4, m. VF. R. (Hellas D5C - 320++ euros). * 100

1209 40l. of “2nd Viena issue” with perforation 12 1/2, m. (Hellas D18C). * 30

1210 1876 2nd Vienna issue, 40l. with perforation 12 1/2, u. VF. R. (Hellas D18C - 135 euros). o 50

1211 1876 2nd Vienna issue, 60l. in bl.4 with 12 1/2 perforation, m. VF. (Hellas D19C - 120+ euros). * 40
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1212 10l. of “2nd Vienna” issue with perforation 10 1/2 x 12 1/2, m. Very rare. (Hellas D16D-95euro). * 40

1213 1875 1st Vienna issue, 70l. in perfr. 10 1/2 x 12 1/2 bl.4, m. VF. Signed by Deilakis. (Hellas D8E - 88++ 
euros). * 35

1214 70l. 1875 1st Vienna issue  prf. 10 1/2X12 1/2, mng. (Hellas D8E-22E). (*) 5

1215 1875 1st Vienna issue, 1dr. with perforation 10 1/2 x 12 1/2, u/m. Var. “open M”. Superm. RRR. (Hellas D11Ea 
- 720 euros). ** 280

1216 10l. 1875 1st Vienna issue perf. 9 X 10, u. (Hellas D4H-500Ε). o 150

1217 2l. of 1902 “London” issue in imperf. pair, m. (Hellas D31a - 65E). * 15

1218 3l.orange 1902 London issue in full sheet of 100 (10x10) stamps canc.”ΑΘΗΝΑΙ*12-VIII-07”.Var.”imperforate 
vertically between left band & margin”. (Hellas D32b - 4.000++ E). o 1600

1219 5l. of 1902 “London” issue in imperf. bl.4, the upper pair with hinge, (Hellas D33a). **/* 40

1220 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read.up) in complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53 - 
66,80E). * 20

1221 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1dr. back overprint (reading up) in bl.4, u. RRR. (Hellas D53 - 180++ 
euros). o 80

1222 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), complete set of 5 values, m. (Hellas D54/D58-
590 euro). * 300

1223 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red ovpt (read.up) in complete set of 11 values, u. (Hellas D59/D69 - 127E). o 50

1224 5X5l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up). All stamps with add. printing erros, u/m. (Hellas D61Σ14
+D61Σ31+D61Σ52+D61Σ59+D61Σ70-60Ε). ** 10

1225 2x40l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. long letter “Ι” in “ΟΙ” & “Ι” long and 
broken like an exclamation mark in “ΔΙ”, u/m. (Hellas D63 Σ16+D63 Σ57). * 10

1226 40l. of 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” red ovpt (read.up) with additional error “Ι” long and broken like an 
exclamation mark in “ΔΙ”, u/m. (Hellas D64Σ57 - 20Ε). ** 5

1227 50l. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), printed on paper fold, u. Rare and VF. (Hellas 
D65). o 8

1228
18x50l. (including four pairs) with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), all with var., u. Very 
difficult to collect. (Hellas D65A, D65K, D65 Σ14, Σ15, Σ16, Σ17, Σ22, Σ23, Σ24, Σ31, Σ35, Σ51, Σ52+Σ16, 
Σ53+Σ57- 200 euro).

o 40

1229 2x2dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up). One stamps with var. “Δ” with dot inside and 
the other with var. “Ν.Ι” for “NI”, m. (Hellas D67 Σ59+D67 Σ61). * 30

1230 2l. of 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” carmine overprint (reading up) in bl.4, all stamps are u/m. and only 1 is 
m. VF. (Hellas D71). **/* 15

1231 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint. Carmine overprint (reading up), 3l, u/m. VF. RR. (Hellas D72). ** 100

1232
1dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read.down) in corner bl.4, u/m. Var. “double ovpt.” and 
additional error “left leg of 1st Λ broken”. Probably the ONLY KNOWN UNTIL NOW. EST. 5000 euros. VF. 
RRR. (Hellas D80a+D80aΣ37).

** 1300

1233 2dr litho (4th period) in u/m corner bl.16 with partial mirror printing. Perf. 10 1/2 (pos.81+82+83+91+92+93) 
and perf. 10 1/2+13 1/2 (pos.84+94). VF and R. (Hellas D96D+D96Db+D96Dh-588E). ** 110

FIRST DAY COVER

1234 53 complete sets on 55 official FDCs between 1966 and 1984, all properly mailed. Catalog value = 75 Euros. FDC 15

1235 1933 Government’s issue, complete set of 7 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΧΙ.33” (first day of issue), air 
label type AL25. On reverse canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.XI.33” and air cachet type AC22I in violet. (Hellas A15/A21). FDC 300

1236

1935, Mythological set of 9 on 3 registered air covers, all addressed to Vienna, Austria, with depart. canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ/ΣΥΣΤ. ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ/10.ΧΙ.1923”, (error from employee) transit. “ΑΘΗΝΑΙ-ΑΦΙΞΙΣ ΣΥΣΤΗΜ. ΑΕΡΟ-
ΠΟΡΙΚΩΣ/10.ΧΙ.35”,”ΑΘΗΝΑΙ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ/10.ΧΙ.35” and arr. “1/1 WIEN 1 /FLUGPOST/12.
XI.35”. Apparently, the year segment on the depart. canc. device was stuck & it appears wrongly. 3 FDC 
covers are known with this mistake.(A22/A30).

FDC 400

1237 3dr 1938 Royal wedding on cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*9.IAN.38” (first day of issue). (Hellas 555). FDC 5

1238 50l. 1938 “Airplane ovpt” airpost stamp on card canc. “ATHINAI*8.VIII.38” (first day of issue). (Hellas A36). FDC 45

1239 1943 Winds (part II),compl.set of 6 values on plain cover canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15-ΙΧ-43”,unused. (Hellas 
A61/A66). FDC 80

1240 1952 Grammos - Vitsi, complete set of 4 values on registered air cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*29.VIII.52” (first day of 
issue) to Tel Aviv. On reverse two- line “ΗΛΕΓΘΗ/ΚΑΤΕΤΕΘΗ ΔΗΛΩΣΙΣ” and arrival canc. (Hellas A67/A70). FDC 100

1241 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, on PS to France canc. “ATHINAI-AVION RECOMANDEE*15.V.54” 
(first day of issue), arr. “PARIS*17-5-54”. (Hellas A71/A73). FDC 80
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1242 1958 Harbours, complete set of 7 values on 7 registered covers canc. (7 different cities canc.) “1.VII.58” (first 
day of issue). All arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. (Hellas A74/A80). FDC 180

1243 1939 Queens, complete set of 3 values on cover canc. “ATHINAI*1.II.39” (first day of issue). (Hellas C80/
C82). FDC 90

1244 25l. Messolonghi in corner bl.9 canc. “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*24.ΑΠΡ.26” (first day of issue), 2 stamps perf. 10 
1/2+13 1/2 in the same side. (Hellas 463+463e). FDC 100

1245 1930 Independence, complete set of 18 values on 2 sheets canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΑΠΡ.30” (first day of issue). 
(Hellas 491/508). FDC 650

1246 Cover fr. with 8dr 1934 Stadium canc. “ΒΟΛΟΣ*10.12.1934” (first day of issue). (Hellas 526). FDC 250

1247
“S.A.R. Georges 1er, Le Roi de Grece” b&w PPC fr. with 50l./40l.+3dr/3dr+15dr/75dr 1935 Restoration of 
Monarchy canc. “ΑΘΗΝΑΙ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*24.ΧΙ.35” (first day of issue), arr. “ΒΕRΝ*27.XI.1935”. 
(Hellas 528+530+532).

PPC 85

1248 1937 King George II, complete set of 4 values on cover ccanc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.Ι.37” (first day of issue). (Hellas 
535/538). FDC 150

1249 Pre-printed 75dr/2dr. PS fr. with 2dr. + 2x2000dr + 25000dr. (Hellas 581+592+595), cancelled with “ΑΘΗ-
ΝΑΙ*1 VII 1944” (1st day of issue for the 25000dr.). PS 80

1250 500dr+1000dr+2000dr 1944 Lanscapes on cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΕΞΟΧΑΙ*15.ΙΙΙ.44” (first day of 
issue). (Hellas 590/592). FDC 20

1251 1947 King George II mourning issue, complete sets of 3 values on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*6.IV.47” (first day 
of issue for the 250dr/3dr) and “15.IV.47” (first day of issue for the other 2). (Hellas 667/669). FDC 65

1252 1947 Victory issue, set of 8 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.V.47” (first day of issue), arr. “ΑΘΗ-
ΝΑΙ*...”. (Hellas 670/675+677/678). FDC 150

1253 1000dr 1950 U.P.U. on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IV.50” (first day of issue). (Hellas 707). FDC 5

1254 1951 St. Paul, complete set of 4 values on registered cover canc. “ATHINAI*15.VI.51” (first day of issue), arr. 
“COLUMBIA*19.JUN.1951”. On reverse boxed “ΕΞΗΛΕΓΘΗ”. (Hellas 708/711). FDC 200

1255 1954 Ancient art (part I), complete set of 12 values on cover canc. “ATHINAI*15.I.54” (first day of issue). 
(Hellas 729/740). FDC 125

1256 1954 Union of Cyprus, set of 5 values (without 1.20dr) on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.IX.54” (first day of issue), 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*23.ΙΧ.54”. On reverse large part of cover is missing. (Hellas 742/746). FDC 100

1257 Registered cover fr. with 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, canc. “ATHINAI-PAR AVION*20.VIII.55” 
(first day of issue) to London”. (Hellas 755/758). FDC 80

1258 2dr 1956 Rotary in pair on registered cover canc. “ATHINAI*15.MAI.56” (first day of issue), arr. “ΧΑΛΚΙ-
ΔΑ*18.V.56”. (Hellas 759). FDC 20

1259 1956 Royal families (part I), complete part of 14 values on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.V.56” (first day of 
issue). (Hellas 760/773). FDC 120

1260 1957 D. Solomos, complete set of 3 values on cover canc. “ΡΟΔΟΣ*26.3.57” (first day of issue). (Hellas 
774/776). FDC 50

1261 1959 Red Cross, complete set of 7 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΙΧ.59” (first day of issue), 
arr. “CLARENS*22.IX.59”. (Hellas 831/837). FDC 30

1262 2.50dr 1959 Victory issue on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*29.VIII.59” (first day of issue). (Hellas 830). FDC 30

1263 1959 I. Nagy, complete set of 2 values on registered cover canc. “ATHINAI*8.XII.59” (first day of issue), arr. 
“SAN FRANCISCO*11.DEC.1959”. (Hellas 838/839). FDC 40

1264 2X2.50dr 1960 C.Palamas on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.I.60” (first day of issue). (Hellas 840). FDC 25

1265 4.50dr 1960 Europa with var. different “Λ” on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.IX.60” (first dday of issue). (Hellas 
862b). FDC 20

1266 Cover fr. with 2X2.50 1961 Crown Prince Olympic gold Medalist in pair, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.Ι.61” (first day of 
issue) to Belgium. (Hellas 863). FDC 15

1267 1963 Ancient coins (part II), complete set of 9 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*5.VII.63”-weak-(first day of 
issue), arr. “BERKELEY*10.JUL.1963”. (Hellas 923/931). FDC 40

1268 1963 Jamboree, complete set of 5 values on special illustrated card canc. “ΜΑΡΑΘΩΝ*1.VIII.63” (first day of 
issue). (Hellas 932/936). FDC 15

1269 1966 Popular art, complete set of 12 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.XI.66” (first day of issue). (Hellas 
1037/1048). FDC 40

1270 4.50dr 1968 Cardiology Congress on illustrated cover canc. “ATHINAI*8.IX.68” (first day of issue). (Hellas 
1104). FDC 10

1271 1987 Aesop’s Fables,compl.set of 8 values (imperfor.vertically) on 2 illustr.covers canc.”ΑΘΗΝΑ*5-III-87” 
(First Day of Issue),unused. (Hellas 1754A/1761A). FDC 40

1272 1988 Microscopic sea life (horizontal.imperfor.),compl.set of 5 values on illustr.cover canc.”ΑΘΗΝΑ*2-ΙΙΙ-88” 
(First Day of Issue). (Hellas 1788A/1792A). FDC 40

1273 1988 Seoul Olympics,compl.set of 5 se-tenant values (imperforate horizontally) on cover canc.”ΑΘΗΝΑΙ*6-V-
88” (First Day of Issue). (Hellas 1795A/1799A). FDC 20
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1274 1988 Waterfalls (horizontal.imperfor.),compl.set of 3 values on illustr.cover canc.”ΑΘΗΝΑ*4-VII-88” (First Day 
of Issue). (Hellas 1800A/1802A). FDC 45

1275 2005 Greek caricature, complete set of 6 values of Self-adhesive stamps (from booklet) with 13 imperforate 
labels on 6 unofficial FDC. (Hellas 2378A/2383A). FDC 25

MAXIMUM CARDS

1276 100dr Ancient art (part I) on maxima card , canc. “ΑΘΗΝΑΙ*ΠΛ.ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*5.Ι.54”(first day ofissue).
(Hellas 729) FDC 10

1277 200dr Ancient art (part I) on maxima card , canc. “ΑΘΗΝΑΙ*KENTPIKON*5.Ι.54”(first day ofissue).(Hellas 730) FDC 10

1278 300dr. 1954 Ancient Art (part I) on maxima cards. (Hellas 731). FDC 10

1279 600dr. 1954 Ancient Art (part I) on maxima cards. (Hellas 733). FDC 10

1280 10l. Ancient Art (part III) on Maxima Card. (Hellas 805). MAX 10

1281 20l. 1959 Ancient theatre on Maxima Card, unused. (Hellas 823). VF. PPC 10

1282 50l. 1959 Ancient Theatre on Maxima Card, unused. VF. FDC 10

1283 2.50dr. 1959 Ancient Theatre on Maxima Card, unused. (Hellas 826). VF. FDC 10

1284 70l. 1961 Tourist publicity on maximum card canc. “ATHINAI*28.VII.61”. (Hellas 867). PPC 10

1285 10dr 1964 Tokyo Olympic Games on maxima card canc. “ΟΛΥΜΠΙΑ*24.Χ.64” (first day of issue). (Hellas 
985). FDC 7

1286 4,50dr 1965 Athens Festival on 3 different maximum cards canc. “ATHINAI*30.IV.65” (first day of issue). 
(Hellas 992). FDC 15

1287 6dr 1970 Christmas on maxima card canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.XII.71”. (Hellas 1177). PPC 6

1288 26dr 1987 Column Capitals on maxima card canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.III.88”. (Hellas 1772). PPC 7

1289 40dr 1987 Column Capitals on maxima card canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.III.88”. (Hellas 1773). PPC 7

1290 2003 Athens 2004: Sports equipment, complete set of 6 values on official maxima cards. (Hellas 2212/2217). FDC 12

1291 2003 Envirinment protection, complete set of 4 values on official maxima cards. (Hellas 2261/2264). FDC 8

1292 2003 Athens 2004: Body and mind, complete set of 5 values on official maxima cards. (Hellas 2265/2269). FDC 10

1293 2003 Fading trades, complete set of 6 values on official maxima cards. (Hellas 2270/2275). FDC 12

1294 2003 Athens 2004: Athlets, complete set of 6 values on official maxima cards. (Hellas 2276/2281). FDC 12

1295 2004 Greek Olympic Champions 1896-1912, complete set of 5 values on official maxima cards. (Hellas 
2282/2286). FDC 10

1296 2003 Athens 2004: Olympic cities, complete set of 6 values on official maxima cards. (Hellas 2287/2292). FDC 10

1297 2004 Athens 2004: Olympic sports, complete set of 6 values on official maxima cards. (Hellas 2293/2298). FDC 12

1298 2004 Athens 2004: Ancient coins, complete set of 4 values on official maxima cards. (Hellas 2303/2306). FDC 9

1299 2004 Athens 2004: Modern art, complete set of 4 values on official maxima cards. (Hellas F38a/b+F39a/b). FDC 10

1300 2004 The power of will, complete set of 4 values on official maxima cards. (Hellas 2332/2335). FDC 8

1301 2004 Greek island (part I), complete set of 10 values on official maxima cards. (Hellas 2336/2345). FDC 18

1302 2005 Ancient Greek jewellery, complete set of 5 values on official maxima cards. (Hellas 2346/2350). FDC 10

1303 0.50E+0.65E 2005 Eurobasket 2005 Greece Champions on official maximum cards. (Hellas 2385/2386). FDC 5

1304 2005 Anniversaries-events, complete set of 7 values on official maxima cards. (Hellas 2351/2357). FDC 12

1305 2005 Legendary cars, complete set of 5 values on official maximum cards. (Hellas 2389/2393). FDC 14

1306 2006 Anniversaries and events, complete set of 6 values on official maximum cards. (Hellas 2423/2428). FDC 17

1307 2006 Greek Islands II, complete set of 10 values on official maximum cards. (Hellas 2429/2438). FDC 16

1308 2006 Historical Sports Clubs II, complete set of 5 values on official maximum cards. (Hellas 2447/2451). FDC 14

FIRST FLIGHTS

1309 “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΝΟΕ.26” flight cover to “BRINDISI*10.11.26” by AEI, with destination Melbourne, fr. with 
“Patakonia” complete set, air-cachet type 6 in violet. (Hellas FF22ii). FFC 40

1310
“ΑΘΗΝΑΙ*10.ΙΟΥΛ.1929” first flight registered cover to Marseilles (trace of arrival canc.) by AU, destination 
“NEW YORK*21.6.29”, commemorative canc. “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΥΡΙΑΣ - ΕΛΛΑΔΟΣ - ΓΑΛ-
ΛΙΑΣ*ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ*ΑΘΗΝΑΙ” in violet, air-cachet type 8 in red. (Hellas FF42D).

FFC 12
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1311
5.10.1929. London - Corfu - Suda Bay (Crete) by Imperial Airways. Air cover to Chania franked with stamps 
6,5d. (2,5d. letter rate + 4d. air fee), canc. “LONDON S.W.1 / 4 OCT 1929”, arr. “XANIA * ΑΦΙΞΙΣ * -8.OKT.29”. 
(Hellas 61).

FFC 150

1312

19.10.1929. London - Corfu by Imperial Airways. Air registered cover to Corfu franked with stamps 8,5d. 
(4,5d. regist. letter rate + 4d. air fee), canc. “IBSTOCK / LEICESTER / 17 OC 29”, arr. “KEΡΚΥΡΑ (ΑΦΙΞΙΣ) / 
21.ΟΚΤ.29”. This cover, although not addressed to, probably was carried with the flight for the Mediterranean 
Fleet at Corfu. (Hellas 62A).

C 75

1313 First flight cover from “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΙΑΝ.30” to “MARSEILLE*18.I.30” by AU, (Hellas 72). FFC 30

1314

“ΣΥΡΟΣ*21.ΜΑΡ.30” first flight registered cover to “BRINDISI*22.3.30” by AEI with air-cachet type 11D in red 
(first day of use), with commemorative canc. “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ”, 
from there travelled by train to “TORINO*24.3.30” with final destination “NEW-YORK*3.APR.1930”. (Hellas 
FF87D).

FFC 30

1315
First flight registered cover canc. with “FIRST AIRMAIL FROM SALONICA*ENGLAND INDIA LINE” by IA, 
from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*13.IV.30”(perfomed on 15.IV.1930) to “ALEXANDRIA*15.APR.30” with air-cachet type 
15aB(first day of use), (Hellas 96C).

FFC 60

1316 “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΑΠΡ.1930” first flight registered cover from itinerary 2A to “DELHI*3.MAY.1930” by IA with air-
cachet type 15aA in violet and cachet “FIRST AIRMAIL ATHENS-DELHI” in black. (Hellas 100B). FFC 55

1317
First flight cover from England-East Africa Service canc. with “1931*ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ-ΣΟΥΔΑΝ*ΚΕΝΤΡ.ΑΦΡΙΚΗΣ” by IA, with air-cachet type 5A, from “ΑΘΗΝΑΙ*4.III.31” to “ASWAN*6.
MR.31” and returned to Greece. (Hellas 139Aa).

FFC 20

1318
Registered cover from “ΚΕΡΚΥΡΑ*25.ΜΑΙ.31” to London, canc. with “IMPERIAL AIRWAYS ENGLAND-INDIA 
LINE*FIRST AIRMAIL CORFU-LONDON*MAY.1931”, with cachets “UNCLAIMED”, “RETURN TO WRITER” 
and air-cachet type 16A in red, returned to “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΙΟΥΝ.31”, (Hellas 161E).

FFC 35

1319
“ΑΘΗΝΑΙ*12.XI.31” first flight PPC (air-plane photo) to “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*12.XI.31” by EEEΣ, commemorative canc. 
“ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ.ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ*1931”, air-cachets type 6 and 22I (first day of 
use), circular cachet “AERO ESPRESSO ITALIANA” in violet, on official PPC. (Hellas FF208C)

FFC 15

1320 1932. 3rd Zeppelin flight Athens-Rio de Janeiro. Posted from “ΑΘΗΝΑΙ*18 IV. 32”, arr. “20.IV.32”. VF. (Hellas 
FF230A3). FF 460

1321
“ΑΘΗΝΑΙ*19.IV.32” first flight cover to (Limassol*19.4.1932) (no arrival cachet) by IA with air cachet type 5A 
in black, commemorative cachet “ΕΝΑΡΞΙΣ ΑΕΡΟΠ. ΣΥΓΚ. ΕΛΛΑΔΟΣ-ΚΥΠΡΟΥ” in blue and “ΠΡΩΤΗ ΑΕΡΟ-
ΠΟΡΙΚΗ ΕΚΘΕΣΙΣ ΑΘΗΝΩΝ*18.IV.32” in black. (Hellas 235).

FFC 15

1322 First flight cover from Athens to Limassol (19.4.1932 to 27.9.1932) with commemorative cachet in violet, 
(Hellas 235a). FFC 20

1323
2.5.1932. Salonica - Paris. First Flight by CIDNA. “Panorama of Athens” sepia PPC (Panopoulos No.26) with 
boxed black cachet “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION” (AC16b), canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟ-
ΡΙΚΩΣ / -2.V.32”, arr. “PARIS / GARE DU NORD AVION / -2-V-1932”. 67 Flown. (Hellas 238J).

FFC 40

1324
“ΑΘΗΝΑΙ*2.VI.32” first flight PS to “PARIS*2.VI.32” with commemorative cachet “ΠΡΩΤΗ ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ & ΑΥ-
ΘΗΜΕΡΟΝ ΑΕΡΟΠ. ΣΥΝΔΕΣΙΣ*ΑΘΗΝΩΝ-ΠΑΡΙΣΙΩΝ” in violet, with air cachet-type 6 on official PS. (Hellas 
FF248Gc).

FFC 10

1325

31.3.1933. Athens - Zinder. First Flight: Athens (Air Orient) - Marseilles (Compagnie Generale Aeropostale) 
- Algiers (French Air Force) - Zinder (French West Africa). Registered air cover with red cachet “ΕΝΑΕΡΙ-
ΩΣ / PAR AVION”, depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΣΥΣΤΗΜ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 31.IIΙ.33” & violet 
commemorative cachet, arr. “ZINDER / NIGER / 7 AVRIL 33”. ONLY 24 FLOWN. (Hellas 287B).

FFC 200

1326

“ΑΘΗΝΑΙ*5.V.33 first zeppelin flight cover to “BUENOS AIRES*11.MAY.33” by GZ, commemorative canc. 
“DEUTSCHE LUFTPOST*BERLIN-FRIEDRICHSHAFEN*Anschluβflug sur 1.Sudamerikafahrt 1932 des 
Luftschiffs*Graf Zeppelin” in red and LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 1.SUDAMERIKAFAHRT 1933” in blue, 
canc. “MIT LUFTPOST BEFORDERT BERLIN C2-LUFTPOSTAMT”, air-cachets 31bB in red and 12 in black. 
(Hellas FF293A1).

FFC 230

1327 “ΑΘΗΝΑΙ*4.VII.33” first flight cover to “CALCUTTA*9.VII.33” by IA/ITA with air-cachet type 5A in red, 
commemorative canc. “KARACHI-CALCUTTA*FIRST AIRMAIL”, on official IA cover. (Hellas 310G). FFC 20

1328
31.12.1933. Bangkok - Athens. First Flight (with mail) by Imperial Airways. IA commemorative cover with 
depart. canc. “BANGKOK G.P.O.c / 31-12-33” & faint arr. canc. of Athens on back. This is actually the second 
flight Bangkok-Athens but the first (24.12.33) carried no mail. (Hellas 324C).

FFC 100

1329
“ΑΘΗΝΑΙ*20.VI.34” zeppelin flight registered cover to “BUENOS AIRES*28.JUN.34” by GZ, all appropriate 
transits canchets, commemorative canc. “1934*LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN ARGENTI...?”, air-cachets 
type 15aA in black, 31a in violet and 31bB in violet, (Hellas FF341A3).

FFC 200

1330 “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13.ΑΠΡ.39” first flight commemorative card to “ATHINAI*13.IV.39” canc. with “ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟY-ΑΘΗΝΩΝ*(by) ΕΕΕΣ” with air-label type 38, (Hellas FF393). FFC 12

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES

1331 1944 2nd E.D.E.S. set, 1000 dr. marginal, u/m. As usual with gumless spots. VF. RR. (Hellas R14). ** 700
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1332 1944 Agrinio surcharge, set of 3 values (5.000.000dr/25.000dr missing) plus 10.000.000dr/15.000 with broken 
“γ”, u/m. (Hellas R26/R27+R29+R29var). ** 30

1333 1944 Gorgopotamos surcharge, complete set of 4 values on sheet canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*25.XI.44”. (Hellas R35/
R38-320E). Δ 100

1334 1945 Alexandroupoli surcharge, complete set of 6 values in bl.25, u/m. VF. (Hellas R40/R45). ** 500

1335 1945 Alexandroupoli surcharge, 5 λέβα/25000dr., u. Var. “ΑΥΤΟΔΙΟΚΗΣΗ”. VF. (Hellas R45e). o 40

1336 Alexandroupoli surcharge, “ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗSΗ ΕΒΡΟΥ ΕΑΜ-ΕΛΑΣ ΛΕΒΑ 5” block of 4x5leva/25000dr with 
“ΑΥΤΟΔΙΙSH” instead of ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗSΗ” on one stamp, u/m. (Hellas R51/R51f). ** 140

1337
1945 ovpt.”5 ΛΕΒΑ” (Ferres issues) in dark blue on 11 differ.values of 1942/4 Landscapes issue (10dr.+15d
r.+50dr.+100dr.+200dr.+500dr.+1.000dr.+2.000dr.+5.000dr.+15.000dr.+25.000dr.) in marginal bl.4,u/m. 
(Hellas 11x120Ex4 - 5280++ E).Very rare & fine.

** 3000

1338
Cover fr. with Ferres issue “5 ΛΕΒΑ/1000dr” canc. with red “ΦΕΡΡΑΙ” via “ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΙΣ” to Athens. The cover was considered unpaid and was canc. by three “ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ” 
cachets. RRR as only three such covers are known up to date.

c 350

ALBANIA

1339 Ottoman Post 1849-1912: Vilayet Janina: Cover (part missing) fr.6x20pa.1892 canc.bilingual “POGON*21 
JAN.(1900)” (=Pogoniani-Epirus) to Constantinople. C 65

1340

June 1913, Vlore Government of Albania 1913-14, second prepayment of postage issue, circular handstamp 
“Postat e Qeverries se Perkoheshme / te Shqipenies” impressed on travelled envelope (on sale at the P.O. 
for 1 grosh), canc. “FIER / SHQIPENIE / 15-6-1913” in violet, arr. “TIRANE / SHQIPENIE / 25-6-1913” in blue. 
Rare. (Mi.2A).

C 200

1341

June 1913, Vlore Government of Albania 1912-14, second prepayment of postage issue, circular handstamp 
“Postat e Qeverries se Perkoheshme / te Shqipenies” impressed on piece of paper affixed on fragment, 
canc. “DURRES / SHQIPENIE / 13-9-1913” in violet colour. (Mi.2A). These handstamps were impressed on 
envelopes of any colour but people often cut these handstamped impressions from the envelope and stuck 
them on another.

Δ 40

1342
Provisional Vlore Government (1913-1914): 3rd Prov. issue, 16 June 1913 ‘Eagle’ ovpts, 5pa. yellow-buff 
Turkish stamp (Mi.160IIc) handstamped in black with a double-headed ‘Eagle & SHQIPENIA’, u. Signed Dr. 
Rommerskirchen. (Mi. 4)

o 100

1343
Provisional Vlore Government (1913-1914): 3rd Prov. issue, 16 June 1913 ‘Eagle’ ovpts, 10pa. blue-green 
Turkish stamp (Mi.160IIc) handstamped in black with a double-headed ‘Eagle & SHQIPENIA’, on cover with 
canc. violet “LESH / SHQIPENIE / 24-7-1913”, arr. “SHKODER / SHQIPENIE / 25-7-1913”. (Mi. 5)

C 200

1344

Provisional Vlore Government (1913-1914): 3rd Prov. issue, 16 June 1913 ‘Eagle’ ovpts, 1pi. ultramarine 
Turkish stamp (Mi.162IIC) handstamped in RED-VIOLET with a double-headed ‘Eagle & SHQIPENIA’, used 
on fragment, canc. violet “ELBASAN / SHQIPENIE / 16-11-1913”. Variety: INVERTED OVPT. Signed Calves. 
(Mi. 7 var)

Δ 100

1345
Provisional Vlore Government (1913-1914): 3rd Prov. issue, 16 June 1913 ‘Eagle’ ovpts, 5pi. slate-purple 
Turkish stamp (Mi.165) handstamped in black with a double-headed ‘Eagle & SHQIPENIA’, m. with original 
gum. Signed Stolow & Holcomb. Certificate Holcombe (1995). (Mi. 10)

* 180

1346
Provisional Vlore Government (1913-1914): 3rd Prov. issue, 16 June 1913 ‘Eagle’ ovpts, 5pi. dull lilac Turkish 
stamp (Mi.165IIC) handstamped in VIOLET with a double-headed ‘Eagle & SHQIPENIA’, used on fragment, 
canc. “VLONE / SHQIPENIE / 2-10-1913”. Signed Freyse. Certificate Roumet (1993). (Mi. 10)

Δ 170

1347
Provisional Vlore Government (1913-1914): 3rd Prov. issue, 16 June 1913 ‘Eagle’ ovpts, 10pa. blue-green 
Turkish stamp (Mi.150) handstamped in black with a double-headed ‘Eagle & SHQIPENIA’, m. Signed 
Freyse. (Mi. 12)

* 180

1348 Provisional Vlore Government (1913-1914): 3rd Prov. issue, 16 June 1913 ‘Eagle’ ovpts, 10pa. green Turkish 
stamp (Mi.150D) handstamped in black with a double-headed ‘Eagle & SHQIPENIA’, used. (Mi. 12) o 150

1349
June 1913, Vlore Government of Albania issue “Double headed Eagle & SHQIPENIA” black ovpt. on Turkish 
stamps with “Behie” ovpt., put on sale in mid-June 1913 in the P.O. of Vlone & Shkoder, (1909/11) 20pa. rose 
used on fragment, canc. “SHKODER / SHQIPENIE / 21-7.1913”. (Mi.13).

Δ 100

1350
Provisional Vlore Government (1913-1914): 3rd Prov. issue, 16 June 1913 ‘Eagle’ ovpts, 1pi. black/red 
Turkish postage due stamp (Mi.P29C) handstamped in black with a double-headed ‘Eagle & SHQIPENIA’, m. 
Signed Calves. (Mi. 15)

* 400

1351

Mid-October 1913, Vlore Government of Albania 1913-14, 4th Prov. issue, Sewing machine stamps with 
handstamp “Postat e Qeverries se Perkoheshme - te Shqipenies” (valued 1gr.) on cover addressed to G. 
Tzilka, Minister of the Posts at Qukes, canc. violet “PEDIN / SHQIPENIE / 24-9-1913”, transit “ELBASAN / 
SHQIPENIE / 24-9-1913”, arr. “QUKES / SHQIPENIE / 25-9-1913” both in violet. VERY EARLY USE. Certificate 
E.Diena (1991). (Mi. 2B)

C 450

1352

Mid-October 1913, Vlore Government of Albania 1913-14, 4th Prov. issue, Sewing machine stamps with 
handstamp “Postat e Qeverries se Perkoheshme - te Shqipenies” (valued 1gr.) on flap of cover addressed 
to Vlone, canc. “BERAT / SHQIPENIE / 11-11-1913”, arr. “VLONE / SHQIPENIE / 12-11-1913” both in violet. 
Certificate Silvano Sorani (1997). (Mi. 2B)

C 450



E - 38A. KARAMITSOS - AUCTION 495   STARTING PRICES IN EURO

1353

Vlore Government 1913-14, Ottoman 20pa. rose PS card, overprinted in black with double-headed eagle 
and SHQIPENIA, philatelically franked with Ottoman stamps with same ovpt. 20pa + 1pi. + 2pi. plus square 
stamps with circular rubber stamp inscribed “Postat e Qeverries se Perkoheshme / te Shqipenies” with 
double-headed eagle & values 10pa. + 20pa. + 1gr. + 2gr., canc. violet “VLONE / SHQIPENIE / 2-12-1913”. 
Certificate Behr (2002).

PS 250

1354 2.4.1914 Skanderberg set surcharged in Turkish currency, complete set of 6 values, m. (Mi. 41/46-40E). * 5

1355 2.4.1914 Skanderberg set surcharged in Turkish currency, complete set of 6 values, u. (Mi. 41/46-35E). o 4

1356 11.1924 Red Cross ovpt, complete set of 4 values, m. (Mi. 96/99). * 7

1357 5.3.1925 “Triumf’i legalitetit” ovpt, complete set of 7 values, m. (Mi. 104/110). * 8

1358 5.3.1925 “Triumf’i legalitetit” ovpt, complete set of 7 values, u. (Mi. 104/110-80E). o 12

1359 1925 “Republika Shqiptare” ovpt, complete set of 8 values, m. (Mi. 118/125). * 4

1360 25.8.1928 King Zogou stamps ovpt, complete set of 8 values, u. (Mi. 171/178-160E). o 18

1361 2X20q+2X30q 1938 King Zogou I and Geraldine stamps from m/s. (Mi. 272+273). ** 4

1362 1939/40 regular stamps ans airmail 20q. stamp, complete set of 15 vaslues, m. (Mi. 298/312). * 15

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)

1363 5l.green Post.Due 1916 ovpt.”Ι.Κοινότης/Αγ.’Ορους” in bd.3,u/m. (Hellas 5).Lux item. ** 100

1364 5l. litho postage due, ovpt “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους”, u/m. Superb. (Hellas 5-120E). ** 30

1365 25l. in pair of 1916 “Ι. ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓ. ΟΡΟΥΣ” ovpt on postage due stamps, m. (Hellas 8 - 320E). VF. R. * 80

1366

Cover fr. with 10κοπ, cancelled with “P.O.Π.Η.Τ*ΑΘOHb*1 MAR 1892”, via “ODECCA*7 MAR. 1892”, arr. 
“XAPbKOBCKOH*10 MAR. 1892”. There taxed with 5k. local stamp, canc. “XAPbKOBCKOH*12 MAR. 92”. 
There are very few covers taxed with ZEMSTVOS stamps. RRR. (Catalog CHUCHIN, KHARKOF n.2, page 
35).

C 650

DEDEAGATCH

1367 25l./5ct. green and black (pos.5) of 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, m. (Hellas 3 - 
55E). * 20

1368 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, 1st label issue, sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical 
perforations, mng. VF. (Hellas F6) (x) 100

1369 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, 1st label issue, ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ pair tete-beche mng. VF. 
(Hellas 7b) (x) 30

1370 1913 2nd label issue,  sheetlet of 8 on paper with WMK, u. RRR. (Hellas F7). o 800

1371 1913 2nd label issue, complete set of 8 values, u. VF. (Hellas 9/16). o 280

1372 1913 “3rd label” issue in complete set of 6 values, u. (Hellas 17/22 - 540E). o 200

1373 1893, 1896, 1900 “DEDEAGH” ovpt, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9-510E). * 150

1374 1902-1913 “DEDEAGH” inscription, complete set of 7 values plus 15c in orange color, m. (Hellas 10/16+12a-
94E). * 25

1375 1902-1913 “DEDEAGH” inscription, complete set of 7 values plus 15c in orange color, u. (Hellas 10/16+12a-
78E). o 22

DODECANESE

1376 Promotional cover of “ΦΩΤΟ ΜΑΓΓΑΦΑ” in Rhodes. C  OFFER

ITALIAN OCCUPATION - LOCAL NON ITALIAN ISSUES

1377 1912 “Koinon Nisioton”, complete set of 3 values canc. “KALYMNOS”. (Hellas 1/3-120E) o 35

1378 1912 “Koinon Nisioton” issue in complete set of 3 values on fragment, u. (Hellas 1/3-105euro). Δ 30
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ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1379 1912 “EGEO” ovpt, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 1/2-200E). ** 35

1380 25c. 1912 “EGEO” ovpt in used corner bl.6 with broken “G” (pos.99). (Hellas 1-345E). o 70

1381 1912 1st Island’s names overprints, complete set of 7 values with “Stampalia” overprint, u/m. VF. (Hellas 3I/9I 
- 124 euros). ** 25

1382 1919-1923 consecutive overprints, complete set of 2 values with “Piscopi” overprint, u/m. VF. (Hellas 13II/14II 
- 160 euros). ** 30

1383 1912 “First island’s names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “Piscopi”, m. (Hellas 3II/9II - 60E). * 12

1384 1916-1917 New domestic postal rates, complete set of 2 values with “Piscopi” overprint, m. VF. (Hellas 
10II+12II - 104 euros). * 20

1385 1912 “First island’s names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “Calimno”, m. (Hellas 3III/9III). * 15

1386 1912 “SCARPANTO” ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3IV/9IV-129E). ** 25

1387 15c. 1912 First Islands’ names overprints, ovpt: “SCARPANTO”, m. (Hellas 6IV). * 9

1388 1912 “First island’s names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “Caso”, m. (Hellas 3V/9V - 60E). * 12

1389 20c. 1916-1917 “Caso” ovpt, u/m. (Hellas 12V-300E). ** 60

1390 1912 “COS” ovpt, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3VI/9VI-180E). * 50

1391 20c./15c. of 1916/17 “New domestic postal rates” with ovpt “COS”, u/m. (Hellas 10VI - 40E). ** 12

1392 1912 “Lipso” overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3VII/9VII). * 10

1393 1912 “First island’s names overprints” in complete set of 7 values with ovpt “Leros”, u/m. (Hellas 3VIII/9VIII - 
345E). ** 70

1394 1912 ovpt “NISIROS”, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3IX/9IX-124E). ** 25

1395 1912 “Patmos” overprint in complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3X/9X-108euro). ** 25

1396 1916 “New domestic postal rates” in complete set of 3 values with “Rodi” overprint, the 20c./15c. with one 
short tooth, m. (Hellas 10XI/12XI-163euro). * 25

1397 1912 “Simi” overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3XII/9XII). * 20

1398 1912 “Karki” overprint in complete set of 7 values, u/m. (Hellas 3XIII/9XIII). ** 25

1399 1922 First “CASTELROSSO” ovpt, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 17/25-390E). ** 70

1400 25c. & 40c. & 60c. of first “CASTELOROSSO” overprint and 10c. of “Map of Kastellorizo”, all are u. (Hellas 
21+22+24+27-140 euro). o 20

1401 1924 second “CASTELROSSO” overprint, complete set of 10 values, m. (Hellas 31/40). * 5

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1402 1929 Pittorica issue, complete set of 9 values, 5L. with a short perf., m. (Hellas 41/49-400E). * 80

1403 20c. “Pittorica” 1930 ovpt. “XXI/Congresso/Idrologico”.marginal bl.6 (3x2),u/m.Var.”upper row without 
ovpt.”.Ten large holes (Specimen). (Hellas 52 var. Note 2 Sassone 14m-3x120 E) 450

1404 1930 Ferrucci issue, coplete set of 5 values with “STAMPALIA” overprint, u/m. VF. (Hellas 59I/63I - 57 euros). ** 10

1405 1930 Ferrucci issue, coplete set of 5 values with “PISCOPI” overprint, u/m. VF. (Hellas 59II/63II - 57 euros). ** 10

1406 1930 “Ferrucci” issues (regular) in complete set of 5 values with ovpt “NISIRO”, u/m. (Hellas 59X/63X - 57E). ** 10

1407 1931 Eucharistic Congress, complete set of 7 values on cover posted from “RODI (EGEO)*5.9.31”. VF. 
(Hellas 73/79 - 310 euros). C 60

1408 1932 St. Anthony, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 80/86-420E). ** 80

1409 1932 “Garibaldi issues” (regular) in complete set of 12, with “STAMPALIA” overprint, m. (Hellas 108I/117I). * 28

1410 1932 Garibaldi issue, coplete set of 10 values with “PISCOPI” overprint, u/m. VF. (Hellas 108II/117II - 450 
euros). ** 90

1411 1932 “Garibaldi issues” (regular) in complete set of 12, with “CASTELROSSO” overprint, m. (Hellas 
108VI/117VI). * 40

1412 1932 “Garibaldi” issues (regular) in complete set of 10 values with ovpt “LERO”, m. (Hellas 108X/117X - 
135E). * 25

1413 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, 2.25L+1L and 4.50L+2L two higher values u/m, the 
rest m. (Hellas A14/A20-500E). */** 140

1414 1932 Garibaldi (airpost issue), complete set of 7 values, u. (Hellas A14/A20-800E). o 160

1415 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, u. (Hellas A14/A20-800E). o 150

1416 1934 World Football Cup (regular+airpost), 2 complete sets of 5+4 values, u/m. Certificate for stamps and 
gum DIENA (2002). (Hellas 128/132+A34/A37-1690E). ** 300
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1417 1934 Military Medal’s issues (regular), complete set of 11 values, u/m. (Hellas A132/A143-1100E). ** 200

1418 1935 Holy Year, complete set of 8 values, u/m. VF. (Hellas 144/151 - 800 euros). ** 160

GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES

1419 1944 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge, complete set of 8 values, u/m. VF. (Hellas 1/8 - 350 euros). ** 70

1420 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge on Express issue in complete set of 2 values, m. (Hellas 9/10 - 
165E). * 30

1421 1944 “PRO SINISTRATI DI GUERRA” surcharge, complete set of 6 values, u. VF. (Hellas - 90 euros). o 18

1422 1944 “PRO SINISTRATI DI GUERRA”, complete set of 4 values on special illustrated sheet canc. “RODI 
EGEO*12.10.44”. (Hellas 19/22-128E). o 20

GERMAN MILITARY POST OFFICE

1423 6X1944 Zagreb “INSELPOST” ovpt, red-brown stamps.  Michel (2003/2004-10Ba?, 10BbI, 10BbII, 10Bc ovpt 
27mm, 10Bc ovpt 27.3mm and 10Bd- catalog value over 1000E). **/o 350

1424 1944 Rhodes “INSELPOST” ovpt, light blue with zig-zag perforation, sign. MOGLER, B.P.P., u/m. (Hellas 
2-220E). ** 60

1425 1944 Zagreb “INSELPOST” overprint, red-brown dark with deep blue overprint, u. “a cheval” overprint (“I” on 
the top and “NSELPOST” on bottom). Signed by H.MULLER BPP. (Hellas 4 - 70 euros). o 50

1426 1944 “WEIHNACHTEN 1944” (type 2+3) ovpt in u/m pair, signed. (Hellas 5b+5c-1350E). ** 390

BRITISH POST-OFFICE (M.E.F.)

1427 Registered cover fr. with 1d + 19d “M.E.F.” overprint and posted from “RACCOMANDATE ASS. RODI EGEO 
(A)*14.6.46”, arr. “TORINO”. The name of the sender is cut off. (Hellas 1+7). C 50

1428 Registered cover fr. with 2s/6d. yellow-green “M.E.F.” and posted from “RACCOMANTATE ASS. RODI EGEO 
(A)*26.2.47” to London. (Hellas 9). C 15

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.

1429 10dr./2.000dr.1947 ovpt.”Σ.Δ.Δ.” in marginal bl.4,u/m.Var.”double ovpt.Σ.Δ.Δ.in silver+red”. (Hellas 1d - 
480++ E). ** 200

1430 10dr/2000dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, var ovpt inverted (in silver), u/m. Ex-Konialidis collection. RRR. (Hellas 1e). ** 1000

1431 250dr/10dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt in u/m left marginal bl.4. Double ovpt on both right stamps. Ex-Konialidis 
collection. RRR. (Hellas 6c). ** 1200

AUSTRIAN POST-OFFICE

1432 EL to Trieste, franked with Austrian Levant 10sld. + 5sld. (Mi. 3I,4I), canc. 2-line “RHODUS / 5. GIUG.”, arr. 
“TRIEST * 13/6 73”. Rare! EL 400

1433 Cover (1868) fr. with 15sld (perf.10), canc. “RHODES/18.MAR.” arr. “TRIEST”.Superb C 600

1434 Cover (1868) fr. with 3X5sld (perf.10), canc. “RHODES/1.OTTO” arr. “TRIEST”.Superb C 900

TURKISH POST OFFICE

1435 RHODES Negative cancel in old Turkish writing in blue/green color on bl.8 of 1pi. DULOZ (C-W fig91 25pts), 
(NG9 price unknown).RRR o 600

1436 Official cover with old Turkish writting, with blue cachet “OFFICE SANITAIRE RHODES * 1879” on top left & 
sealing flap. C 150

FRENCH POST-OFFICE

1437 1c. & 2c. & 3c. with “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, the 1c & 3c. with broken “N”, m. (Hellas 1/3-200 
euro). * 50
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1438 3c. orange of 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt, u/m. (Hellas 3 - 130E). Superb. ** 30

1439 30l. French Levant stamp ovpt 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO”, m. (Hellas 9-175E). * 30

1440 1c & 2c. & 5c. & 10c. & 2pi/50c. with “O.N.F. Castellorizo” overprint, all are mint. VF. (Hellas 
14+15+17+18+24-280 euro). * 80

PART OF GREECE

1441 Service cover (franchise) canc.”ΚΩΣ*22-12-50” & “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ ΚΩ”,arr.”ΡΟΔΟΣ*25-12-50”.
Letter enclosed. C 10

1442 Permission for visiting Dodecanese islands, canc.”ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΩΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ/10.
ΔΕΚ.1948/ΕΞΟΔΟΣ”. Doc 10

1443 Permission for visiting Dodecanese islands, canc.”ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΩΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ/3.
ΣΕΠ.1948/ΕΞΟΔΟΣ”. Doc 15

1444 Rhodes Naturalist Club.21/5/1946 Identity card with the club’s seal. Doc 10

EPIRUS

1445 “Janina” surcharge in complete set of 8 values, m. (Hellas 1/8-380 euro). * 110

1446 1909, 1911 “Janina” ovpt, complete set of 8 values on front cover canc. “JANINA*UFFICIO POSTALE 
ITALIANO*4.5.13”. (Hellas 1/8-500E). Δ 150

1447 1914 “Chimarra” issue First Reprint in complete set of 4 values, mng. (Hellas 1/4, Note 2.1 - 180E). VF. (*) 40

1448 1l. 1914 Infantrymen in u/m right marginal imperforate bl.4. Smooth gum (similar to 1st period lithos). Superb. 
(Hellas 5a-240E). ** 70

1449
Register cover fr. with 10l. in bl.4 + 25l. in pair Infantrymen and posted from “ΧΕΙΜΑΡΡΑ*27 ΦΕΒΡ. 14”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ” to Paris. On reverse administarion canc. “ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΗΣ ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ*1453-1913”. 
(Hellas 7+8).

C 60

1450 10dr/50pi. 1914 Argyrokastro issue, u/m. (Hellas 28-240E). ** 70

1451 Erseka Issue complete set of 7 values all in blocks of 4. 2 gutter pairs. Catal. 112eur. Hellas 43/49 ** 40

1452 1914 Erseka issue, complete set of 7 values in u/m sheetlets of 6 (3 tete-beche pairs each). (Hellas 43a/49a-
420E++). ** 120

1453 2dr 1914 Erseka issue in u/m tete-beche pair. (Hellas 48a-40E). ** 10

1454 1914 “Moschopolis” issue in complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64 - 37E). * 10

1455 3l. 1914 Moschopolis issue in u/m imperforate bl.8. R. (Hellas 52a). ** 145

1456 25l. 1914 Moschopolis issue in u/m imperforate sheetlet of 25. (Hellas 55a). ** 240

1457 30l. 1914 Moschopolis issue in green colour, m. (Hellas 56c). * 15

1458 50l. 1914 Moschopolis issue in u/m bl.20. (Hellas 58a). ** 240

1459 25dr. violet and black of 1914 “Moschopolis” issue, with var. “Centre inverted”, u/m. (Hellas 64b). ** 20

1460 2dr 1914 Moschopolis issue, ovpt “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ”, var inverted ovpt, u. (Vlastos cat. 67c). o 30

1461 5l. of “Chimarra” issue on paper C, with thin at the upper left tooth, extremelly rare and signed by Zeis, u/m. 
(Hellas 71a-750euro). ** 80

1462 1914 Epirus flag, 2dr in full sheet of 50, u/m. Var. “inverted centre” (pos.5 and 10). VF. (Hellas 82). ** 1500

1463 2l. 1914 King Constantine I, u. (Hellas 85-45E). o 10

1464 10l. orange-brown, with small faults, u. (Hellas 87-30E). o  OFFER

1465 Two 5dr+10l. se-tenant horizontal pairs and a 20l. bl.4 1914 King Constantine I in gutter pairs, u/m. Superb 
and RRR. (Hellas 93+87, 93+88, 87+88-18545E). ** 7500

1466 20l.+1dr 1914 King Constantine I in rose-carmine colour in u/m se-tenant horizontal pair. Superb and RRR. 
(Hellas 88a+91a). ** 2600

1467 25l.+5l. 1914 King Constantine I in u/m se-tenant horizontal pair. Superb and RRR. (Hellas 89+86). ** 1750

1468 25l.+50l. 1914 King Constantine I in u/m vertical gutter pair. Superb and RRR. (Hellas 89+90). ** 1750

1469 2l. Campaign, ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in pair, var double ovpt, one oblique, m. (Hellas 97b-80E). * 30

1470 1dr Campaign stamp 1914 ovpt “Β.Ηπειρος” in u/m lower marginal bl.4, var double ovpt, sign. ZEIS, Superb 
and RRR. (Hellas 107b). ** 1200

1471 1914 “Campaign stamps” red ovpt (never issued) in complete set of 4 values, u/m. (Hellas 108/111 - 48E). ** 15

1472 1l. ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in used bl.4, var “ΓΠΕΙΡΟΣ” on one, sign. ZEIS. (Hellas 112+112E-41E+). o 12

1473 3l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m upper marginal bl.4, var. double ovpt. (Hellas 115a). ** 55
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1474 1915 Litho and Engrave stamps overprinted, 5dr. (reading down) engrave, m. Signed by AA 
(A.Argyropoulos). VF. RRR. (Hellas 137 - 850 euros). * 300

1475 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 14

1476 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular+airpost), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. 
(Hellas 168/187-340E++). ** 200

1477 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on E.O.N. airpost stamps, complete set of 10 values in bl.4 (most of them 
marginal), u/m. (Hellas 178/187). ** 280

THESSALY

1478 LARISSA double-ring in old Turkish writing in blue color, on bl.8 of 10pa. DULOZ, (NG2).VF o 80

1479 2pi. DULOZ in vertical strip of 3, canc. bi-circular blue “LARISSA” in old turkish. (NG 2). o 15

1480 Ottoman double-ring canc.”YENI-CHEHIR” (=Λάρισσα) (NG 2) on 10pa.Turkish Duloz 1876/1882 in bl.4. o 30

1481 Cover fr.1pi.Turkish 1892 canc.Ottoman negative “KOZ-KEUI” (Greek Καρυαί) in black to Constantinopel. C 200

1482 Cover fr. with 5pi violet 1898 Thessaly issue(Hellas 5), canc. “VOLOS*.?.MAY.?”, arr. “STAMBOUL ARRIVEE”.
Cover is folded, not affecting the stamp. C 45

1483 Cover fr. with 25l. “E T” stamp canc. “ΒΟΛΟΣ*11.ΝΟΕΜ.17” to Suisse. Cesure tape and cachet “ARMEE 
D’ORIENT 25*CENSURE MILITAIRE”, triangular “NO” and boxed “OUVERT PAR L’AUTORITE MILITAIRE 16”. C 10

1484 “VOLO- VUE PRISE DE LA MER” 3 postal cards print 5l.+10l. Fl. Mercury No.301 in black, green and brown 
colour, all ovpt ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PS 35

THESSALONIKI (SALONICA)

1485 Document (about commercial firm form) fr. with 10pa/3kr Austrian Levant canc. single circle 
“SALONICH*23.9.96”, via “ΒΟΛΟΣ*13 ΣΕΠΤ. 1896” to Syra. RR. Doc 50

1486
“Souvenir de Salonique-La Debarcadere et la Construction du Port” Early b&w PPC fr. with 5h. Austrian 
stamp canc.”SALONICH I-OESTERREICHISE POST*14.5.03”, arr.ROMA*18.5.03”.On arrival taxed with 10c 
Italian postage due stamp and canc. “....”19.5.03”.VF

PPC 70

1487 Register cover canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*30.ΔΕΚ.18”, arr.”NEW YORK*2-24/1919”.VF C 60

1488 1909, 1911 “Salonicco” surcharge, complete set of 8 values, certificate S.P.R.,  u/m.(Hellas 1/8).VF ** 500

1489 1909, 1911 “Salonicco” surcharge, complete set of 8 values, m. (Hellas 1/8-533 euro). * 150

1490 20pi./5L.1909 Italian ovpt.”SALONICCO”,u/m.The high value of the set. (Hellas 7).Rare. ** 100

1491 1909 “Salonique” surcharge in complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9 - 410E). * 120

1492 Commerc.cover fr.1pi./10κοπ. Russian Levant canc.large oval Ρ.Ο.Π.ηΤ.ΑΓ.CAΛΟΗΝΚΝ*28 ΜΑΡ.1907 in lilac 
to Mont-Athos.Some cover faults but  extremely rare cancel. C 6500

1493 (1892) 20pa. Empire Turkish PS card to Belgium, canc. French only “SALONIQUE * DEPART * 6 JUILLET 
1895” (N&G 14) in violet, arr. “BRUXELLES 1 / 10 JUIL 1895”. PS 15

1494 “Bulletin de depot” postal receipt used in Salonica, with large bilingual canc. “SALONIQUE -12- * 15-7-909” 
(N&G 67). PS 35

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS

1495 1913 Autonomous Government issue, 20pa. grey, u. VF. (Hellas 4c). o 20

1496 1913 “Autonomous Government” issue, 1pi violet (III), u. (Hellas 5) o 15

1497 1913 Autonomous Government issue, 1pi. blue in bl.4, u. VF. (Hellas 6). o 20

1498 1913 Pre-printed envelopes issues, 1pi. off yellow, arr. “GALATA”. (Hellas PE11A). PE 80

1499 1913 Pre-printed envelopes issues, 2pi. off yellow, arr. “GALATA”. (Hellas PE16). PE 80

1500 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 10pa/1ct. in bl.4 on fragment, u. VF. (Hellas 8 - 
120 euros). o 35

1501 10pa./1ct. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint in bl.8, var. “overprint interted” (note 
page 128 Hellas Vol.III), u. (Hellas 8a). o 300

1502 10pa./1ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in pair on 
fragment, var inverted new value on both stamps, u. VF. (Hellas 8D-160E). Δ 60
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1503 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 20pa/2ct. in pair on fragment, u. VF. (Hellas 9 - 
60 euros). o 20

1504 20pa./2ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp, var ovpt in blue, 
u. RRR. (Hellas 9a). o 140

1505 20pa/2ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace, surcharge inverted, u. (Hellas 9C). ο 25

1506 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 2pi/3ct., m. Var. “overprint inverted”. VF. (Hellas 
11C - 120 euros). * 45

1507 2 1/2pi./10ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp in vertical 
strip of 3 on fragment, u. VF and R. (Hellas 12-165E+). Δ 60

1508 2 1/2pi./2ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace Ovpt on 1911 Bulgarian stamp, u. RRR. 
(Hellas 12a-380E). o 150

1509 10pa./1l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on Greek litho (a period) stamp in pair 
on fragment with ovpt in blue, u. RR. (Hellas 14ba-300E). Δ 90

1510 20pa./2l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on Greek 1911 engraved stamp in 
vertical pair on fragment, u. (Hellas 17-60E). Δ 20

1511 1pi./3l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on Greek 1911 engraved stamp on 
fragment, u. (Hellas 18-30E). Δ 10

1512 2pi./5l. 1913 Autonomous Government of Western Thrace Overprint on Greek litho (a period) stamp, u. RR. 
(Hellas 19a-350E). o 100

1513 “Autonomouus Government of Western Thrace Overprint” on Campaign stamps, complete set of 3 values on 
fragment, u. (Hellas 22/24-105 euro). o 30

1514 2ct. with “THRACE INTERALLIEE” overprint in bl.4, with var. “Overprint inverted”, u/m. (Hellas 32b). VF. ** 150

1515 5ct. with “THRACE INTERALLIEE” overprint in bl.4, one stamp with var. “second L inverted”, the two upper 
stamps are m. (Hellas 33+33a). **/* 10

1516 10ct. with “THRACE INTERALLIEE” overprint in bl.4, one stamp with var. “second L inverted”, u/m. (Hellas 
34+34a). ** 14

1517 15ct. with “THRACE INTERALLIEE” overprint, with var. “second L inverted”, u/m. (Hellas 35a). ** 14

1518 25ct. with “THRACE INTERALLIEE” overprint with var. “a cheval”, m. (Hellas 36). * 3

1519 1920 “Thrace Interalliee” overprint in bl.4, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 46/50). Lux. ** 80

1520 2dr. Engraved stamp of 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt, u/m. (Hellas 63 - 115E). ** 30

1521 25dr. Engraved stamp of 1920 “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ” ovpt, u/m. (Hellas 64 - 160E). ** 45

1522 “Διοίκησις Δυτικης Θρακης” overprint on 1919 engraved stamps, complete set of 3 values, m. (Hellas 65/67 
euro). * 40

1523 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt. complete set of 12 values Lithographic blocks of 4, m. “Deilakis” 
signature. Hellas 68/79. * 70

1524 “Διοίκησις Δυτικης Θρακης” overprint on 1912/19 lithographed stamps, complete set without 20l., m. (Hellas 
68/73+75/79-68 euro). * 20

1525 1l. engraved ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, var ovpt inverted, m. (Hellas 68b). * 8

1526 2l.Litho (3-line ovpt.) in bl.8,u/m.Var.”ovpt.Διοίκησις Διοίκησις Θράκης” οn upper row (posit.25+26+27+28).
This error exists only on these positions (Hellas 69+69A). ** 20

1527 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint on Litho stamps, 3l. marginal with var. “inverted overprint”, u/m. 
(Hellas 70b - 90 euros). ** 20

1528 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint on Litho stamps, 5l. marginal with var. “inverted overprint”, u/m. 
(Hellas 71b - 45 euros). ** 13

1529 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1916 “E T” stamps, set of 9 values (5l.+25l.+30l. never issued 
stamps not included), m. (Hellas 80/81+83/84+86+88/91-199.70E). * 55

1530 2l.Litho ovpt.Crown & “ET” (1916) 1920 3-line ovpt.”Διοίκησις/Δυτικής/Θράκης” in marginal bl.40 (10x4) 
stamps,u/m.Var.”inverted ovpt.”. (Hellas 81b - 3.600+ E).Excellent quality. ** 500

1531 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint on “ET” stamps, 2l with var. “inverted overprint”, u/m. (Hellas 81b 
- 97 euros). ** 25

1532 1920 ovpt. “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ” on “ET” stamps, 5l. never issued stamp in marg. bl.12, u/m. 
Superb. Catalog value 828 Euro++. (Hellas 82). ** 160

1533 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”  overprint on “ET” stamps, 30l. Litho, m. VF. (Hellas 87 - 80 euros). * 25

1534 3dr 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1916 “E T” stamp, u. (Hellas 89-30E). o 10

1535 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100 - 45 euros). * 10

1536 “Διοίκησις Θράκης” ovpt. on Engraved complete set of 4 values all in blocks of 4(25dr in corner block of 4). 
One 3l stamp thinned. All lower pairs u/m. “Deilakis” signature. Catal. 500eur++. Hellas 101/104. **/* 200

1537 “Διοίκησις Θράκης” ovpt. on Engraved 20l in block of 10, 2 stamps with m. “Deilakis” signature. Catal. 
122eur+. Hellas 103. **/* 20
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1538 1920 “Διοίκησις Θράκης”  overprint on Litho stamps, 10l. with var. “double overprint”, u/m. Superb. (Hellas 
109a - 150 euros). ** 45

1539 1920 “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΘΡΑΚΗΣ” on Litho, 20l. marginal, u/m. VF. (Hellas 111b - 27 euros catalog value). ** 10

1540 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on 1916 “E T” stamps, set of 7 value (1l. never issued stamp not included), m. 
(Hellas 118/124-133E). * 35

1541 2x3dr.Engraved (ovpt.”E T”) 1920 (2-line ovpt.),u/m.Two differ.shades (deep carmine & red-carmine). (Hellas 
122). ** 20

1542 1893,1895 “Port-Lagos” ovpt in complete set of 6 values, m. (Hellas 1/6 - 635E). * 190

1543 1893,1895 “Port-Lagos” ovpt in complete set of 6 values, u. (Hellas 1/6 - 455E). o 130

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)

1544 10l./20pa.Turkish 1913 ovpt.”ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ./ΓΚΙΟΥΜΟΥ/ΛΤΖΙΝΑΣ” in bl.6 (3x2),u/m.The biggest known block of 
this set. (Hellas 1).Extremely rare. ** 500

1545 10l./20pa. 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, m. (Hellas 1-80E). * 25

1546 25l./10pa. 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge in u/m bl.4, var surcharge inverted on all 
stamps, sign. ZEIS. Superb and RRR. (Hellas 2a). ** 750

1547 25l./10pa. 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, m. (Hellas 2-120E). * 40

1548 25l./20pa. 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, u. (Hellas 3-120E). o 35

IKARIA ISLAND

1549 1912 Free State issue, complete set of 8 values, m. (Hellas 1/8). * 8

1550 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, set of 4 values, 1l. is missing, u/m. Superb. (Hellas 10/13-640E). ** 180

IONIAN ISLANDS

1551 EL without stamp posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*1.ΣΕΠΤ.70” via Brindisi to “LONDON*20.9.70”. Postage rate to be 
collected 10 (decimes). EL 10

1552 1859 Ionian State: essay on black colour. E 50

1553 1859 Ionian State, complete set of 3 values, m. VF. (Hellas 1/3). * 40

1554 (1d) 1859 Ionian State with part of oval cachet “FRANCA”, signed. (Hellas 2-180E). o 50

1555 1859 EL fr.1/2d.blue 1859 British Ionian State (Hellas 1) canc.blue “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*17-6-1859”,arr.”ΣΥΡΟΣ 
(67)*8 ΙΟΥΝ.59”.Indication “20” l.for “internal rate”.Certific.RENE SIMMERMACHER,Zurich (1997). EL 2500

1556 (2d) carmine 1859 Ionian State in bl.12, u/m. Superb. (Hellas 3-790E+++). ** 200

1557 1923 “1st CORFU” ovpt in complete set of 8 values, m. (Hellas 1/8 - 64E). * 10

1558 1923 2nd “CORFU” ovpt, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 9/11-300E). ** 60

1559 1923 3rd “CORFU” ovpt, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 12/14-84E). ** 16

1560 1941 Corfu overprint, cover fr. with complete set of 1937 George II, cancelled with “ΚΕΡΚΥΡΑ*5 ΙΟΥΝ. 41” 
(First day of issue). VF. (Hellas 1/4). C 100

1561 1941 “Corfu” ovpt on Historical stamps, complete set of 13 stamps. 10dr value with Certificate (1998), m. 
(Hellas 5/17-785E). * 150

1562 1941 “Corfu” ovpt on 10l. Historical stamp (ΤΙΡΥΝΘΟΣ), sign. DIENA, m. (Hellas 6A-1600E/SASSONE 2012-
20A-2000E). * 200

1563 1941 “Corfu” ovpt on 25dr 1935 Mythological airpost stamp, signed, u/m. (Hellas 26-140E). ** 25

1564 1941 “Corfu” ovpt on 30dr 1935 Mythological airpost stamp, sign. A.DIENA, u/m. (Hellas 27-180E). ** 30

1565 25l. Litho postage due ovpt “CORFU” in bl.20 (pos.1-5/31-35) with deformed “C” in pos.1 and canc. “ΚΕΡΚΥ-
ΡΑ*5.ΙΟΥΛ.41”. (Hellas 36). o 30

1566 1941 Argostoli ovpt on KG II stamps, complete set of 3 pairs, u/m. (Hellas 53/55-7185E). ** 700

1567 Ovpt.”ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca” on 30dr.+30dr.in 2 vertical pairs 1935 Air-
Mythology I,u/m.Signed by DROSSOS.Var.”inverted ovpt.” on one pair. (Hellas 77+77 var). ** 280

1568 Ovpt.”ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefalonia e Itaca” on 100dr.+100dr.(vertical marginal pair) 
1935 Air-Mythology I,u/m.Signed. (Hellas 79). ** 300
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1569 2dr. of 1941 “ITALIA Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca” ovpt on singles, ovpt displaced so 
the words “Cefalonia e Itaca” are ommited, u/m. (Hellas 90 - 960E+++). RRR. ** 200

1570 50l. Queens in upper left corner marginal strip of 5 with single diagonal Argostoli overprint, var on two stamps 
open “C” in Cefalonia, u/m.(Hellas 103var-8400E) ** 850

1571
1941 Argostoli ovpt: black ovpt applied manually on 5l.+50l.+2dr+5dr+7dr+10dr+25dr Historical 
single stamps. 25dr value without gum with trace of thin. 3 authenticity signatures on all stamps. (Hellas 
108+112+114+115+117+118+120-3725E).

o/(*) 350

1572 1941 Itaca ovpt (with small “o” in “occupazione”) on 1.50dr King Constantine stamp with 3 authenticity 
signatures, u. (Hellas 197-3400E). o 340

1573 1dr. 1939 Charity Queens with 1941 Ithaca ovpt. (handstamped) canc. “ΙΘΑΚΗ”. Sign. by “OR.VLASTOS”. 
(Hellas 210). o 2150

1574 1941 Itaca ovpt on 5dr Mythological airpost stamp with 3 authenticity signatures, m. Thin and a short 
perforation. (Hellas 241-4200E/SASSONE 2012/18-8000E). * 250

1575 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.X.43” ovpt., compl. set of 8 val. in bl.4. On 50c. (Hellas 4) on stamp with inverted ovpt. 
Superb. (Hellas 1/4+5/8). ** 2200

1576 “ISOLE JONIE” overprint complete set of 13 values in blocks of 4, u/m. (Hellas 315/327) ** 20

CAVALLA

1577
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on 1911 Bulgarian stamps, set of 10 values (10l./15ct. missing). On 
50l./10ct., 1dr/15ct. and 1dr/30ct. surcharge inverted. 10l./25ct., 15l./2ct., 50l./10ct. and 1dr/15ct. hinged, the 
rest u/m. (Hellas 1/2+4/11).

**/* 480

1578 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 10l./10ct. red and black, u. Signed by STOLOW and KOHLEN. 
(Hellas 2). o 220

1579 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 10l/15ct. in pair + 25l/5ct. in pair on fragment, u. Var. “pair, one with 
1 instead of Ι in ΕΛΛΗΝΙΚΗ”. 2 full sheets overprinted in pairs. VF. RRR. (Hellas 3b+7b). Δ 460

1580 15l./2ct. 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on fragment, u. (Hellas 5). Δ 20

1581 1dr./15ct. 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on fragment, u. (Hellas 9). Δ 75

1582 5c green (type I) + 1pi/25c (type I), TIRAGE of 1900 exhibition, NON EMIS, mng. Certificate by Bernard and 
Pascal Behr (1997). RRR. (*) 2000

1583 1893, 1900 “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9). * 340

1584 1893 “Port-Lagos” overprint, complete set of 6 values, u. 1pi. in mng. (Hellas 1/6). o 200

1585 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c. rose-red, u. (Hellas 10/16+12a-64 
euro). o 20

1586 PPC “Thasos. Limen” (real photo) fr. with 1 leva bulgarian stamp and posted from “LIMEN”. PPC 50

CRETE

GREEK & CRETAN POST-OFFICES

1587 1900 1st issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (heavy hinge). (Hellas 1/9-138E). * 25

1588 1900 1st Cretan State issue, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas 1/9-85E). o 30

1589 1l.+5l.+10l.+20l. 1900 first issue of the Cretan State with diamond perforation. (Hellas 1/4). S 15

1590 5dr 1900 1st Cretan State issue in u/m left marginal copy. Superb. (Hellas 9-48E). ** 15

1591 50l 1900 first issue of the Cretan State in marginal corner strip of 4, two stamps u/m.(Hellas 6). **/* 130

1592 1900 1st Cretan State issue, 50l. + 1dr., m. (Hellas 6+7 - 90 euros). * 25

1593 1dr 1900 1st Cretan State issue, u. (Hellas 7). o 10

1594 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red overprint in complete set of 5 values. The 5l. with one short tooth, all stamps are 
m. (Hellas 10/14-250 euro). * 50

1595 1900 “Red overprint” issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 10/14-242 euro). o 75

1596 1900 “Black overprint” complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19 - 154E). VF. * 50

1597 1900 “Black overprint” issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19-138 euro). o 40

1598 25l.+2dr+5dr 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black with diamond perforation. (Hellas 15+18+19). S 30

1599 5dr. of 1900 “Black ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt, u. (Hellas 19 - 110E). o 25
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1600 1901 “Postage due stamps” complete set of 9 values, m. (Hellas D1/D9 - 65E). * 18

1601 1905 “Second issue of the Cretan State” in complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32 - 186E). * 50

1602 1905 2nd Cretan state issue, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas 24/32 - 131 euros). o 40

1603 1907 Third issue of the Cretan State, complete set of 3 values, m.(Hellas 33/35) * 5

1604 1908 official stamps, complete set of 2 values, m. (Hellas O1/O2-60E). * 15

1605 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on regular stamps already in circulation in complete set of 11 values + on 1907 
regular stamp which never issued, m. (Hellas 36/46+47 - 233E). VF. * 70

1606 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” on 2l. regular stamp already in circulation in bl.6, with var. “Reversed Σ”, u/m. two 
stamps with m. (Hellas 37+37b). **/* 20

1607 1908 the “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. var. “ΛΛΑΣ instead of ΕΛΛΑΣ”, u. Signed by SCHMITT B.P.P. (Hellas 
39d). o 40

1608 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 25l. with perfin “B.A”, u. VF. R. (Hellas 41). o 15

1609 1908 the “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 50l. var. “inverted ovpt.”, m. Signed by SCHMITT B.P.P. (Hellas 42f). * 120

1610 1dr. 1908 small “ΕΛΛΑΣ” overprint on regular stamp, marginal, var. “overprint misplaced”, m. (Hellas 43h). 
Very rare. * 70

1611 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on 1901 postage due stamps in complete set of 9 values, m. (Hellas D10/D18 - 
585E). VF. RRR. * 200

1612 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint on postage due stamps, 1l. in marginal bl.6, u/m. VF. (Hellas D10). **  OFFER

1613 2dr 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt on postage due stamp, var reversed “Σ”, sign. DEILAKIS, m. VF and RR. (Hellas 
D18b-170E). * 70

1614 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt on official stamps, complete set of 2 values, var reversed “Σ” on both stamps, signed 
DEILAKIS, m. VF & RR. (Hellas O3b/O4b-220E+). * 80

1615 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt complete set of 8 values, m. (Hellas 55/62 -245E). VF. * 75

1616 1909 Gothic ΕΛΛΑΣ ovpt, complete set of 8 values, u. VF. (Hellas 55/62-195E). o 60

1617 5dr. of 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, m. (Hellas 62 -60E). VF. * 18

1618 1909/10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt on regular stamps of previous issues in complete set of 10 values, m. (Hellas 
63/72 - 232E). * 70

1619 1909-1910 Large ΕΛΛΑΣ ovpt on postage due stamps, complete set of 8 values, m. VF. (Hellas D19/D26-
95E). * 30

1620 1900 Prince George, 10l. PS posted from “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13 ΙΟΥΛ. 1901”, arr. “AARAU*3.VII.01”. (Hellas PC1). PC 10

1621 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt printed 10l. Hermes on regular postal card for foreign mail, canc. “ΧΑΝΙΑ*11.
ΜΑΡΤ.1912”, (Hellas PC7). Superb. PS 50

1622 1908 10l.+10l. postal card with pre-paid reply, with “ΕΛΛΑΣ” overprint, unused. Superb. (Hellas PC8). PS 35

1623 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt postal card printed 10l. Hermes “AVEC REPONSE PAYEE” used as single card, 
canc. “ΧΑΝΙΑ*26.ΙΟΥΝ.1909” arr. “ANVERS*15.JUILL.09”. (Hellas PC8A). PS 30

1624 1909 regular postal card for inland mail with small “ΕΛΛΑΣ” overprint, posted from “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*1 ΑΥΓ. 10” 
and arr. “BRUXELLES”. (Hellas PC9). PS 15

1625 1909 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (reprint) postal card printed 10l. Hermes, mail registered, canc. “ΧΑΝΙΑ*18.
ΣΕΠΤ.1909” and fr. additionally with 5l. + 20l. Cretan stamps to Munich. (Hellas PC10). VF. PS 50

1626 Money order coupon canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*7.ΙΟΥΛ.1911”. PS 10

1627 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΕΚΔΟΣΕΩΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΑΓΗΣ” in cream colour, canc. “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ*31.ΜΑΙΟΣ.1904”. PS 18

1628 Canc. “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ” on 4 different stamps. o  OFFER

1629 Delivery receipt fr. with 10l. 1900 1st Cretan State issue canc. “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ*12.ΙΟΥΝ.1902”. (Hellas 3). Doc 60

1630 Canc. “ΑΝΩΓΕΙΑ (ΜΥΛ.)*29 ΙΟΥΝ. 1911” on 2l. “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt. fr. on colour PPC. (Hellas 64). PPC 250

1631 Canc. “ΑΡΧΑΝΑΙ*27.ΔΕΚΕΜ.1906” on 1l. 1900 1st Cretan State issue in strip of 5, u. VF. (Hellas 1). o 8

1632 Canc. “ΒΑΜΟΣ*27.ΙΑΝ.1907” on 1l. 1900 1st Cretan State issue+2l. 1905 2nd Cretan State issue on PPC. 
(Hellas 1+24). PPC 50

1633 Canc. “ΒΙΑΝΝΟΣ” on 4 different stamps. o  OFFER

1634 Canc. “ΓΑΡΑΖΟ*30.ΑΠΡ.1902” on 50l. 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” on 50l. stamp , u. (Hellas 16). o 40

1635 1901 EL fr. with 5l., 1st Cretan State issue, cancelled with “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*9 ΜΑΙΟΣ 1901” to Καλοχώριον. 
(Hellas 5). EL 45

1636 5l. in strip of six 1900 “First issue of the Cretan state”, with canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”. (Hellas 2). o  OFFER

1637 Canc. “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)” on 2x1l. “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt. fr. on PPC. PPC 50

1638 PPC fr. with 1l. 1900 1st Cretan State issue in pair, canc. “ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ*16.ΙΑΝ.1908” to Kalami. (Hellas 1). PPC 100

1639 “Canc. “ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ*21.ΑΠΡ.1911” on 1l. ovpt 1909 “Large ΕΛΛΑΣ” in strip of 3, u. (Hellas 63). o 10

1640 PPC fr. with 10l. canc. “ΜΟΙΡΑΙ*14 ΑΠΡ. 1905”, via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*15 ΑΠΡ. 1905”, arr. “WIEN*4.5.05”. (Hellas 
26). PPC 50
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1641 Money order coupon canc. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*30.ΙΟΥΝ.1910”. PS 10

1642 Money order coupon canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)*21.ΦΕΒΡ.1912”. PS 20

1643 In town cover sent from “ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΦΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ*1907” fr. with 1l., 1st Cretan State, in vertical 
pair, canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*5 ΦΕΒΡ. 1908”. (Hellas 1). RRR. C 50

1644 In town cover fr. with 2l., 2nd Cretan State, canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*25 ΦΕΒΡ. 1908”. Manuscript. “Επείγον”. 
(Hellas 24). RRR. C 45

1645 Canc. “ΤΟΥΡΛΩΤΗ*15.ΣΕΠΤ...” on 5l. 1905 1st Cretan State issue in pair. (Hellas 25). o 18

1646 Dotted rural canc. “12” on 10l. 1900 1st Cretan State issue, u. VF. (Hellas 3). o 30

1647 Dotted rural canc. “15” on 5l. 1900 1st Cretan State issue in pair, u. VF. (Hellas 2). o 15

1648 Rural dotted canc. “23”, “28” and “33” on 3X10l. 1905 Cretan State issue stamps. (Hellas 26). o 15

1649 Dotted rural canc. “24” on 5l. 1900 1st Cretan State issue in pair, u. (Hellas 2). o 12

1650 Dotted rural canc. “31” on 10l. 1900 1st Cretan State issue, u. VF. (Hellas 3). o 10

1651 Dotted rural canc. “32” on 10l. 1900 1st Cretan State issue, u. Superb. (Hellas 3). o 8

1652 Dotted rural canc. “35” on 10l. 1905 2nd Cretan State issue, u. (Hellas 26). o 15

1653 Canc.dott.”38” on 10l Cretan stamp. o 12

1654 Delivery receipt fr. with 10l. 1900 1st Cretan State issue, canc. “ΜΟΙΡΑΙ*18.ΑΠΡ.1904” and rural dotted “39”. 
(Hellas 3). Doc 20

1655 Rural “41” and “42” on 2x5l. 1st Cretan State issue. o 12

1656 Delivery receipt fr. with 10l. 1900 1st Cretan State issue, canc. rural dotted “41” and on arrival “40”. (Hellas 3). Doc 40

1657 Dotted rural canc. “41” in lilac on 10l. ovpt 1908 “Small ΕΛΛΑΣ”, u. (Hellas 39). o 6

1658 Rural (dotted) “56” on 10l.Prince George 1900. (Hellas 3). o 3

1659 Rural “52” on Law-court document used on 17-9-1902. PS 25

1660 Dotted rural canc. “67” in lilac on 10l. 1905 2nd Cretan State issue, u. (Hellas 26). o 6

1661 Delivery receipt fr. with 10l. Official stamp ovpt 1909 “Large ΕΛΛΑΣ” and  canc. “ΑΓ.ΝΙΛΟΛΑΟΣ*7.
ΜΑΡΤ.1912” and rural posthorn “33*12-3-1912. (Hellas O5). Doc 10

1662 Post Horn “40*20-7-1911” on law-court document fr. with 10l. postage due stamp ovpt. “Large ΕΛΛΑΣ”, canc. 
with “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ)”. PS 25

1663 Post Horn “53*17-7-1915” on law-court document fr. with 10l. postage due stamp ovpt. “Large ΕΛΛΑΣ”, canc. 
with “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*19 ΙΟΥΛ. 1915”. PS 22

1664 Post Horn «54*31-8-1914» on law-court document fr. with 10l. postage due stamp ovpt. «Large ΕΛΛΑΣ», 
canc. with «ΝΕΑΠΟΛΙΣ*30 ΑΥΓ. 1914». PS 25

1665 Post Horn “63*9-4-1904” (instead of 1914) on law-court document. PS 16

1666
Domestic cover addressed to Herakleion, franked on back with strip of 3x50l. ‘Views’ stamps, rural 
“posthorn” canc. “73 / 15-3-1931”, transit “ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ * 15 ΜΑΡ 931”, arr. machine canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ * 
16.ΙΙΙ.31”.

C 10

1667 Register cover canc. “XANIA*17.ΑΠΡ.1913” and fr. with “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt stamps(Hellas 
232+242+244+268+273+275), via “NAPOLI*6.5.13”, arr.”BOSTON MASS*MAY.19.1913”. C 100

1668 “La Canee. Port central” b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas) fr. with 5l.+25l.+40l.+40l. 1927 Landscapes +10l. 
litho canc. “ΧΑΝΙΑ*23.ΑΠΡ.27”. PPC 30

AUSTRIAN POST-OFFICE

1669
Austrian Lloyd Steam Navigation Company: EL from Canea to Triest, dated 25 August 1839, bearing 
manuscript “11 1/2” soldi, carried by Austrian Lloyd bearing “Let=arrivate per mare” straight line cachet, arr. 
red “Triest * 30 SEP. 1839” on reverse.

EL 150

1670 2sld (perf. 14), coat of arms, in strip of 5 on fragment cancelled with “RETTIMO*12/10”. This is the ONLY 
KNOWN strip of 5 used. Ex Yates collection. RRRR. (Ferchenbauer - 5.750 euros). Δ 3000

1671 Complete front of an EL to Syra, franked with Austrian Levant Franz Josef 10sld. (fine print.), canc. Austrian 
P.O. “CANEA * 7/3 81”. EL 30

1672 Cover fr.1pi./10kr.Austrian Levant canc.Austrian “CANDIA*3-12-98”,arr.English “LARNACA-CYPRUS*A 14 
DE.98”. C 75

1673 1903/1914,compl.collection of overprints & commemor.issues in French currency (only the 50c./50hel.1904 
missing), u/m. (Hellas 1/10+12/24-665E). Excellent lot. ** 250

1674 25c./25h. + 50c./50h. of 1903/1904 “Overprints on Austrian stamps”, with cancellations outside of Crete, 
(Hellas 3/4). o 15

1675 25c./25h. (1903) + 25c./25h. (1904) of 1903/1906 “Overprints on Austrian stamps” with canc. “(RETTI)MO” 
and “CANEA”. Yellow spots. (Hellas 3+10). o 20

1676 1f/1k and 2f/2k 1903-1904 ovpts on Austrian stamps in u/m bl.4. (Hellas 5+6-196E). ** 45
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1677 1F./1k. + 2F./2k. + 4F./2k. (1903) of 1903/1906 “Overprints on Austrian stamps” with canc. 
“CONSTANTINOPLE”. (Hellas 5/7). o 20

1678 Austrian P.O. in Crete 2fr./2kr. (Hellas 6) u. (small part of Austrian Levant canc.). o 30

1679 1904 ovpt.”CENTIMES” on stamps with bright stripes,compl.set of 4 values,u.The 10c.mng & the 25c.+50c.
canc.to favour. (Hellas 8/11). o 50

1680 Sepia PPC (without inscription) fr.10c./10hel.1904 (Hellas 9) canc.Austrian “CANEA*29-8-
05”,arr.”TOPUSKO*31....”. PPC 100

1681 1905 “Overprints on Austrian stamps” complete set of 2 values, m. (Hellas 12/13). VF. * 40

1682 1905-1906 overprints on Austrian stamps, 10c/10h + 5c/5h, u. (Hellas 12/13). o 15

1683 5c./5h. 1905 Overprints on Austrian 1905 stamp, m. (Hellas 12). * 30

1684 1905 Overprints on Austrian stamps, 5c/5h. without bright diagonal stripes, m. VF. (Hellas 12 - 95 euros 
catalog value). * 20

1685 1906 “Overprints on Austrian stamps” & 1908 “Commemorative issue” complete sets, m. (Hellas 
14/16+17/24). VF. * 15

1686 1908 “Commemorative issue” set (without 1f.), all stamps with canc. “CANEA”. (Hellas 17/21). o 18

BRITISH POST-OFFICE

1687 20pa. 1898 Provisional handstruck issue, u. VF. (Hellas 1-300E). o 100

1688 10pa. first lithographic issue in pair, without perforation, m. (Hellas 2). VF. * 40

1689 Blue linear canc. “ΚΑΣΤΕΛΛΙ” on 20pa. green. o 70

FRENCH POST-OFFICE

1690 1902/1913 “Crete” issue in complete set of 15 values, m. (Hellas 1/15 - 220E). * 60

1691 1902-1913 Crete issue, set up to 20c. in gutter pairs, all with number 2, u/m. (4c. with trace of hinge on 
margin). VF. (Hellas 1b/8b - 480 euros). **/* 140

1692 1902-1913 Crete issue, 2x10c. rose in gutter pairs with numbers 2 and 4, m. VF. (Hellas 3b - 30 euros). * 12

1693 1902-1913 Crete issue, 1c. grey in marginal bl.4 (2 gutter pairs, one with number 9), u/m. Superb. (Hellas 
1ab+1ac - 65++ euros). ** 30

1694 1902-1913 Crete issue, 10c. rose in bl.4 (2 gutter pairs, one with number 2), bottom pair u/m. VF. (Hellas 
6b+6c - 95+ euros). **/* 35

1695 1902-1913 Crete issue, 15c. red-rose in gutter pairs with number 2, u/m. VF. (Hellas 7b - 75 euros). ** 30

1696 15c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.2, m (trace). (Hellas 7b). * 10

1697 25c. 1902-1903 Crete issue in gutter pair with No.9, m. (Hellas 9b). ** 20

1698 1914 cover fr. with 3c. + 4c. with N.2 on margin (Crete issue), cancelled with “CANDIE CRETE*10 JUIN 14”, 
arr. “LA MULATIERE*17.6.14”. RR. (Hellas 3+4b). C 120

1699 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, on 8pi/2F value yellow spots on some perfs, 
m.(Hellas 16/20). * 280

1700 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 val, u. The 20pi/5F mint, genuine signature on backside. 
(Hellas 16/20).. o/* 200

1701 2c. in sheetlet of 25 with number “6” on gutter, some stamps are mint and all the other are u/m. (Mauzy 10). **/* 30

ITALIAN POST-OFFICE

1702 1900 “1 PIASTRA 1” overprint, plate and overprint proof on 7,5x10cm cardbroad. EXTREMELY RARE. (Hellas 
1). E 450

1703 1900 “1 PIASTRA 1” surcharge + 1901/1912 “LA CANEA” ovpt complete sets of 20 values, all signed, 5L. 
without gum, m. (Hellas 1/20 - 669E). * 180

1704 1900 “1 PIASTRA 1” overprint, 1pi/25c. in strip of 4, u. VF. RR. (Hellas 1 - 320++ euros). o 120

1705 “LA CANEA” on 1901 and 1905 Italian stamps, complete set of 11 values, m. (Hellas 4/14-600 euro). * 180

1706 1906 “LA CANEA” ovpt on 1901+1905, complete set of 11 values, 10c.+5L. values signed, u. (Hellas 4/14-
630E). o 190

1707 1898 Cover fr. with 20c. cancelled with mauve “Ra NAVE VOLTA*15 GEN. 98”, via “ROMA*22 1 98”, arr. 
“FIRENCE*22 1 98”. The time of presence of the Italian torpedo-boat “VOLTA” in the Souda-bay is unknown. C 1200
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RUSSIAN POST-OFFICE

1708 1μετ. blue (type I) + 1μετ. green-yellow (type II) + 2μετ. pale grey-rose (type II) with hinge + 2μετ. black 
(type II) of 1899 “Provisional handstruck” issue, u. (Hellas 1+3/5 - 195E). o/* 60

1709 2μετ. pale grey-rose (typ.II) of 1899 “Provisional handstruck” issue, m. (Hellas 4 - 140E). * 40

1710 1899 Provisional handstruck, 2met. blue (type II) in vertical pair, linear canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. Var. “Nr.6 printed 
on Nr.3”. VF. R. (Hellas 6a). o 2000

1711 1899 provisional handstruck issue, 2met. red (type II, thin paper), u. VF. RR. (Hellas 20 - 450 euros). o 180

1712 Proofs of 1met, 2met and 1gr. with stars in black colour. The 2met and 1 gr canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*11 ?? 99” 
and with blue control mark. Cert. P.Holcombe (1987). RRR. E 3500

1713 1met lilac 1899 1st litho issue, u. VF. (Hellas 25-130E). o 40

1714 1met yellow 1899 1st litho issue, u. VF. (Hellas 26-130E). o 40

1715 2met rose 1899 1st litho issue, u. (Hellas 28-130E). o 40

1716 2met green 1899 1st litho issue, u. VF. (Hellas 30-130E). o 40

1717 1899 1st Litho issue, 2m. orange (type 4) with mauve control mark, u. Thin. (Hellas 31 - 130 euros). o 10

1718 1γρ. yellow of 1899 “First lithographic” issue, with thin, u. (Hellas 35-130 euro). o 18

1719 1gr blue 1899 1st litho issue, mng. VF. (Hellas 36-200E). (*) 50

1720 1gr yellow 1899 1st litho issue, u. VF. (Hellas 40-130E). o 40

MYTILENE ISLAND

1721 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint on 1908-1909 regular stamps, complete set of 9 values, m. 
10pi. signed by Drossos. (Hellas 1/9). * 80

1722 5pa. bistre of 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” on 1908/09 regular stamps, with ovpt error second “η” 
inverted of the word “Μυτιλήνης”, u. (Hellas 2A). o 10

1723 20pa. rose of 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” on 1908/09 regular stamps, with ovpt error second “η” 
inverted of the word “Μυτιλήνης”, u. (Hellas 4A). o 10

1724 1pi. blue of 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” on 1908/09 regular stamps, with ovpt error second “η” 
inverted of the word “Μυτιλήνης”, u. (Hellas 5A - 80E). o 20

1725 1912  “Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 10pi. vermilion, cancelled in favour with “MIDILLI”. Ex 
Photiadis collection. (Hellas 9A - 640 euros). o 190

1726 25 ΛΕΠΤΑ/2pa. 1912 New values on Mytilene stamps, var second “η” inverted, m. R. (Hellas 15A-200E). * 40

1727 25l./2pa. of 1912 “New values on Mytilene stamps” with ovpt error “ι” inverted in the word “Ελληνική”, u. 
(Hellas 15B - 150E). o 30

1728 1912 New values on Mytilene stamps, 50 ΛΕΠΤΑ/20pα. rose, cancelled in favour with “MΥΤΙΛΗΝΗ*28 ΝΟΕΜ. 
12”. Var. “surcharge inverted” and acute accent”. Ex. Photiadis collection. (Hellas 16aC - 280 euros). o 60

1729 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/20pα. rose, m. Some yellow spots on perforation. Ex. 
Photiadis collection. (Hellas 18a - 140 euros). * 30

SAMOS ISLAND

1730 1899 2nd Coat of arms, complete set of 2 se-tenant pairs, u/m. (Hellas 2/3-300E). ** 100

1731 1903 Envelopes, 10pa. dark blue on pale beige paper, unused. (Hellas PE2 - 150 euros). PE 45

1732 5l. 1912 Map of Samos in pale green color in imperforate corner copy, u/m. Superb. (Hellas 11-87E). ** 35

1733 1912 Map of Samos, 5l. pale green in imperforated marginal bl.6 (3 tete-beche pairs), u/m. Superb. (Hellas 
11c). ** 1000

1734 1912 Map of Samos, 10l. blue in imperforated corner bl.4, u/m. Superb. (Hellas 12b). ** 1160

1735 1912 Hermes Head, complete set of 5 values, u. (Hellas 14/18). o 6

1736 1l.1912 Hermes,corner u.Var.”imperforate (single)”.Printer’s inscript.(Hellas 14a var.) o 10

1737 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 6 values, u/m. Superb. (Hellas 19/24 - 60 euros catalog 
value). ** 25

1738 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 10

1739 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt. complete set of 6 values u. (Hellas 19/24) o 10

1740 1l.grey 1912 ovpt.thick ΕΛΛΑΣ in bd.5 canc.ΒΑΘΥ (Hellas 19) o 15
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1741 5l.green Hermes 1912 ovpt.thick ΕΛΛΑΣ canc.(large part) “.......ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΥΣ*ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ....” in violet 
(Hellas 20) o  OFFER

1742 10l.carmine Hermes 1912 ovpt.thick ΕΛΛΑΣ (Hellas 21) canc.large part red “EΛΛHNIKH ΑΤΜΟΠΛΟΪΑ-
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ”. o 10

1743 1914 Hermes ovpt.thin “ΕΛΛΑΣ”,compl.set of 5 values,m. (Hellas 30/34). * 15

1744 1914 ovpt.thin “ΕΛΛΑΣ” on Hermes,compl.set of 5 values on fragments canc.”ΒΑΘΥ-VATHY*13 MAP.1914”. 
(Hellas 30/34). Δ 15

1745 1914 General administration og Samos (I), complete set of 7 values in bl.4, u/m. 5l. + 10l. 1 stamp mint. VF. 
(Hellas 35/40+41 - 500 euros catalog value). ** 130

1746 1914 General administration of Samos (I), complete set of 6 values plus the add. “ΛΕΠΤΟΝ” surcharge. u. 
(Hellas 35/40+41). o 20

1747 1914 General administration og Samos (I), 1l. in vertical strip of 3, u. VF. (Hellas 35 - 66 euros catalog value). o 18

1748 1914 General administration of Samos (II), complete set of 5 values in bl.4 (without Sofoulis intials), 10 
stamps u/m. Ex. Argyropoulos collection. (Hellas 42/46). **/* 2400

1749 2X10l. and 5l. Large “ΕΛΛΑΣ” ovpt on fragment canc. rural dotted “392”. RRR. (Hellas 20). Δ 50

1750 5l. engraved in pair on fragment, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*3.ΙΟΥΝ.14” and linear “ΣΑΜΟΣ” 
(maritime?). Δ 10

1751 “Patmos” early b&w PPC, fr. with 20pa. Turkish stamp canc. bilingual “SAMOS”, via “SMYRNE*22-5-906”, to 
Constantinople. PPC 30

1752 5c.+10c. up to 20pi./5F. “Vathy” overprint, u. (Hellas 1 + 4/10). o 80

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)

1753 (July 1766) Early letter from Smyrna, written in Greek, addressed to Amsterdam. EL 100

1754
Unpaid EL from Smyrna by Hellenic Post to Syros, depart. canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ) / 4 ΑΠΡ. 70”, with red 
crayon marking “40” lepta fee to be collected & taxed on arrival with Large Hermes 40l. grey-mauve on blue 
(Hellas 28b), canc. “ΣΥΡΟΣ (67) / 5 ΑΠΡ. 70”.

EL 60

1755
Unpaid EL from Smyrna to Syros, depart. canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ) / 2 IOYN. 73”, with blue crayon marking 
“40” lepta fee to be collected & taxed on arrival with Large Hermes 40l. dull grey-mauve on blue (Hellas 
42IIb), canc. dotted “67” & arr. “ΣΥΡΑ (67) / 3 IOYN. 73” on back. VF (4 VF margins all round).

EL 70

1756
Double-weight unpaid EL from Smyrna to Syros, depart. canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ) / 27 ΣΕΠΤ. 74”, with red 
crayon marking “80” lepta fee to be collected & taxed on arrival with Large Hermes pair 2x40l. bistre on blue 
(Hellas 42Ib), canc. dotted “67” & arr. “ΣΥΡΑ (67) / 29 ΣΕΠΤ. 74” on back. Very Rare.

EL 180

1757

Commerc.cover (franchise) from Smyrne canc.red boxed cachet “ΕΛΛ.ΤΑΧΥΔΡ.ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΕΝ/ΣΜΥΡ-
ΝΗ/ΑΤΕΛΕΣ” & Greek censor.tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ/CENSURE HELLENIQUE” & 2-line cachet 
“EΛΛΗNIKH/ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*35” plus censor seal “426”,trans.”ΑΘΗΝΑΙ*..ΜΑΙ.19”,arr.”ALEXANDRIA*11-VI-19” 
(Egypt) & tape “OPENED BY CENSOR” plus oval British cachet “PASSED BY CENSOR No 16”.

C 200

1758 Cover fr.2x20pa.Turkish 1892 canc.octagonal Ottoman “CESME”,trans.CONSTANTINOPLE,arr.”GENEVE*6-X-
98” (Switzerland). C 85

1759 Greeting-card fr.10pa.1901 canc.negative Ottoman “KINALIADA POSTA SUBESI” (1903),arr.PERA-
STAMBOUL. PPC 270

1760 Commerc.(printed) cover to Galata-Cons/ple fr.1pi.blue in bd.5+pair 5pi.1914 canc.Turkish “BANDERMA” & 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΤΜΗΜΑ/1ον” in blue,arr.Turkish “GALATA” (Cons/ple). C 100

1761 Italian PS card with respond part fr.10c.Italian canc.”POSTA MILITARE*15*28-2-20” from Livorno to 
Constantinople.Rare item. PS 120

1762 Fragment, printed “BANQUE COMMERCIALE OTTOMANE/CONSTANTINOPLE” with 2X25c.+1fr. stamps of 
France canc. “TRESOR ET POSTES-506*2-7-27”. Δ  OFFER

1763 PPC fr. with 10c. French stamp and canc. “TRESOR ET POSTES*5-4-20”. PPC 10

1764 Y.M.C.A. Pera Branch Constantinople, member’s certificate. Doc  OFFER

1765 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ. ΛΟ(ΓΟΚΡΙΣΙΑ)/ΤΜΗΜΑ 1ον” in lilac on 1913 20pa. Turkish stamp on fragment. o 25

1766 Cover fr.20pa.Turkish EMPIRE canc.maritime “JOLLY VICTORA & Co.*AIVALI” (Greek Kυδωνίαι) to Chios.
Address in Greek. C 120

1767 Turkish 20pa.1892 in bl.4 canc.bilingual “FOTCHE” (Greek Φώκαια). o 12

1768
PPC “Constantinople.L’Ambassade de Russie a Buyuk-Dere au Bosphore” b&w (Au Bon Marche 
124) fr.Turkish 20pa.red 1914 canc.bilingual “SCUTARI” to England.Re-directed fr.1/2d.KG V 
canc.”LINKOLNSHIRE*18 JU.14” to Barrow-Furness.

PPC 40
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MILITARY CANCELLATIONS

SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

1769 Brown-rose PPC “Stromnitsa.Macedonie (Grece)” animated (Alexakis No.1300) canc.4-line “Aviation Militaire 
Francaise/Aupres de l’Armee Serbe/Escadrille MF 82 S(erbie)/Par Salonique”. PPC 50

1770 PPC “Salonique.Une Fete dans un Hopital Serbe” grey-black,extremely animated (No.185),unused. PPC 10

1771
1916 cover posted from Marseille to a Serb officer at Sidi Fath-Allah, Bizerte with hand stamp “HOPITAL 
TEMPORAIRE No6 SIDI FATH-ALLAH*LE MEDECIN CHEF”. The letter was not delivered and sent back to 
Marseille after several attempts, noted on back of the cover.

C 50

1772 PS card print.10π.Serbian (special edition by Aspiotis,Corfou),pu.25-5-1916 & Serbian censor.cachet (20).
Very rare item. PS 150

1773
1916 Swiss PS from Geneva to a Serb soldier of 801 Shumadska Div. at Salonica via Italy, with “GENEVE/4-
VIII 1916”, censored in Italy, arrived at Serbian HQ FPO”bP.999/7.8.16” and censored with typeIV “(6)”. 
Forwarded to 801 FPO “bP.801” and rerouted to 414 FPO “bP 414” (414 cachet on top of 801 one).

PS 20

1774 Beautiful colour.PPC “Hommage a la France” from Corfou (22 Aug.1916) (franchise) with Serbian censor.
cachet “Π Β U (1)” (signed) to Veveg-France. PPC 40

1775 Brownish-grey PPC “Salonique 1916” (Malinvaud No.27) canc.”AERONATIQUE DE L’ARMEE SERBE-
ECHELON DU PARC” (19-10-16) to Moissac (France). PPC 50

1776
Brownish-grey PPC “War 1914/5 in the Balkans.Landing troops in the roadstead” (E.L.D.No.1331) canc.”ΒΠ-
b.P.999*26-11-16”,trans.French militaire “T.& P.-502*7-12-16” (Salonica) & censor.cachet “OUVERT PAR 
L’AUTORITE/MILITAIRE SERBE” to b.P.603 (Serbian Infantry Division).

PPC 50

1777
Colour.Italian PPC of Roma (franchise) canc.”ROMA-FERROVIA*21-VIII-17” & Italian censor.cachet plus 
ΒΟJHA ΠΟWTA 999*2-9-17 & BOJHA ΠΟWTA B.P.315*5-9-17 with Serbian cencor.cachet of Kerkyra (44) to 
6th Infantry Regiment (B.P.24).

PPC 10

1778
PS card from Serbia canc.”K.u.K.ETAPPENPOSTAMT-BOGATIC*31-VII-17”,trans.Vienna (triangular censor.
cachet “GEMEINSAMES ZENTR.NACHW.BURO-ZENSUR ABTEILUNG*WIEN” & signature),arr.2-line 
“NEZOIDER/27.9.917” (Slovakia).Addressee Serbian prisoner of war.

PS 50

1779 1917 cover posted from Serbian 1st Army FPO “bP.111/12.12.17” to Paris with transit HQ FPO 
“bP.999/13.12.17” and type IV “(11)” watery inked black censormark. C 20

1780
PPC “Salonica.Saint-Sophia Church” grey-black,animated (Deley) (franchise) with cachet “ESCADRILLE 
C*LE CHEF D’ESCADRILLE” & indication “Aviation France d’Orient” canc.French military “T & P*501*17-12-
17” to Paris.

PPC 70

1781 1918 French military PS posted from Serbian 1st Army FPO “bP.111/15.1.18” to HQ FPO “bP.999/18.1.18” 
with type IV “(11)” censormark. PS 20

1782

Double military PS card (with response) print.for the correspondance of prisoners of war sent by “COMITE 
DES FEMMES SERBES” to Paris (1 Dec.1917) to Serbe prisoner in Nagymegyer-Hungary,trans.Switzerland 
& Vienna (triangular Austrian censor cachet red “GEMEINSAMES ZENTR.NACHW.BURO*ZENSUR 
ABTEILUNG WIEN”),arr.”PARIS-6*2-2-18”.The sender informed the addressee that it sent a pack containing 
various supplies.

PS 120

1783 1918 postcard posted from 20 Inf. Reg. FPO “bP.80/15.5.18” (scarse postmark) to France with transit HQ FPO 
“bP.999/16.5.18” and type V “(70) censormark. PC 20

1784
Regist.cover fr.5c.+10c.Semeuse+50c.Merson canc.French military “T.& P.*504*29-5-
18”,arr.”LAUSANNE*23-6-18”.Serbian censor.cachets “Π.Β.U.(2)” on the cover & on the enclosed 
letter,arr.”CROISETTES*24-VI-18” (Switzerland).Rate 65c.=40c.for 2nd weight+25c.for Registr.

C 80

BRITISH MILITARY POST-OFFICES

1785 Canc.”FIELD POST OFFICE-A*DE.12 15” & triangular censor.”No.1032” (83 Brigade) on b&w PPC 
“Chocques.Chateau de l’Abbaye” (E.L.D.) to London. PPC 35

1786 B&W PPC (SALONIQUE - Watering place, Vardar street) to England, canc. “ARMY POST OFFICE -S.X.1.-*B/9 
JY/18” (Greece, Salonica Monastir Rd.). Red octagonal censor handstamp “PASSED BY CENSOR No 109”. PPC 8

1787
B&W PPC (Souvenir de Salonique - Turkish beauty with home costume) to Scotland, canc. “ARMY POST 
OFFICE-S.X.4-*+/13 AU 17” (Greece, Salonica, Kalamaria). Red triangular censor handstamp “OPENED BY 
CENSOR No 3102”.

PPC 8

1788

Military cover to USA, British canc. “ARMY POST OFFICE S.X.8 / A / 20 DE 16” (Summer Hill camp, Lembet 
road, Salonica Front), red triangular censorship marking “PASSED BY CENSOR No 4048” & tape “Opened 
by Censor” sealed with “BASE ARMY POSTOFFICE X”, arr. “FEDERAL, PA. / JAN-20-1917” over American 
censorship tape “OPENED BY CENSOR 3510”. Scarce.

C 25

1789 O.H.M.S.cover (franchise) canc.”A.P.O.-S.X.11*+ 8 NO.17” (Salonica),trans.B.A.P.O.-X.,arr.A.P.O.-S.X.3*A 10 
NO.17 ((Mudros-Lemnos) C 12
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1790 Cover (franchise “ACTIVE SERVICE”) to Brighton, England, canc. “FIELD POST OFFICE*G.X.*15 MY 19” 
(G.H.Q. Army of the Black Sea - Constantinople). Rare. C 32

1791 Canc.”FIELD POST OFFICE*T.28*X 31 MY.16” (Lembet Area-Salonica) on colour.painting PPC “Nauplie,vue 
de Tirynthe” (green Aspiotis) to London. PPC 16

1792 Canc.”ARMY POST OFFICE*S.X.13*B 14 DE.18” on “Active Service” cover to Lancashire-England. C  OFFER

FRENCH MILITARY POST-OFFICES

1793 Thessaloniki PPC canc.”ARMEES ALLIEES D’ORIENT*SERVICE DES CHEMINS DE FER*SALONIQUE”. PPC 15

1794
3-line cachet “ARMEE D’ORIENT/HOPITAL TEMPORAIRE No 1/ZEITENLIK” (Salonica) & 4-line cachet 
“ARMEE D’ORIENT/SERVICE DE SANTE/HOPITAL TEMPORAIRE No 1/Secteur Postal 502” on scarce PPC 
“L’arrivee de S.M.le Roi Georges” b&w (No.15-33148),pu.1916 to France. VF.

PPC 18

1795 Canc.POSTES NAVALES-MEDIT.D*22-4-18 (Salonica-Greece) & lilac MARINES FRANCAIS-SERVICE A LA 
MER on cover (franchise) to Herbourg-France. C 25

1796 Franchise PPC of Athens (Acropole) canc.MARINE FRANCAISE-SERVICE A LA MER from Piraus (1-1-19) to 
Nantes (France). PPC 16

ITALIAN MILITARY POST-OFFICES

1797
Franchise cover (“PAR AVIONE” deleted) canc.blue “MARISER-PIREO*26-VIII-1941” & oblong boxed 
“MARISER-PIREO/Sede sprovvista di francobolli” plus round censor cachet “CENSURA-MINISTERO DELLA 
MARINA*28-8-41” & “45/A”,arr.”MONETA-SASSARI*2-9-41” (Italy).Interesting lot.

C 32

1798 GREECE: Register.military document (101 Ospedale da Campo) canc. P.M.-N.207*2-11-42 XXI. EL 15

1799 MESSOLONGHI: Italian military PS card, canc. “POSTA MILITARE N.204*23.-3.43” to Asti, Italy. 3-line violet 
unit handstamp. PS 25

1800 Cover fr.50c.Italian canc.”POSTA MILITARE N.207*21-7-41 XIX” (Janina-Epirus) & censor tape+cachets 
round “16” & “VERIFICATO PER CENSURA*282”,arr.”MILANO*29-VII-41” (Italy). (Pts.1). C 20

GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS

1801 Colour PPC “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΘΩΡΙΚΤΗ ΜΟΙΡΑ/ΣΑΜΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 1901” written in “Μυτιλήνη 24/8/1901” to 
ΒΑΘΥ-ΣΑΜΟΥ. RRR. PPC 80

1802 Cover to Ydra, franked on flap with 3dr. ‘Views’, canc. “ΧΑΝΙΑ - ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ / 23.ΙΙ.34”, arr. at Ydra 
on back. Violet straight-line cachet “Δ/ΣΙΣ ΕΛΕΓΧΟΥ V ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ”. C 18

1803 1947 Cover from “ΝΑΡΚΑΛΙΕΥΤΙΚΟΝ ΚΕΡΚΥΡΑ*Β.Ν.”, “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*13 III.47” with hand-written “εξηλεγ-
χθη” to ΑΘΗΝΑΙ. C 10

1804 “ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΣ ΛΑΣΚΟΣ*ΒΝ” on Cover to USA. C 15

1805 “ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ” on Cover to USA. C 15

1806 “ΑΝΤΙΤΟΡΠΙΛΛΙΚΟΝ*ΚΑΝΑΡΗΣ” on Cover to USA. C 15

1807 Military cover (with letter enclosed) to Athens, canc. “920 Γ! Σ.Τ.Γ. * 2.ΙΟΥΛ.55”, with blue-violet military 
cachet “604 ΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ” on flap & arr. “ΑΘΗΝΑΙ - ΤΑΧ. ΣΕΚ. 2 * 5.ΙΟΥΛ.55” & “5/2” in circle. C 8

CENSORSHIPS

1808
Cover from “ΚΕΡΚΥΡΑ*8.ΝΟΕ.16” fr. with 2l.+3l.+2X10l. “Ε T” stamps to “SERBIAN-RELIEF FUND/
Salonique”, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*12.ΝΟΕΜ.16”. Tape “CONTROL POSTAL MILITAIRE” and cachet “ARMEE 
D’ORIENT/CENSURE MILITAIRE/17”.

C 6

1809
Airmail cover from “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*30.XI.40” to “CORNWALL”. Tape “Ελληνική Λογοκρισία”, 
cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ” and censor’s mark “E41”/3-12-1940”. Also Egyptian censor cachet 
“CENSORSHIP DEPT.”

C 5

1810 Airmail cover from “ATHINAI*4.III.42” fr. with 50dr 1942 Landscapes and 1dr+7dr Mythologiacal (re-issues) to 
Germany. Italian censor cachet “52/Gre” and German censor tape and cachet (OKW). C  OFFER

1811 Airmail cover fr. with 2X75dr+50dr 1942 Landscapes+4X25dr Winds canc. “ΒΟΛΟΣ*31.JUIL.43” with Italian 
censor tape and cachets to Dresden. Also German censor tape and cachet (OKW). C 10

1812 Airmail cover from “ΑΘΗΝΑΙ*3.II.49” to Wien. Circular “3” for exchange control and Austrian Censor tape and 
cachet on arrival. On reverse “WIEN*16.II.49”. C 3
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1813 Cover mailed from Δαφνωτή Καλεντζίου Ιωάννινα canc. with rural posthorn “653*31.VIII.55”, via “ΚΑΛΕΝΤΖΙ-
ΟΝ*1.IX.55” and “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*2.IX.55” to Φυλακές Αλικαρνασσού. Linear censor cachet “ΗΛΕΓΧΘΗ”. C 8

POSTMARKS & CANCELLATIONS

PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS

1814 1843 EL from “ΛΙΜΕΝΙ” (type I with ornament). On reverse “30” (=ΛΕΠΤΑ, postal rate indication), arr. “ΑΘΗ-
ΝΑΙ*5.ΙΟΥΝ.1843”. EL 45

1815 Button type “ΣΕΡΙΦΟΣ” on EL, arr. “ΣΥΡΑ*5 ΙΟΥΛΙ. 1844”. On backside administrative canc. “ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΙ-
ΦΟΥ”. EL 75

1816 “ΣΠΑΡΤΗ” (type II) on 3 different EL. Handwritten rates 20l.+30l.+40l. EL 30

1817 1846 Cover with olive boxed “ΔΤ30”, via “ΛΑΜΙΑ*6 ΙΟΥΛΙ.46” arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8 ΙΟΥΛΙ.1846”, postal rate 10l. C 100

1818
EL (14.1.11850) from Volos, trans. “ΛΑΡΙΣΣΑ” (typ.I) in green, boxed “ΕΛΛΑΣ/ΔΙΑ/ΛΑΜΙΑΣ”, transit “ΛΑ-
ΜΙΑ*19.ΙΑΝΟΥ.1850” (typ.II), arr. superb “ΑΘΗΝΑΙ*23.ΙΑΝΟΥΑΡ.1850” (typ.II) in green. Postage rate “50l.” 
Very rare.

EL 550

1819 EL from Στυλίς boxed “ΔΤ/30” (municipal post canc.), via “ΛΑΜΙΑ*11.ΙΟΥΝΙ.1853” and “ΑΘΗΝΑΙ*13.
ΙΟΥΝ.1853”, arr. “ΣΥΡΟΣ*16.ΙΟΥΝ.1853”. Prepaid postal rate = 10l. Catalof=g value = 200 Euros. EL 45

1820 “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ - 1856” οn EL,trans.ΑΘΗΝΑΙ,arr.”ΝΑΥΠΛΙΟΝ*2 ΝΟΕΜΒ.1856”. EL 20

1821 “ΠΥΛΟΣ (26)*9.ΜΑΙΟΣ.59” (type III) in blue-green on EL, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*13.ΜΑΙΟΣ.59” (typ.III) in sky-blue. 
Pre-paid rate “30l.” Scarce and VF. EL 50

1822 1859 unprepaid Cover from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*26 ΜΑΙΟΣ.59”, arr. “ΣΥΡΟΣ*2 ΙΟΥΝ.59”, postal rate 
to collect “40” (=ΛΕΠΤΑ). VF. C 40

TYPE I POSTMARKS

1823 Canc. “4” (=ΜΕΓΑΡΑ) on 20l. Large Hermes Head. o 20

1824 EL to Patras fr. with 20l. sky-blue (Hellas 27a) canc. dotted “25” (=ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ) but WITHOUT THE TYPE II 
cancellation. RR. EL 30

1825 Dotted “34” (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) on 1862/67 40l. LHH. o 60

1826 Doted “59” (=ΚΑΡΥΣΤΟΣ) and “86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ) on 2X20l. provisional LHH. o 17

1827 Dott. canc. “60” (=ΚΥΜΗ) on 20l. blue of Large Hermes Head. o 10

1828 Canc. “65” (=ΥΔΡΑ) on 40l. Vienna issue postage due stamp. o  OFFER

1829 Dott. “85” (=ΣΚΟΠΕΛΟΣ) on 5l. Large Head. o 20

1830 Canc.dott.”86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ) blue anc black cancelation on 2x20l. Large Hermes stamps. o 7

1831 Canc. “87” (=ΖΑΧΟΛΗ) on 20l. Large Hermes Head. o 12

1832 Dott. “88”  (=ΒΥΤΙΝΑ) on 100l. taxe. o 10

1833 Canc. “112” (=ΚΥΘΗΡΑ) on 1862/67 20l. Large Head. o  OFFER

1834 Dott. blue canc. “119” (=ΚΙΑΤΟΝ) on 20l. of 1862/67 “Consecutive Athens Printings”. VF. O 8

1835 Dotted “122”(=ΑΛΗΤΣΕΛΕΠΗ) on a 1862/67 20l.LHH.Very rare cancel o 300

TYPE II POSTMARKS

1836 ΑΓ.ΕΥΦΗΜ(ΙΑ) (ΚΕΦΑΛ) (half strike) on 20l.Small Head. o  OFFER

1837 “ΑΙΓΙΑΛΟΣ*3 ΙΑΝ.88” on 20l. aniline Large Hermes. The seal isn’t very clear. o 80

1838 ΑΚΡΑΤΑΣ on 1871/72 20l. Large Hermes Head. o 6

1839 “ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (97)*9 ΜΑΡΤ...” on cover (faulty) fr.30l.brown 1876/7 (Hellas 45b),arr.”ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*12 
ΜΑΙΟΣ...”. C 25

1840 Canc. “ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ * 6 ΦΕΒΡ. 92” on 20l. Small Hermes Head. o 10

1841 “ΒΟΝΙΤΣΑ*8.ΜΑΙΟΣ.87” on pair of 10l. 1880/86 Large Hermes Head. o 5

1842 ΒΩΛΟΣ (without number) on 10l.Large Head 1880/6 o 40

1843 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ (124)*4 ΙΟΥΛ.92 on 20l.Small Head (imperfor.) o 5

1844 Canc. “ΓΡΑΝΙΤΣΑ*24.ΝΟΕΜ.900” in blue on 20l./25l. 1900 Small Hermes Head surcharged stamp. VF and R. o 20
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1845 KAMAPION on 5l.deep green 1880/6 (on two parts). o 6

1846 “ΚΕΑ (68)” (smudgy cancel) on 5l.1880/6. o  OFFER

1847 Canc. “ΚΟΝΙΣΤΡΑΙ*20.IAN.96” on 20l. Small Hermes Heads. o 10

1848 “ΛΑΓΚΑΔΙΑ*5.ΑΠΡ.91” on 20l Small Hermes Head. ο 10

1849 “ΛΑΡΙΣΣΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*4 ΙΑΝ. 81” on 10l. 1880-86 issue, with faults. Post mark with inverted centre an inverted 
“8” of the year “81”. R. o 50

1850 Canc. “ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΝ” in black and blue on 20l. Small Hermes Head+5l. Large Hermes Head. o 15

1851 “MYTIKA (137)*23 ΜΑΙΟΣ 89” on 20l.Small Head (Belgian) (imperfor.). o 8

1852 ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΝ (30)*27 ΣΕΠΤ.85 on 20l.rose Large Head 1880/6. (Hellas 18 E). o 5

1853 “ΠΛΑΤΑΝΑ (136)*6.ΑΠΡ.88” on 20l. 1880/86 Large Hermes Head. VF. o 8

1854 Canc. “ΣΚΟΠΕΛΟΣ (85)*22 ΜΑΙΟΣ 87” on 20l. Large Hermes head. o 7

1855 “ΥΠΑΤΗ (92)*27 ΔΕΚΕ.86” on 20l.dull rosine. (Hellas 59 IIb). o 5

1856 Canc. “ΦΑΝΑΡΙΟΝ” in blue on 5l. Small Hermes Head. o 8

TYPE III POSTMARKS

1857 ΑΙΓΙΝΑ-63*9 ΙΟΥΛ.90 (in 2 parts) on 20l.Small Head. o 7

1858 ΓΑΒΑΛΟΥ-271*16 ΔΕΚΕ.18 on 15l.Litho in bl.4. o 10

1859 ΕΛΕΥΣΙΣ on 20l.Small Head. o 5

1860 ΕΡΜΙΟΝΗ on 5l.Small Head (Hellas 22E). o  OFFER

1861 “ΚΑΛΑΜΑΙ*24 IΟΥΝ 91” on 1dr. Small head in hoerizontal pair. o 10

1862 ΜΕΓΑΡΑ-4 (in 2 parts) on 20l.Small Head (imperfor.). o 15

1863 “ΜΟΛΑΟΙ-35” on 10l.Small Head (imperfor.) o 3

1864 “ΝΕΑ ΨΑΡΡΑ*4.ΙΑΝ.96” on 5l. Small Hermes Head 2nd Period, VF. o 8

TYPE IV POSTMARKS

1865 “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*24 ... 91” on 20l.Small Head (imperfor.). o 8

1866 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*9 ΝΟΕΜ.9?” on 20l. Small Hermes. o 40

1867 “ΖΑΒΕΡΔΑ” on 5l. green Large Hermes stamp. o 50

1868 “ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΝ” on  perf. 10l. Small Head. o 20

1869 Canc. “ΣΤΥΡΑ*6.ΦΕΒΡ.11” on 10l. Fl.Mercury. o 8

TYPE V POSTMARKS

1870 “ΑΓΟΡΙΑΝΗ ΠΕΛΛΑΝΗΣ” (button type) on 1,50dr. Independence on fragment. o 5

1871 Canc. “ΑΙΓΕΙΡΑ*6.ΝΟΕΜ.96” on 20l. Small Hermes Head. o 10

1872 “ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΣ” on 20l. in pair 1906 Olympic Games. o 10

1873 “ΒΕΛΟ*12 ΙΟΥΛ.06” (Argolis-Korinth) on letter-card print.10l.orange Fl.Mercury,arr.”BOΛOΣ”. PS 10

1874 ΒΟΥΝΑΡΙΑ*15 ΑΠΡ.on 5l.Litho. o 10

1875 Canc. “ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ” in blue on 20l. Small Hermes Head. o 30

1876 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ-KΡEMAΣTHΣ ΛΑΡ.” on 10l.& 20l.Lithos. o 15

1877 “ΔΙΒΡΗ*9 ΑΠΡ. 97” on 20l. 1st. Olympic Games. o 20

1878 “ΙΤΕΑ*1911” on pair 5l.Engraved on small fragment. Δ  OFFER

1879 “ΚΑΖΑΚΛΑΡΙΟΝ*17 ΑΠΡ. 13” in blue on cover fr.10l.Chalco, arr.”ΑΘΗΝΑΙ*18 ΑΠΡ. 13”. Fine cancel. EL 8

1880 “ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ (ΚΕΡΚΥΡΑΣ)*30 ΝΟΕΜ.04” in blue on 3l.Fl.Mercury. o 50

1881 KIATON*1900 & KIATOY*1909 on 10l.Small Head (pair) & 20l.Fl.Mercury. o 5

1882 ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ (ΗΛΕΙΑΣ) on 5l.& 20l.Fl.Mercury.Not whole strikes. o 3

1883 “ΛΑΓΚΑΔΙΑ” on imperf. pair 5l. Small Head. o 20

1884 Canc. “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ” on 20/25l. 1900 Small Hermes Head surcharged. (Hellas-45E). o 15

1885 “ΜΑΙΜΟΥΛΙΟΝ*15 ΣΕΠΤ. 15” on 10l. litho stamp. o 10

1886 ΜΩΛΟΣ “button” type on pair 20l.Fl.Mercury. o 3
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1887 “ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ” on 2l.Litho & 5l.Litho in pairs.Fine strikes. o 10

1888 “ΝΙΑΤΑ (ΕΠΙΔ. ΛΙΜΗΡΑΣ)*17.ΑΥΓ.06” on 10l. of 1906 Second Olympic Games. o 20

1889 Canc. “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ”, “ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ” (in blue) and “ΠΥΡΓΟΣ” on Small Hermes Heads. o  OFFER

1890 “ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΝ*12 ΣΕΠΤ...” (dates inverted) on PPC (Sparta.View of Taygetos Mountain) (in Greek only) 
b&w (Lambropoulos) fr.50l.Litho,arr.Athens (postman seal “58”) PPC 20

1891 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΘΗΡΑΣ)*6.ΑΠΡ.23” on 10l. litho. o 20

1892 “ΡΙΟΝ*17 ΑΠΤ.901” in blue on 20l.Small Head in bd.3 (2 cancels). o 35

1893 “ΣΙΜΟΥ (ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ)” on 5l. Small Hermes Head in pair. o 20

1894 “ΣΑΛΜΩΝΗ” (“button” type) on 1931 cover fr.7 stamps 1927 Landscapes,trans.ΠΑΤΡΑΙ,arr.weak machine 
“ΑΘΗΝΑΙ*29 ΑΥΓ.31”.The old name of the village ΣΑΛΜΩΝΗ was KOYKOYPA & changed in 1928. C 85

1895 “TEMENH (ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ)*6 ΟΚΤ.20” on 3x5l. Lithographic stamps. o 6

1896 Canc. “(ΤΡ)ΥΠΙΑ” (button type) on 10l. engraved. o  OFFER

TYPE VI POSTMARKS

1897 “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*16 ΙΟΥΛ.1897” on 20l.Small Head (imperfor.). o 8

1898 ΑΘΗΝΑΙ-5*13 ΑΥΓ.02 as arrival on register.cover fr.1/2p.+4x1p.KEVII canc.WATFORD*1 SP.02 (England). C  OFFER

1899 “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*9 ΙΟΥΝ.0...” on 5l. Flying Mercury horizontal pair.VF o 14

1900 ΝΗΣΙΟΝ (on 10l.Fl.Mercury) & ΣΠΕΤΣΑΙ in blue (on 1l.Fl.Mercury in bd.5) o 12

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES

1901 (ΑΣΒΕΣ)ΤΟΧΩΡΙΟΝ, (ΔΕ)ΣΚΑΤΗ & (ΚΛΕ)ΙΣΟΥΡΑ on 3 x 3l.Campaign. (Hellas 90 E). o  OFFER

1902 “ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ*31 ΔΕΚΕ. 21” on 10l. litho. on PPC, arr. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*7 ΙΑΝ. 22”. PPC 70

1903 “ΒΑΣΙΛΙΚΑ” on 10l. campaign. o 5

1904 “ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)*26 ΙΟΥΛ.17” (year inverted) on pair 10l.1917 Provis.Government. (Hellas 
377). o 16

1905 Canc.”ΓΕΝΙΤΣΑ” on 10l.1913 Campaign stamp on fragment. Δ  OFFER

1906 “(Δ)ΟΜΕΝΙΚ(ΟΝ)” on 5l. campaign. o 40

1907 KOYMEIKA (faint) on pair 1l.Hermes ovpt.thick ΕΛΛΑΣ. o  OFFER

1908 “ΛΑΓΚΑΔΑ” on 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down). o 10

1909 “ΛΕΙΒΑΔΙΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)” on 2l. campaign. ο 10

1910 “ΝΕΣΤΡΑΜ(Ι) [(ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)] on 10l. litho. o 20

1911 “ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ*18 ΑΥΓ. 15” on cover from “ΚΕΡΚΥΡΑ*13 ΑΥΓ. 15” fr. with 5l. litho. PPC 5

1912 “ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*16 ΑΠΡ.19” on receipt for telegram to Thessaloniki. Δ 8

1913 ΡΑΧΑΙ(ΙΚΑΡΟΥ) On 10l.,25l. Campaign 16

1914 “ΣΤΥΨΙΣ [(ΛΕΣΒΟΥ)]” on 10l. campaign. o 25

1915 “ΣΥΚΙΑ [(ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ]) (typ.V) on 25l.1913 Campaign (1912). (Hellas 346). o 10

1916 “ΣΥΡΑΚΟΝ*23 ΣΕΠΤ.28” & “*31 ΣΕΠΤ.28” (2 strikes) on 2x1,50dr.1927/8 Navarino. (Hellas 485).Very rare 
cancel. o 65

1917 Mauve “ΧΡΟΥΠΙΤΣΑ*29 ΟΚΤ. 14” on 10l. campaign. o 15

RURAL CANCELLATIONS

1918 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Εγγαρές Νάξου (100), Παλαιόβραχα Σπερχειάδος 
(1189) and via “ΣΠΕΡΧΕΙΑΣ” (122). C  OFFER

1919 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Τζιτζιφιες Αποκορώνου (136), Αγ. Πάντες Αποκορώνου 
(136) and Φρες Βάμου (136). C  OFFER

1920 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Καλούδι Τριχωνίδος (166), Φλαμουριά Εδεσσας (207) 
and Ραμνή Αποκορώνου (191). C  OFFER

1921 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Λυκούδι Ελασσόνος (272) and Κομμένο Αρτας (234). C  OFFER

1922 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Κρήνη Τρικάλων (277), Ασημοχ’ωρι Καρδίτσας (299) and 
Αυρα Καλαμπάκας (286). C  OFFER
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1923 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Μονόδρυ Εύβοιας (334), Πήλι Εύβοιας (321) and Ατταλη 
Εύβοιας (312). C  OFFER

1924 Rural canc. “354”, “424”, “859”, “875” and “902” on covers. o  OFFER

1925 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Πλάτανος Καρλοβασίου (400), Καμπανός Χανίων (478) 
and Στεφανιά Λακωνίας (437). C  OFFER

1926 Rural canc. “496” and “613” on 2 different covers, regular posted. C  OFFER

1927 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Ελληνικό Πατρών (538), via “ΠΑΠΠΑΔΟΣ” (543) and 
Μικ.Βόλβη Θεσσαλονίκης (591). C  OFFER

1928 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Δεμάτι Ιωαννίνων (625) and Θέμελο Πρεβέζης (648). C  OFFER

1929 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Κυψέλη Πρέβεζας-postage free (648), via “ΙΩΑΝΝΙΝΑ” 
(631) and “Ροδοτόπι Ιωαννίνων” (601). C  OFFER

1930 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Επτάλοφος Κιλκίς (750). C  OFFER

1931 Three covers canc. with rural posthorns mailed from Δασοχώρι Σερρών (849), Αμμουλιανή Χαλκιδικής (873) 
and Τετράλοφος (864). C  OFFER

1932 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Δασκιο Ημαθίας (918),Αγιονέρι Κιλκίς (901), Πρωτάτο 
Σαπων (922) and Βεργίνα Ημαθίας (929). C  OFFER

1933 Four covers canc. with rural posthorns mailed from Σ.Σ. Βεύης Αγ. Βαρθολομαίου Φλωρίνης (953), Πατρίκι 
Σερρών (958), Πύθιο Ελασσόνος (955), Πευκόδασος Κιλκίς (963). C  OFFER

1934 Three covers canc. rural posthorn “1179” mailed from Κορφοβούνι Αρτας. C  OFFER

TELEGRAPHIC POSTMARKS

1935 “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΘΗΝΩΝ*25.ΜΑΙ.23” on telegram. ο 10

1936 “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΘΗΝΩΝ*24.ΝΟΕ.25” on telegram. ο 8

AMBULANT (RAILROAD) CANCELLATIONS

1937 Scarce PPC “Salonique.Mosquee Saint-Georges” b&w early (Zouzakides) fr.Turkish 20pa.rose-lilac 1901 
canc.railroad “BUR.AMBUL./SALONIQUE-ZUBEFTCHE*..-10-02”,arr.square “GENOVA*17-10-02” (Italy). PPC 80

1938 “Κ.ΠΑ.-ΠΕΙΡ.1Β.*14-VI-61” on cover from “Μενίδιον-’Αρτης”,trans.ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ*12-VI-61,arr.”ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ*15-
VI-61”.Rare item. C 20

COMMEMORATIVE CACHETS

1939 PS print 2dr fr. with 3dr and 5dr 1945 Glory  canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*31.Χ.45” and 1945 “No” anniversary 
complete set of 2 values canc. commemor.”ΘΕΣ/ΝΙΚΗ* 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ”. PS 10

1940 Commemor. canc. “10η ΕΠΕΤΕΙΟΣ/ΣΥΒΟΥΛΙΟΥ/ΕΥΡΩΠΗΣ/5 ΜΑΙΟΥ 1959” on cover fr. with 3dr 1957 stamp 
canc. “THESSALONIKI*5.V.59”. C 5

1941 Commemor. canc. “FINN EUROPEAN CHAMPIONSHIP-13.VIII.1971/ΑΓ.ΚΟΣΜΑΣ” on cover fr. with 1971 
2.50dr stamp, arr. “ΘΕΣ-NΙΚΗ*16.VIII.71”. C  OFFER

1942 Commemor. canc. “Ποσειδώνια’74*ΑΘΗΝΑΙ*8-6-1974” on cover fr. with 3dr 1974 stamp, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗ*12.VI.74” C  OFFER

1943 PPC with commemorative canc. “XI’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ” fr. with 2x1,5dr. of 1978 
“Anniversaries and events”, (Hellas 1437). PPC  OFFER

1944 Commemor. canc. “ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ*4.9.82”. o  OFFER

1945 “ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΦΙΛΟΤΕΛΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΑΘΗΝΑ’82”: commemor. cachets of exhibition days, complete set of 9 
on special illustrated covers. o 10

1946 Cοmmemor. cachet “ΤΕΓΕΑΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 1883-1983/ΑΘΗΝΑΙ*18.ΑΠΡΙΛΙΟΥ.1983” on special 
illustrated cover. ο  OFFER

1947 Cοmmemor. cachet “BALKANMAX 23-27.4.1984/ΑΘΗΝΑΙ*24.4.83” on special illustrated cover. ο  OFFER

1948 Cοmmemor. cachet “ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΚΟΡΑΗΣ ΚΑΙ ΧΙΟΣ/ΟΜΗΡΕΙΟΝ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΝ ΚΕΝΤΡΟΝ/ΧΙΟΣ*11.5.83” 
on special illustrated cover. ο  OFFER

1949 Cοmmemor. cachet “ΚΟΡΝΑΡΕΙΑ-ΣΗΤΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ/ΣΗΤΕΙΑ*4.7.1983” on special illustrated cover. ο  OFFER

1950 Commemor. canc. “E’ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟΝ ΦΥΣΙΚΗΣ-ΑΘΗΝΑΙ*16.12.1989” on illustrated card fr. with 
30dr 1988 stamp. C  OFFER



E - 57A. KARAMITSOS - AUCTION 495  STARTING PRICES IN EURO

MARITIME CANCELLATIONS

1951 “DA VENEZIA COL VAPORE” cancelation on 30cent stamps (single and horizontal pair). o 50

1952 Canc. “ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΔΦΩΝ Σ.ΤΥΠΑΛΔΟΥ*ΠΡΑΚΤΟΡ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ” on 20l. landscapes  on a 
fragment Δ 30

1953 “Bengasi - Piazza del Re” sepia PPC from Libya, franked with 30c. Italian Colony of Libya stamp, canc. 
“CITTA DI TRIPOLI * PIROSCAFO POSTALE ITALIANO * 12.4.30”, arr. “OSPEDALETTI / 16.4.30”. PPC 10

1954
“Souvenir d’Ephese. Petite theatre (Odion)” b/w early PPC to Italy, franked on front with 5c. French Levant, 
canc. “STURA * PIROSCAFO POSTALE ITALIANO * 25.OTT.-5” & large “NAVIGAZIONE GENERALE 
ITALIANA * FLORIO - RUBATINO * Vapore STURA”.

PPC 45

VARIOUS CANCELS & CACHETS

1955 “ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ-ΥΠΟΥΡΓΟΣ” (10-Ι-68) & “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10-ΧΙ-65” on 2 small covers. C 8

1956 “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27-ΙV-65” & “ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ” ( 25-V-70) on 2 
small covers. C 8

TURKISH POSTMARKS

1957 Bilingual DJISRIERGUCNE*23-9-912 (Thrace) on PS card print.20pa.1909,arr.SOPHIA*12-IX-912. PS 50

1958 Bilingual “KARA-BIGHA*..-5-906” (Μυσία-Μαρμαρά) on 20pa.rose 1905/6 on fragment. Δ 10

1959 Cover fr.1pi.blue 1901 (Yv.101) canc.bilingual “KERBELA*25-5-905”,trans.bilingual “BAGDAD*28-5-15” & “IS
PAHAN”,arr.”TEHERAN*17.....”. C 40

1960 Turkish PS card print.20pa.1892/9 canc.Ottoman negative “USKUB*15-8-94” (=Skopje),arr.”ZUSCHEN*18-7-
94” (Germany). PS 50

LEVANT

AUSTRIAN P.O.

1961
1866 EL posted from  “ΠΥΡΓΟΣ (13)*27 ΜΑΙΟΣ 66”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*28 ΜΑΙΟΣ 66”, arr. “TRIEST” (blue 
boxed). Red crayon for Austian Lloyd postal rate “15/20” and black postal rate canc. “28” (=kr.) on arrival. 
RR.

EL 50

1962 Red “ACHAIA S.S. Co*PATRASO” on 1pi. Austrian Levant taxed on fragment. RRR. o 40

1963 5l. Litho PS posted from “Λευκάδα 16 Ιουλίου 1912” to Corfu cancelled with “ADELSBERG OESTERR. 
LLOYD”. PS 30

1964 Canc.”ALEXANDRIEN*31/12/83” on 50sld.Franz-Joseph (perfor.10 1/2). (Mi 7 I). o 20

1965 PS card print.20pa./10hel.Franz-Joseph canc.single-ring.Austrian CONSTANTINOPEL*28-7-03,arr.BASEL*31-
VII-03 (Switzerland). PS 5

1966 1898 PPC fr. with 4x5pa./10pa. green, canc. “HANIA” (turkish pist office), arr. “COLN”. PPC 50

1967 “SOUVENIR DE CORFOU - Le Port” (b&w, early, Richter & Co.) fr. with 2l+3l Fl.Mercury and cancelled with 
“DALMATIA OE. LLOYD*7/5/03”. PPC 30

1968 3sld. green & 5sld. red & 15sld. brown, canc. “GALLIPOLI NEL LEVANTE”. o 75

1969
Commerc.(printed) cover from Wien fr.3sld.green Levant (Franz-Joseph) (fine print) canc.Austrian 
“DOBLING*30-12-83” to Modena-Italy.Sender Sigmund Friedl,addressee Charl.Diena,both Philatelists. 
(Ferchenbauer 2.000 E).

C 500

1970 PS card with printed 1pi./25h., canc. Austrian “JANINA*OESTERRICHISCHE POST*2?.3.08”, arr. “?? 
MARS.08”. C 100

1971 1869 EL fr.10sld.Austrian Levant (Franz-Joseph) canc.LARNACA DI  CIPRO*5/3,trans.LLOYD AGENZIE-
SMYRNE & surtax.20l.1862/7 on arriv.canc.ΣΥΡΑ*9 ΜΑΡΤ.69. EL 1500

1972 15sld.Franz-Joseph (coarse print) on fragment canc.2-line Austrian “SALONICH/3 JUIN”. Δ 15

1973 Illustrated 5l+10l. PS (green, n.215) fr. with 10h Austrian stamp and posted from “STYRIA O.E. LLOYD”, via 
“TRIEST”, arr. “BRUXELLES*8 NOVE. 02”. PS 45

1974 2pi./20kr.1890 (perforat.13),u.(Ferchenbauer 24) o 18

1975 Colour PPC of “S.S. GALICIA” ship fr. with 5H. and cancelled with “GALICIA OE. LLOYD*18/3/05”. PPC with 
Faults and cut on right side. PPC 20
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BRITISH P.O.

1976 40pa./2 1/2p.QV (1887/9) on fragment canc.”BRITISH POST-OFFICE*CONSTANTINOPLE*25 FE.93”. (Mi.6). Δ 50

1977 5pi./1sh.(1913) KGV,u/m. (Mi.44). ** 25

1978
4.6.1895. QV 40pa./2-1/2p. British Levant PS envelope, sent registered to Italy, franked with additional 
Br. Levant QV 40pa./2-1/2p., canc. “BRITISH-POST-OFFICE / STAMBOUL / C / JU-4-95”, arr. “NAPOLI * 
(RACCOM.) * 8-6-95”.

PS 30

1979 British PS cover print.oval 40pa./2 1/2p.QV LEVANT canc.”BRITISH-POST OFFICE-CONSTANTINOPLE*C 28 
SP.95”,arr.”POTSDAM*1-10-95”. PS 40

FRENCH P.O.

1980 Dott.”5082” (=Beyrouth-Lebanon) on 40l.French Ceres (imperfor.,Bordeaux issue) o 120

1981 Dott.”5118” (=Yokohama-Japan) on 80l.French Napoleon (perforat.) o 45

1982
Small cover (several faults) canc.”CONSTANTINOPLE-GALATA*15 OCT.79” (stampless),trans.large SMYRNE 
TURQUIE*16 OCT.79,arr.French blue ALEXANDRETTE SYRIE*24 OCT.79 & taxed with 10pa.+50pa.Empire 
canc.negative Ottoman ALEPPO.

C 170

1983 3l. in sheetlet of 25 with number “6” on gutter, some stamps are mint and all the other are u/m. (Mauzy 11). **/* 30

1984 15c. with overprint “1 piastre Beyrouth” and canc. with “BEYROUTH SYRIE*17 IANV”. (Yvert 27). o 150

ITALIAN P.O.

1985 1909/11 “Gerusalemme” overprint issue, complete set of 8 values, the 10pa, 20pa, 1pi, 20pi are used and the 
other are mint. (Sassone 1/8-2000 euro). */o 150

1986 1909/11 “Scutari/di Albania” overprint issue, complete set of 8 values, m. (Sassone 1/8-150 euro). * 20

POSTAL STATIONERY

1987 1883 Belgian print, 5l. black on yellow-cream paper, pu. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 ΦΕΒΡ.18..” to “In Town”. Superb. 
(Hellas PC3b). PC 6

1988 3XPS card 1883 print (double with reply prepaid) 5l.+5l.black 10+10l. blue and red Large Head, unused. VF. 
(Hellas PC6a+7+8a). PS 25

1989 1883 Belgian print, 5l.+5l. black on yellow cream, double PS card with paid answer, unused & VF. (Hellas 
PC6a). PS 5

1990 1883 PS with pre-printed 10l.+10l. blue Hermes head, unused. Superb. (Hellas PC7). PS 5

1991 PS printed 10l. blue on dark cream paper with watermark, large Hermes head, u. (Hellas PC10W). PS 30

1992 1900 PS with preprinted 5l.+5l. olive-green on ivory paper, with “SPECIMEN”. VF. (Hellas PC14S). PS 15

1993 5l.+5l. Fl. Mercury PS card with paid answer posted in town of Athens, canc. “2-ΑΘΗΝΑΙ-2 * 9 IOYΛ. 1900”, 
arr. “5-ΑΘΗΝΑΙ-5 * 10 ΙΟΥΛ. 1900”. (Hellas PC14a1). PS 40

1994 1900 PS with preprinted 5l.+5l. olive-green on brown-creame paper, lines distance 27mm. unused. VF. 
(Hellas PC14b3). PS 12

1995 1912-1913 PC with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (horizontal added to the bottom of the heading), 5l. 
green, unused. Excellent condition. (Hellas PC32). PC 18

1996 2.10.78 “EON flag”, EON issue illustrated PS print 2dr, unused. VF. (Hellas PC53.2). PS 25

1997 1940 Official illustrated postal cards, National youth Organization, 2dr reddish brown on white cream, posted 
from “AΘΗΝΑΙ*26 ΧΙ 40” and censorship “ΑΘΗΝΩΝ 255”. (Hellas PC53.6) PC 30

1998 2.10.78 “member” EON issue illustrated PS print 2dr, unused. VF. (Hellas PC53.10). PPC 25

1999 2.10.78 “members-girls” EON issue illustrated PS print 2dr, unused. VF. (Hellas 53.15). PPC 25

2000 1945 PS print 10dr Glory with commemorative rhomboid canc. “ΠΟΓΡΑΔΕΤΣ*7-12-40”. (Hellas PC61b). PPC 8

2001 1947 PS printed 350dr. Glory printed on folded paper, unused. VF. (Hellas PC65). PS 15

2002 7th series “Tourism (Landscapes)”, complete set of 6 unused PS. VF. (Hellas PC68.1/6). PS 8

2003 1894 Large Hermes Head, 20l. red Letter-card print, unused. Supeb condition. (Hela PL1b). PS 5

2004 Letter card 1894 print.20l.red on grey blue Large Head, canc.”ΑΘΗΝΑΙ*24.ΜΑΙΟΣ.95”, 
arr.”HAMBURG*10.6.95”. (Hellas PL1b). PS 20
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2005 1900 PS with preprinted 10l. red on light blue paper, without instructions on the backside, unused. VF. (Hellas 
2Ba). PS 10

2006 1900 2 PS with preprinted 10l. With perforation 10 1/2 and 13 1/2, without instructions on the backside. 
(Hellas PL2Aa+PL2Ba). PS 20

2007 1910 Hermes wearing petassos (1st issue), 10l. red-orange on green-blue letter-card, unused. (Hellas 
PL4Aa). PL 10

2008 1912-1913 PL with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (horizontal added to the bottom  of the heading), 210l. 
red on green-blue and blue paper, unused. Excellent condition. (Hellas PL8a+PL8a var). PL 35

2009 1899 Cover with pre-printed 20l. Small Hermes in red and additional 10l. Small Hermes from “ΑΘΗΝΑΙ*15 
ΙΟΥΝ.1899” to Berlin. (Hellas PE1a). PS 75

2010 1939 PS cover print.3dr.brown KG II+50l.green Queens (Strat.Φ4) canc.”ΑΘΗΝΑΙ*17-ΧΙ-39” to “In Town”. 
(Hellas PE4). PS 30

2011
Printed envelope with ovpt “ΔΡ. 30” on 8dr. + 1dr., canc. with “SERVICE DES POSTES HELLENIQUES” 
and “BUREAU DE POSTA” in red, “ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” on 
reverse. (Hellas PE10A).

PS 15

2012 1901 wrapper print.1l.brown Fl.Mercury (Strat.T1),unused. W 8

2013 1901 Postal wrapper, 2l. grey on buff, unused. VF. (Hellas PW2). PW 10

2014 1901 Wrapper with preprinted 5l. green on brown cream, posted from “ΑΘΗΝΑΙ*12 ΜΑΡ. 02” to “GERMAN”. 
(Hellas PW3a). PS 8

2015 1901 Fl.Hermes, Money order for internal use, 50l. blue, unused. VF. (Hellas PO14). PO 27

2016 1908 Money order for international use (2nd issue), 50l. dull green-blue, unused. VF. (Hellas PO25). PO 27

2017 1908 Money order for international use (2nd issue), 1dr green, unused. VF. (Hellas PO27). PO 37

2018 1901 Fl.Hermes Parcel post for international use (1st issue), 75l. brown on bright yellow carton paper, 
unused. VF. (Hellas PP1). PP 27

2019 10 dr.1976 Aerogram,illustrated without additional stamps canc.”ΑΘΗΝΑΙ*21-IIΙ-79” to Dettingen-Germany. 
(Hellas PA12). PS 5

1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.

2020 “Le Piree-Vue Generale du port” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.1 black, pu 1902(ΑΘΗΝΑΙ-5) to London.VF PPC 55

2021 “Tirynthe- Le Pyrgos” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.3 black, pu 1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. “BRUXELLES*1?.
NOVE.02”. VF. PPC 30

2022 “Temple de Minerve a Aegine” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.4 black, pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to France. With 
faults. PS 25

2023 “Athenes-Panorama d’Athenes” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.7 black, pu 1901(ΑΘΗΝΑΙ-5) to Loutarkion-
Greece.few yellow spots PPC 35

2024 “Athenes.Vue de Ceramique” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.8 black, unused. VF. PS 25

2025 “Athenes.Frise du Theatre de Bacchus” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.9 black, pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to France. 
VF. PS 30

2026 “Mycenes- Le tombeau d’Atree” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.13 black, pu 1901 (ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ), arr. GAND”. 
Light crease. PPC 35

2027 “Athenes,Parthenon nord est” print.5l.+10l.Fl.Mercury plus 5l. Fl.Mercury No.13 black, pu.1903 (ΑΘΗΝΑΙ-5) 
to Liege (Belgium). VF. PS 30

2028 “Mycenes.Le Tombeau d’Atree” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.13 black, pu.1903 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Paris (France). 
VF. PS 30

2029 “Mycenes- Le tombeau de Klytaimnistre” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.14 black, pu 1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to 
Holland. VF. PPC 30

2030 “Mycenes- La Porte des Lions” print 5l.+10l. Fl. Mercury No.15 black, unused. VF. PPC 35

2031 “Athenes.Vue de la Metropole” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.16 black, pu.1905 (ΦΑΛΗΡΟΝ), to Paris. Corner 
slightly damaged. PS 35

2032 “Vue de Delphes (Le Village)” print 10l.+10l. Flying Mercury, No.17 black, pu.(ΚΕΡΚΥΡΑ) to France.VF PPC 20

2033 “Vue d’Eleusis” print 10l.+10l. Flying Mercury, No.19 black, pu.1902 (ΚΕΡΚΥΡΑ) to Kiel.Germany.VF PPC 25

2034 “Le Canal de Corinthe” print 10l.+10l. Fl.Mercury in black No.20, pu 1901 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Berlin. VF. PPC 18

2035 “Tirynthe. Le Caverne de Tirynthe” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.21 black, pu.1902 (ΠΑΤΡΑΙ) to Belgium. VF. PS 30

2036 “Athenes.Vue d’Acropole prise du Boulevard de la Reine Olga” print 10l.+10l.Fl.Mercury No.22 black, 
unused. VF. PS 25

2037 “Athenes.L’interieur des Propylees” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.23 black ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”,unused. PPC 22

2038 “Athenes-Pnyx” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.27 black, pu 1901(ΑΘΗΝΑΙ-5) to France.VF PPC 40
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2039 “Temple d’Apollon Epicurien a Phygalie” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.28 black, unused.Superb PPC 40

2040 “Le Temple de Neptune” print 10l.+10l. Fl. Mercury black No.29 “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ’, unused. VF. PPC 25

2041 “Athenes.Le Cathedrale” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.34 black, unused. Slightly torn. PS 35

2042 “Athenes.Le Temple de Thesee” print.5l.+10l.Fl.Mercury (plus 2l.+3l.Fl.Mercury) No.35 black 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ-5*..ΟΚΤ.1901”,arr.”TRIEST-ΤRIESTE*16-11-01” (Italy). PPC 20

2043 “Athenes.L’horloge de Kyrrhestes” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.39 in black,pu.”ΚΕΡΚΥΡΑ*27 ΔΕΚΕ.02” in 
green,arr.”SYDENHAM’S*15 JA.02” (England). PPC 25

2044 “Athenes-Le Palais de S.A.R. le Prince Heritier” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.40 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.corner creased PPC 40

2045 “Vue generale du Vieux Phalere” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.43 black, pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5), arr.WIEN 
*25.10.02.VF. PPC 25

2046 “Athenes-Theatre de Bacchus” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.44 black, pu 1901(ΒΟΛΟΣ), HAMBURG*15.1.02.
creased corner PPC 20

2047 “Athenes. Le temple de la victoire Aptere” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.48 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ. unused. VF. PPC 18

2048 “Athenes.L’Ecole Militaire d’Averoff” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.49 black, pu. VF-Lux. PS 40

2049 “Athenes.Theatre d’Herode Atticus” print.10l.+10l.No.50 black ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”,unused. PPC 25

2050 “Athenes-L’Academie Sina” print 5l+10l. Fl.Mercury No.51 black, pu 1902(ΑΘΗΝΑΙ-5) arr.”GENEVE*22.I.02”.
VF PPC 25

2051 “Athenes-Portique d’Attale” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.52 black, unused.VF PPC 20

2052 “Athenes-Les Monuments de Mueller et de Lenormant sur Colonos” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.53 black, pu 
1902(ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ) to Amsterdam.F-VF PPC 25

2053 “Athenes-L’Arc d’Adrien” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.54 black, pu 1903(ΑΘΗΝΑΙ-5) to Paris.corner creased PPC 20

2054 “Athenes-Statue de Themis” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.55 black, pu 190?(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. 
STRASBOURG.20?.?.VF PPC 18

MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS

2055 Collection of thousands Greek stamps from Large Hermes Heads to new stamps, inclouding Olympic 
Games, taxes, “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, Small Hermes Heads etc. Mixed condition. o 120

CYPRUS

2056 Republic of Cyprus: U/m Collection (complete) from 1960 to 1988 placed on Lindnerurm illustrated sheets 
(sheets from 1180). (SG 188/734-all m/s included). ** 470

2057 1/2 red 1880 QV stamp ovpt “CYPRUS” (plate 15), u. (SG 1). o 25

2058 1880: 1d red (plate 216) and 4d sage-green QV stamps ovpt “CYPRUS”, m. (SG 2+4). * 45

2059 1d. red (plate 218) in bl.4 with ovpt “CYPRUS” of British Administration 1880 “Queen Victoria”, u/m. (SG 2). ** 40

2060 2 1/2p. 1880 QV stamp ovpt “CYPRUS” in pane of 96 (upper part of the sheet/AA-HL/plate 14) with full 
margins all around. Var “large thin C” (pos.23) and broken “C” (pos.3), u/m. (SG 3+3a). ** 650

2061 2 1/2p. 1880 QV stamp ovpt “CYPRUS” in pane of 96 (lower part of the sheet/AI-PL/plate 14) with full margins 
all around. Var “large thin C” (pos.23) and broken “C” (pos.3), u/m. (SG 3+3a). ** 650

2062 1881 (April): 1/2d/1d red (plate 201) with 16mm surcharge, m. (heavy hinge). (SG 8). * 24

2063 1881 (June): 1/2d/1d red (plate 211) with 13mm surcharge, m. (heavy hinge). (SG 9). * 10

2064 30pa/1d 1881 (June) (pl. 216), m. (SG 10). * 50

2065 1881 (June): 30pa/1d red (plate 217) with 14mm surcharge, m. (heavy hinge). (SG 10). * 50

2066 1882 (May) 1881/82 stamps surcharged, complete set of 2 values, u. (SG 23/24). o 60

2067 1886 (April) 1/2 / 1/2pi. emerald green, m. (SG 27). * 70

2068 1892-94 3rd QV definitive issue, complete set of 7 values, u/m. SUPERB QUALITY. (SG 31/37). ** 350

2069 1894-96 4th QV definitive issue, complete set of 10 values, u/m. On 9pi. yellow spot on a tooth on gum side, 
otherwise SUPERB. (SG 40/49). ** 180

2070 1904-10 2nd QE definitive issue, complete set of 12 values, u. (SG 60/71). o 60

2071 1921-1923 2nd KG V definitive issue, complete set of 15 values. 6pi u/m, 18pi used, the rest m. (SG 85/99). */o 120

2072 10s. 1923 new value KG V, mng. (SG 100). (*) 80
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2073 1924-1928 last KG V definitive issue, complete set of 21 values. 2pi yellow-black with yellow spots on gum, 2 
3/4pi. hinged, the rest u/m and Superb. ** 450

2074 1p. purple and black on red of 1924/1928 “Chalk-surfaced paper” with ovpt “SPECIMEN”, u/m. (SG 102). ** 80

2075 1928 50 years British rule, complete set of 10 values, u/m. (SG 123/132). ** 300

2076 1934 definitive KG V issue, complete set of 11 values, u/m. (SG 133/143). ** 180

2077 1935 KG V silver jubilee complete set of 4 values, u/m. (SG 144/147). ** 18

2078 1937 KG VI coronation, complete set of 3 values, u/m. (SG 148/150). ** 4

2079 1938-51 KG VI definitive issue, complete set of 19 values, 1/2pi. blue hinged, the rest u/m. (SG 151/163). ** 100

2080 1946-1953 complete years, u/m. (SG 164/172). ** 20

2081 1955 QEII definitive issue, complete set of 15 values, u/m. (SG 173/187). ** 28

2082

2m 1955 QE II stamp in 2 full sheets of 100 on cover canc. “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ*16.8.1960” 
(Independence day) and 1960 ovpt on 1955 QE II stamps as follows: 2m+3m+5m in 2 full sheets of 100, 
200X10m on 2 covers and 15m+20m+25m+30m+35m+40mX100 on cover, all canc. “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟ-
ΚΡΑΤΙΑ*1.8.1960” (first day of issue). Nice lot. (SG 173+188/197).

FDC 500

2083 1960 “CYPRUS REPUBLIC - Definitive issue of 1955 set ovpt in blue” in complete set of 15 values, u/m. (SG 
188/202). ** 50

2084 1962 1st definitive issue, complete set of 13 values, u/m. (SG 211/223). ** 20

2085 1964 Miniature sheet (size 110x90mm) of Republic of Cyprus, with red “SPECIMEN”, u/m. Very Rare. (SG 
MS248a). ** 1200

2086 1971 150th anniversary of idependence, ovpt.SPECIMEN, compl.set of 3 val., u/m. (SF 375/377). S  OFFER

2087 1971 Tourist, ovpt.SPECIMEN, compl.set of 4 val., u/m. (SG 378/381). S  OFFER

2088 1977 Ancient Cypriot Coins II,compl.set of 4 val.ovpt.SPECIMEN (SG 486/88). S  OFFER

2089 1980 Cyprus Stamp Centenary,compl.set of 3 val.ovpt.SPECIMEN (SG 536/538). S  OFFER

2090 1980 Europa, set of 2 val., ovpt.SPECIMEN, u/m. (SG 540/541). S  OFFER

2091 1980 Definit.,compl.set of 14 val.ovpt.SPECIMEN (SG 545/558). S 6

2092 1980 Christmas, compl.set of 3 val., ovpt.SPECIMEN, u/m. (SG 564/566). S  OFFER

2093 1981 Christmas ovpt.SPECIMEN, compl.set of 3 val., u/m. (SG 581/583). S  OFFER

2094 1982 Aphrodite ovpt.SPECIMEN, set of 2 val., u/m. (SG 584/585). S  OFFER

2095 1982 Europa ovpt.SPECIMEN, set of 2 val., u/m. (SG 586/587). S  OFFER

2096 1982 Culrural,compl. set of 3 val.ovpt SPECIMEN (SG 588/590). **  OFFER

2097 1982 100m./75m.Definit.1980 ovpt.”SPECIMEN”,u/m. (SG 591). S  OFFER

2098 1982 Christmas,compl.set of 3 val.ovpt.SPECIMEN (SG 595/597). S  OFFER

2099 1980 fifth definit.issue, compl.set of 14 val., ovpt.SPECIMEN, u/m. (SG 607/618). S 5

2100 1984 Depicting Larnaca and Nicosia in 1878 ovpt.SPECIMEN, compl. set of 3 val., u/m. (SG 625/627). S  OFFER

2101 1985 sixth definitive ovpt.SPECIMEN, compl.set of 15 val., u/m. (SG 648/662). S 12

2102 1985 Europa ovpt.SPECIMEN, compl.set of 2 val., (SG 663/664). S  OFFER

2103 1985 Christmas ovpt.SPECIMEN, compl.set of 3 val., u/m. (SG 670/672). S  OFFER

2104 1986 Oysters set ovpt.SPECIMEN (SG 680/683). S  OFFER

2105 1986 Road safety ovpt.SPECIMEN, compl. set of 3 val., u/m. (SG 689/691). S  OFFER

2106 1987 Europa ovpt.SPECIMEN, set of 2 val., (SG 704/705). S  OFFER

2107 1987 Christmas compl.u/m.set ovpt.SPECIMEN (SG 713/715) S  OFFER

2108 1988 Refugee ovpt.SPECIMEN. (SG 729). S  OFFER

2109 1990 Events compl.u/m.set ovpt.SPECIMEN (SG 771/773). S  OFFER

2110 1990 Refugee ovpt.SPECIMEN, set of 1 val., (Vl.582). S  OFFER

2111 1990 Christmas compl.u/m.set ovpt.SPECIMEN (SG 791/793). S  OFFER

2112 1991 Refugee ovpt.SPECIMEN. (SG 807). S  OFFER

2113 1993 Europa ovpt.SPECIMEN,compl. set of 2 val.,(SG 831/832). S  OFFER

2114 1993 Commonwealth compl.u/m ovpt.SPECIMEN (SG 841/842) S  OFFER

2115 1994 Trees compl.u/m.set ovpt.SPECIMEN (SG 855/858). S  OFFER

2116 1994 Aviation ovpt.SPECIMEN. (SG 859). S  OFFER

2117 1994 Refugee u/m. ovpt.SPECIMEN. S  OFFER

2118 1994 Costumes, compl.u/m.set of 14 val., black ovpt.SPECIMEN (SG 863/876). S 10

2119 1995 European Culture Month,compl.set of 2 val. ovpt. SPECIMEN (SG 889/890). S  OFFER

2120 1995 Refugee Fund,1c ovpt.SPECIMEN (SG 892). S  OFFER
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2121 1997 Archbishop Makarios,ovpt.SPECIMEN (SG 930). S  OFFER

2122 1997 Christmas ovpt.SPECIMEN, compl. set of 3 val., (SG 931/933). S  OFFER

2123 “ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΠΡΟΣΚΟΠΙΚΟΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ/ΛΑΡΝΑΞ*2-5-1971” special cancelation on 
official cover issued by Larnaca boy scouts association and fr. with 10m (Fr. 358). C 10

2124 PS card CYPRUS print.1 1/2pi.QV brown (1881) canc.square LARNACA-C*4 AP.96 to London. PS 65

2125 PS card CYPRUS print.1pi.+1pi.QV rose (1892) (double with paid reply) canc.square LARNACA-A*10 
DE.92,arr.British CONSTANTINOPLE-A*19 DE.92. PS 80

2126 PS card CYPRUS print.1pi.QV rose (1892) canc. square NIKOSIA-B*31 JA.01 to Birmingham (England).This 
is the message part of a double PS card 1pi.+1pi.(with paid reply) PS 25

2127 Air-Letter print.4 1/2pi.KGVI grey (1949) (Vl.157),unused.Solid  address lines. PS 20

2128 Regist.PS envelope print.25mils QEII blue (1955,new currency),unused. PS 25

2129 Newspaper wrapper print.2mils QEII brown on yellow-buff (1955),unused.Sizw 63x252 mm.For inland use. W 8

2130 Official PS regist.covers print.100m.ovpt.150m.Two unused copies. PS 12

2131 Air-Letter (1972) print.40mils 1971 in blue (Vl.174) plus 10mils Charity & advert.inscript.”Cyprus for a Holiday” 
canc.POLIS (PAPHOS)*10 MR.75 to New York. PS 15

FIRST DAY COVERS

2132 1963 “Europa issue” complete set of 3 values on FDC canc. “Cyprus*EUROPA-28-1-63”. (SG 224/226). FDC 12

2133 1977 Obligatory Refugee Fund on unofficial FDC, canc. “NIKOSIA-CYPRUS*10 JA.77”. (SG 481). FDC  OFFER

2134 1980 Definitive,compl.set of 14 values on 4 illustr.official covers canc.”ΚΥΠΡΟΣ*15-9-1980” (First Day of 
Issue),unused. (SG 545/558). FDC 4

2135 1985 Definitive,compl.set of 15 values on 4 covers, canc.commemor.KYΠΡΟΣ*18.3.1985 (First Day of Issue). 
(SG 648/662). PPC 15

2136 1965 complete year on 5 official registrated covers. (SG 256/269). FDC 10

2137 1968 complete year on 5 FDCs. (SG 316/326+MS318). FDC 5

2138 1970 complete year of 15 values on FDC canc. (SG 342/357). FDC 3

2139 1971 complete year of 27 values on 8 covers on FDC canc. (SG 358/384). FDC 12

2140 1973 complete year on 6 FDCs. (SG 401/418). FDC 7

2141 1975 complete year of 12 values on 5 covers on FDC canc. (SG 495/450). FDC 2

2142 1977 complete year in 7 FDC. (SG 481/499). FDC 3

2143 1979 complete year on 5 FDCs. (Hellas 518/535). FDC 3

2144 1982 complete year of 14 values on FDC canc. (SG 584/597). FDC 3

2145 1983  complete year of 30 values on FDC canc. (SG 598/627). FDC 8

2146 1984 complete year on 9 FDCs. (SG 628/647+MS631). FDC 4

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
END OF SALE - THANK YOU
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ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ Νο.496 ΤΗΣ 10/09/2014
PUBLIC AUCTION No.496  OF 10th Sept. ’14

PICTURE POSTCARDS

DODECANESE ISLANDS

3001 «Linos» 10 different views of Linso (Delta), unused. VF. PPC 65

CRETE

3002 «Crete» Early b&w PPC,pu,VF PPC 60

3003 «Souvenir de Crete - Halepa» early b&w PPC, (Edit. E. A. Cavaliero, La Canee), pu. Cut pieced. PPC 10

3004 «Port di Candia» Early b&w PPC (E.A. Cavaliero) pu. VF PPC 30

3005 «Candie.Crete» b&w PPC(Caloutas & Tsiropinas No.303), unused. VF PPC 25

3006 «Candie(Crete) La jetee et le phare» b&w PPC(No.1227-16), unused. VF PPC 18

3007 «Vue du Villafe Mocho-Crete» b&w PPC(Alikiotis No.466), unused.corner creased PPC 20

3008 «Port de la Canee» early b&w PPC (E.Cavaliero), pu.ink spots. PPC 35

3009 «Vue interieure du port de la Canee» early b&w PPC (Perakis, Fortzakis & Cie No.9) VF. PPC 30

3010 «La Canee.Les Prisons de Firka» b&w PPC(Caloutas & Tsiropinas), unused. VF PPC 30

3011 «Panorama de la ville de la Canee» early b&w PPC (E.Cavaliero), pu.VF. PPC 35

3012 «Le Phalere Plage balneaire de Coum-Capi a la Canee» early b&w PPC (E.Cavaliero), unused.VF. PPC 35

CYCLADES

3013 «Syros» b&w real photo PPC (unknown editor) unused VF. PPC 10

3014 «Syra. Vue du Port» yellowish real photo PPC (Caloutas & Tsiropinas No.61) used. Rounded corners. PPC 30

3015 «Syra. Place Miaouli.» b&w PPC (ed. Caloutas, Syra, no.17), used. VF. PPC 35

3016 «Syra» b&w PPC (Kyriazopoulos No.12037), unused.VF PPC 30

3017 «Syra. Place Miaoulis» b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.128), u. minor faults PPC 12

3018 «Syra. Avrophiliton» Early b&w PPC (Kyriazopoulos), pu. VF PPC 40

3019 «Γαλλική Σχολή Καλογραιών» Early b&w PPC (No.256), pu. VF PPC 50

3020 «Vue de Tinos» b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.131), unused. VF. PPC 25

3021 «Eglise d’Evangelistria a Tinos. ΤΗΝΟΣ ΝΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ» b&w real photo PPC (ed. Caloutas & 
Tsiropinas, Syra, no.7) unused, creased corner.

PPC 15

3022 «Tinos. Vue de l’Eglise Evangelistria» (yellowish black, Caloutas & Tsiropinas, No.350), unused. PPC 20

3023 «MYCONOS Vue partielle» b&w real photo PPC (No.1469-2) unused. VF. PPC 20

3024 «Images de la Grece. Ile de Myconos» b&w on yellow paper (N.Zographos) pu. Creased corner. PPC 20

3025 «Panorama de Santorin» b&w real photo PPC (G.Ioakimides No.39) unused. VF. PPC 20

3026 «Santorin» b&w PPC, unused.VF. PPC 20

3027 «Santorin-Skala» b&w PPC, unused.VF. PPC 20

3028 «L’ile de Santorin. Phira» (real photo, F.Caloutas, No.25), unused. VF. PPC 30

3029 «Milos. Plakes» b&w PPC, pu. VF. PPC 18

3030 «Adamas. Milos» b&w real photo PPC, u. VF PPC 16

3031 «Μήλος» b&w real photo PPC, unused. VF PPC 15

3032 «Saint Irene - Ios» b&w real photo PPC, pu. VF PPC 12

3033 «Amorgos. Panagia Hozoviotisa» b&w real photo, unused.VF. PPC 15

3034 «Siphnos» real photo PPC, unused, VF. PPC 12
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AEGEAN ISLANDS (NORTH AND EAST)

3035 «Souvenir de Metelin» brownish-grey Gruss-aus type early (3 small cards) fr.10pa.Turkish,arr.»GIRONDE» 
(France).

PPC 110

3036 «Metelin. Une partie de Quais. La Banque imperiale Ottomane» grey b&w PPC (Tchivoglou freres) pu. canc. 
«ΜΥΤΙΛΗΝΗ*20 ΙΑΝ.16». VF.

PPC 55

3037 «Metelin. Quai de Panagiouda» b&w PPC (Tchivoglou Freres), u. VF PPC 40

3038 «Metelin.Eglise d’Aklidiou» colour.oval in frame (Tchivoglou Fr.,Metelin),pu.1915 (ΜΥΤΙΛΗΝΗ) in French. PPC 35

3039 «Island of Mytilene: Ancient Theatre» brownish photo-card, unused. VF. PPC 25

3040 «Souvenir de Metelin» sepia PPC (No.163) u. VF. PPC 50

3041 «Metelin-Grece.L’Armee d’occupation dans la rue 8 Novembre» grey-black,very animated (editor 
unknown),pu.1914 (Mytilene) to France.

PPC 90

3042 «Metelin.Les Gardiens de l’entree de la Forteresse» grey,animated (editor unknown),pu.1914 in French. PPC 60

3043 «Metelin, Plomari» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 15

3044 «Village Molivo - Metelin» b&w on yellow paper (G.Papadopoulo) pu. with violet maritime cancelation. VF. PPC 50

3045 «Village Petra» early b&w PPC (G.Papadopulos) fr. with 20pa./4κοπ. to Belgium. PPC 80

3046 «Bureau de Societe du Port-Chio» early b&w PPC (Chemis No.9), pu. Slightly creased corner. PPC 25

PELOPONNESE

3047 «SOUVENIR DE PATRAS» early color PPC, (Edit. Kunzli, No 559, Zurich), pu. VF. PPC 25

3048 «Souvenir de Patras. Vue meridionale de Patras» early b&w PPC (A.B.Paschas No.67) u. With horizontal 
crease.

PPC 25

3049 «Patras - Ipsila Alonia» colour. (P.Synadinou, No.7) unused. Slightly creased on the top left corner, minor stain 
on the back side.

PPC 35

3050 «Patras - Flisvo» color PPC, (Edit. Petros Sinadinos, No 23, Patras), unused, VF. PPC 35

3051 «PATRAS: ITIES - FAUBOURG» color PPC, u. VF. PPC 40

3052 «L’historique cloitre de Ste Lavra ou fut beni l’etendard de la Revolution», b&w PPC, used, posted to France. 
VF.

PPC 20

3053 «Αποψις παραλίας - Καλαμαί» colour. (K.P Lyberopoulou, No.6) pu.1914. Creased Croner. PPC 20

3054 «Calamata - Le Fleuve Nedon» b&w (K.Lyberopoulos, No.4) pu.1931. (ΚΑΛΑΜΑΙ) via (ΠΑΤΡΑΙ) to Genova. 
Minor stains on the back side.

PPC 40

3055 «Calamata - Haute Place» b&w, (K.Lyberopoulos, No.17) used. VF. PPC 40

3056 «Calamata. Rue du Port» colour. (Maninos & Veniopoulos) used. VF. PPC 40

3057 «Λεωφόρος Αριστομένους Καλαμάτα» colour. (P.Vougioukas) pu.1912. Stamp removed. Minor faults on the 
front side & creased corner.

PPC 25

3058 «Calamata. La forteresse» b&w, real photo (A.Papachristou, No.0149 - 3) unused. VF. PPC 20

3059 «Calamata. Place de Roi Georges II» b&w, real photo (A.Papachristou, No.0165 - 19) used. Slightly creased 
on the top right corner.

PPC 25

3060 «Calamata: Sts - Apotres (XII siecle)» yellowish - black (No.13) unused. VF. PPC 20

3061 «Mystras: Saint Demetrius (Cathedrale)» b&w, real photo (No.31) unused. Minor faults on the front side. PPC 5

3062 «Mystras: Toiture de Pantanassa» b&w, real photo (Georgiadis) unused. Minor faults on the front side. PPC 5

3063 «Nafplion. Morning hours on Burdzi» b&w real photo PPC (ed. N. Stournaras, no.221) unused, VF. PPC 10

3064 «NAFPLION. MORNING HOURS ON BURDZI» b&w real photo PPC (ed. N. STournaras, no.235), unused, VF. PPC 10

3065 «Mycenae. The tomb of Klytaemnystra» b&w, real photo (Stournaras, No.1037) unused. VF. PPC 10

3066 «Epidavros: Theatre» b&w, real photo, unused. VF. PPC  OFFER

3067 «Spetzia Au «petit port» « b&w, real photo (D.Kardasis, No.1510 - 6) unused. VF. PPC 25

3068 «CORINTHE - Communication Corinthe - Loutraki par la canal» color PPC, (Edit. Faraxi and Michalopoulou, 
Athens), slightly creased on the lower left corner, unused, VF.

PPC 25

3069 «Corinthe - Eglise Saint Paul» colour PPC (Φαραξή & Μιχαλοπούλου, Αθήναι), used, rounded corners. PPC 20

3070 «Xylokastro. Pefkias. Pavillon Tourisme» b&w, real photo (Perla) unused. Slightly creased corner. PPC 12

ATHENS & AREA

3071 «LE PIREE. Vue partielle du port» sepia PPC (DELTA) u. VF. PPC 20
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3072 «Piree La Municipalite» b&w PPC (P.Panopoulos), unused. VF. PPC 12

3073 «Theatre Municipal. Piree» early b&w PPC (P & C No.340), pu. VF. PPC 12

3074 «PIREE. HOPITAL RUSSE.» b&w PPC (J.N. Alexakis No. 260). u. VF. PPC 20

3075 «PIREE - Station du Chemin de fer» color PPC, (Edit. Faraxi and Michalopoulou, No 21, Athens), slightly 
creased on the lower left corner, u. VF.

PPC 25

3076 «Tourcolimanon - Piree» color PPC, u. VF. PPC 12

3077 «Place et Theatre du Phalere» color PPC, u. VF. PPC 12

3078 «Le Phalere» color PPC, unused, VF. PPC 15

3079 «SOUVENIR D’ ATHENES» early color PPC, (Edit. Pallis & Cotzias, No 990), pu. VF. PPC 15

3080 «Vue d’Athenes» coloured PPC (No.69308), unused. VF. PPC 10

3081 «Vue d’Athenes» coloured PPC (No.69306), pu. VF. PPC 8

3082 «Athenes. Vue d’ Athenes prise du Belvedere l’ Acropole.» color PPC. unused. VF. PPC 8

3083 «Athenes. Lycabete.» early color PPC (C. Eleftheroudakis No. 17). pu. VF. PPC 10

3084 «Rue d’ Eole avec le Palais des Postes, Athenes» color PPC, (Edit. J. Gryponisiotis, Athens), unused, VF. PPC 15

3085 «Athenes- Parthenon» coloured PPC, unused. VF. PPC 8

3086 «Athenes- Parthenon. Vue interieure» early b&w PPC (No.13964), unused. VF. PPC 5

CENTRAL GREECE

3087 «View of Chalkis» b&w PPC (N.Stournaras No.326), unused. VF. PPC 25

3088 «Chalkis. Pont d’Euripos.» b&w early, (P & C, No 170), pu.1899 (ΧΑΛΚΙΣ) to Athens. VF. PPC 40

3089 «Chalkis. Le pont» b&w photo-card, u. VF. PPC 25

3090 «Ile d’Eubee Karistos» color PPC (Stef.Stournaras No.351) u. VF. PPC 65

3091 «Bains d’Edipso» coloured PPC (S.Stournaras No.24), unused. VF. PPC 30

3092 «Λουτρα Αιδηψου. Πηγη Βασιλισσης Ολγας» colored PPC (A.B. Paschas No.755), u. VF PPC 35

3093 «Aedipsos.Vue panoramique» b&w PPC, unused. VF. PPC 12

3094 «Bains d’ Aedipsos. Parc» b&w, real photo (Delta, No.443 - 25) used. VF. PPC 20

3095 «Lamia-Place Central avec nouveau palais de la Banque Nationale» b&W PPC (Koutides No.484), pu.VF PPC 25

3096 «Gare de Chemin de fer de Lamia» colored PPC (Athanasse I. Giannoukos), u. minor imperfections at the 
corners

PPC 30

3097 «Bains d’Ypati.Vue du parc» b&w PPC (Delta No.254-2), u. VF. PPC 18

3098 «Vue panoramique de Domokos» colored PPC (D. Kontynopoulou), u. VF PPC 30

3099 «Delphi. Rundbau.» b&w PPC. unused. VF. PPC 10

3100 «Castalian gorge from within Delphi» olive-grey (No.308),unused. PPC 10

3101 «Delphi.Voie sacree» brownish-grey (Υ.Δ.Α.Π.Νο.27),unused. PPC 10

3102 «Derphi.Marmaria.Round monument» lavender-grey (Engl.Photo Co.,Athens),unused. PPC 10

3103 «Delphi.The Tholos» olive-grey (Υ.Δ.Α.Π.),pu.1953 (ΑΘΗΝΑΙ) to London. PPC 10

3104 «Village Brallo» sepia PPC (G.N.Alexakis), u. creased corner. PPC 30

3105 «Vue de Bralo (Grece)» animated reddish PPC (G.Alexakis), u.  creased on the frontside. PPC 30

3106 «Ιτέα.Μερική άποψις παραλίας» (in Greek only) b&w (Δ-977),pu.1961. PPC 10

3107 «Γυμνάσιον Γιαγιτζειον Αμφίσσης» b&w PPC (Pallis & Cotzias No.611), unused. VF. PPC 18

3108 «Souvenirs de Platea (Greece)» colour.(mixed of pictures) (Umb.Adinolfi,Malta),pu.in French. PPC 50

3109 «Platea (Greece).Entrance view» (2 colour.pictures) (Adinolfi,Malta),pu.1915 (MALTA) to France. PPC 40

3110 «Souvenir de Platea (Greece)» (2 pictures) colour.(Adinolfi,Malta),pu.1915 (MALTA) to France. PPC 35

THESSALY

3111 «Vue de Skyros» b&w real photo PPC (S.Ladopoulos No.3) unused. VF. PPC 15

3112 «SKIATHOS A’ VOL D’ OISEAU» color PPC, (copyright Stournaras, No 16), unused, VF. PPC 5

3113 «SKIATHOS. ‘COUCOUNARIES, A’ VOL D’ OISEAU» color PPC, (copyright Stournaras, No 18), unused, VF. PPC 5

3114 «Thessalie. Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 1, Volos), u. A/VF - slightly creased. PPC 25

3115 «Volo» coloured PPC (C.Paraskevopoulos No.8099), u. Slightly creased corner. PPC 15
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3116 «Thessalie. Port de Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 2, Volos), pu. Fine plus. PPC 25

3117 «Volo. Marche» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 222, Volos), u. VF. PPC 60

3118 «Volo. Rue Demetriados» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 139, Volos), unused, VF. PPC 35

3119 «Volo, Rue Demetriados» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 9, Volos), unused, VF - small brown spots. PPC 35

3120 «Volo et Pelion» b&w PPC (C.Stournaras), u. Small tear at bottom. PPC 25

3121 «Pelion-St Onoufrios et Macrunitsa» b&w PPC (C.Stournaras), unused. VF. PPC 20

3122 «PELION.View of Makrynitsa.» b&w real photo PPC (Νik.Stournaras No.37), unused. VF. PPC 25

3123 «Pelion-St Jean» b&w PPC (C.Stournaras), u. VF. PPC 20

3124 «Vue de Portaria, Volo» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 56, Volos), unused, VF. PPC 25

3125 «Paysans Thessaliens» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 345, Volos), unused, VF. PPC 40

3126 «Larissa. Pinios» b&w PPC (A.Gkinakos & G.Margaritis) pu. VF. PPC 18

3127 «Vallee de Tempe thessalie» b&w PPC(No.26), unused.VF PPC 20

3128 «Velee de Tempe Thessalie» b&w PPC(No.22), unused.VF PPC 20

3129 «Larissa» early b&w PPC fr. with 5l. 1901 «Flying Mercury», (Edit. Stournaras, Volos, No 6). VF. PPC 35

3130 «Larissa» animated b&w PPC in oval frame (F.Caloutas No.91), pu. stamp removed. minor stains on the front 
side.

PPC 25

3131 «Thessalie. Kalambaka» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 130, Volos), unused, VF. PPC 30

3132 «METEORA St. Barlaam Chapel» b&w real photo PPC (ed. N. STournaras, no.332), unused, F. PPC 10

3133 «METEORA. Metamorphosos Chapel» b&w real photo PPC (ed. Nik. STournaras, no.409), unused, VF. PPC 15

3134 «METEORS. Rocks of Rousanou monastery» b&w real photo PPC (ed. Nik. STournaras, no.396), unused, VF. PPC 15

3135 «METEORS. Climbing the rocks» b&w real photo PPC (ed. Nik. STournaras, no.399), unused, VF. PPC 10

3136 «Thessalie. Trikkala» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 108, Volos), u. VF. PPC 40

3137 «Thessalie - Pont a Porta» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 5, Volos), u. VF. PPC 35

3138 «Thessalie. Trikkala» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 18, Volos), u. VF. PPC 40

3139 «Trikkala» early greenish PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 13, Volos), pu. VF. PPC 35

3140 «Thessalie. Trikkala» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 77, Volos), u. VF. PPC 50

3141 «Thessalie. Place de Trikkala» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No 20, Volos), pu. VF. PPC 45

3142 «Thessalie. Trikkala, Place» color PPC, (Edit. Stef. Stournaras, No 47, Volos), pu - stamp removed. VF. PPC 45

3143 «View of Trikala» b&w real photo PPC (Stournaras No.439) unused. VF. PPC 50

3144 «Thessalie. Trikala» b&w real photo (N. Stournaras No 431), unused. VF. PPC 20

IONIAN ISLANDS

3145 «SOUVENIR DE ZANTE» early color PPC, (Edit. D. Samaras, No 1025), unused, VF. PPC 40

3146 «SOUVENIR DE CORFOU» early color PPC, (Edit. A. Farrougia, No 995), pu. VF. PPC 25

3147 «SOUVENIR DE CORFOU - LA CITADELLE» early color PPC, (Edit. A. Farrougia, No 1228), pu. (stamp 
removed), VF.

PPC 25

3148 «SOUVENIR DE CORFOU - LA CITADELLE» early color PPC, (Edit. A. Farrougia, No 1229), pu. (printed 10l. 
Flying Mercury), VF.

PPC 20

EPIRUS

3149 «ΑΡΤΑ: Ιστορική Γέφυρα» b&w on yellow paper, u. Heavy horizontal crease throughout the card. PPC 20

3150 «Arta. Eglise de Notre Dame de la conolation. Construite au XIIIeme siecle, reconstruite en 1323» color. 
(Editor unknown). Written but not postally used. Creased corners.

PPC 35

3151 «(Arta.Parigoritissa)» (in Greek only) b&w (editor unknown),unused. PPC 20

3152 «Arta.Le Gymnase & parade des troupes» brownish-grey,animated (Nicourt,Athenes No.437),unused.Small 
faults.

PPC 30

3153 «Ποιητής Κρυστάλλης - Αρτα» real photo PPC, unused, creased. PPC 10

3154 «Prevesa. Cote Nord» color. early (Schwidernoch-Austria, No 8359), unused. Rare but creased. PPC 40

3155 «Prevesa» color PPC, (Purger & Co, Munchen, No 13370), unused, VF. PPC 25

3156 «Parga» color. (Purger & Co, Munchen No 13372), unused. Rare & VF. PPC 40

3157 «Jannina» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20
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3158 «Ioannina. Jardin municipal» b&w PPC, in Greek only (Pantazidis), unused. VF. PPC 20

3159 «Περιοχή Σαράϊ. Αλή Πασσά Ιωαννίνων» real photo PPC, u. VF. PPC 20

3160 «Ιωάννινα. Τζαμί Ασλάν-Πασσά.» (in greek only) b&w real photo. unused. F-VF. PPC 20

3161 «Konitsa. General view» b&w PPC (N.Stournaras No.373), unused. VF. PPC 20

3162 «Vlahori» b&w PPC, u.pin-holes PPC 10

3163 «KAΛΠΑΚΙ.» b&w PPC. unused. VF. PPC 12

3164 «Metsovo:Tositsa’s residence» b&w PPC, in Greek only, unused.VF PPC 25

3165 «Metsovon:Maison Tositsas, interieur» b&w PPC, in Greek only, unused.VF PPC 15

ATHOS MOUNTAIN (MT.ATHOS)

3166 «Le Couvent de Vatopede (Mont Athos)» animated color PPC (Lavvas Seromonakos &Linodia), u. VF. PPC 18

3167 «La Cime du Mont Athos» color PPC, (Λ. Σερομονάκος & Λυνοδια), unused, VF. PPC 45

THESSALONIKI (SALONICA)

3168 «Salonique- La Forteresse de Yedi- Koule» b&w PPC (A.Barzilai No.14996), pu. VF. PPC 8

3169 «Salonique Ancient forteresse de Yedi Koule» coloured PPC (H. Naar No.12), unused. VF. PPC 8

3170 «Salonique- Le palais de la Justice» coloured PPC (H. Naar No.13), unused. VF. PPC 10

3171 «Avenue de la Revolution a Salonique» b&w PPC (H. Grimaud), u. VF. PPC 10

3172 «Souvenir de Salonique. Villa Alatini- ou fut interne le Sultan Abdul-Hamid apres sa decheance le 28 aVRIL 
1909.» b&w PPC (Librairie & Papeterie Internationale). pu. minor stains on the backside.

PPC 25

3173 «Villa d’Abdoul Hamit a Salonique» coloured PPC (M.Michalopoulos), u. VF. PPC 18

3174 «Salonique-Saint Sophie en 1860» b&w PPC (Rollet), u. VF PPC 15

3175 «Salonique. Eglise Ste Sophie non atteinte par l’ incendie du 18 Aout 1917» b&w PPC (M. Bar No.25), u. VF. PPC 10

3176 «Salonique- Eglise St- Georges» b&w PPC (No.29), unused. VF. PPC 8

3177 «Salonique- Interieur de Mosquee» b&w PPC (Rollet No.159), u. Stained. PPC 8

3178 «Salonique. Une tres ancienne fontaine en mosaique dans la Mosquee Hortiadj» coloured PPC (H.Naar 
No.3), unused. VF.

PPC 8

3179 «Salonique. Une rue du quartier Turc» b&w PPC (Rollet No.238), u. VF. PPC 10

3180 «Salonique La Place de la Liberte pendant le Concert Militaire, donne le 26 Mars 1916 a l’arrive du General 
Sarrail» b&w PPC (Levy Fils No.893), unused. VF.

PPC 10

3181 «Vue de quelques Pompiers de Salonique» early color PPC, (Edit. Albert Nissim, Salonique), unused, VF. PPC 25

3182 «Salonique. Un attelage de Buffles» b&w PPC on yellowish (Panisse & Gallenca No.32), u. VF. PPC 10

3183 «Salonique» b&w PPC with 4 views on card, unused. VF. PPC 15

3184 «Rue Venizelos Salonique» b&w PPC (No.77), unused. VF. PPC 15

3185 «Thessaloniki. Notre-Dame des Chaudroniers» b&w PPC (Kalos No.16), pu. VF. PPC 10

3186 «Salonique: Arc de Triomphe de Galere» colored PPC (Librairie Francaise No.1003), canc. to order.VF. PPC 10

3187 «ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912-1913/ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Χότζας μεταφερόμενος είς το Καραμπουρ-
νού» coloured PPC (Jean Boucas- Caire), unused. Minor imperfections but rare.

PPC 80

MACEDONIA

3188 «Kastoria: Vue generale» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

3189 «Kastoria-Vue du Sud» coloured PPC (No.138), unused. VF. PPC 12

3190 «CAMPAGNE D’ORIENT. FLORINA (Serbie). Vue Generale prise en Aeroplane.» b&w PPC. u. VF. PPC 12

3191 «Florina - La Riviere Sakulina» b&w PPC, unused. VF PPC 20

3192 «CAMPAGNE D’ORIENT 1914-1918. FLORINA (Serbie). La Tour Carree en temps d’hiver.» b&w PPC. u. VF. PPC 12

3193 «Florina-Fytorion sous la neige» b&w PPC, in Greek only, u. VF. PPC 15

3194 «Macedoine-Carriere de marbre sur la route de Kozani» yellowish PPC (Panisse et Gallenca), u. VF PPC 7

3195 «VERRIA-Le Pont» b&w PPC (No.13) unused. VF. PPC 15

3196 «Macedoine-Un coin de Verria» b&w PPC(No.200), pu. VF PPC 18

3197 «Veria - La grande Place» yellowish - black, used. Minor faults on the front side. PPC 15
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3198 «Νάουσα Πάρκον», b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 10

3199 «Edessa. Kipri» b&w PPC, u. VF PPC 18

3200 «Edessa. Kipri» b&w PPC, u. VF PPC 17

3201 «MACEDOINE. Scenes et types de Macedoine: Yenidje-Vardar. -Tricoteuses au marche» b&w PPC, ( Edit. 
Librairie Francaise, Salonique, No 1050), unused, VF.

PPC 10

3202 «Giannitsa. Monument des Heroes» b&w PPC, in Greek only (Leftheris), u. VF. PPC 10

3203 «Village de YADJELAR» b&w PPC, u. VF. PPC 25

3204 «Vue du Village de Ambarkeu» b&w PPC (No.10) unused. VF. PPC 25

3205 «Seres. Ruines de la vieille Cathedrale» b&w PPC (K.Focas No.1665-9), u. VF. PPC 20

3206 «DRAMA - Panorama» b&w PPC, u. VF. PPC 25

3207 «Panorama de Drama» brownish PPC, u. VF. PPC 30

3208 «Drama. Gare de Drama» b&w PPC (A.Joannides No.304) unused. With faults, but RARE. PPC 30

3209 «CAVALLA» b&w PPC, pu. Slightly creased corner. PPC 25

3210 «Panorama de Cavalla» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

3211 «Cavala» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3212 «Souvenir de Cavalla» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3213 «CAVALLA. Panorama» b&w PPC, u. VF. PPC 20

3214 «Cavalla» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

3215 «CAVALLA» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3216 «ΦΡΟΥΡΙΟΝ ΚΑΒΑΛΛΑΣ» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

3217 «Souvenir de Cavvalla. Un cote du Port» b&w PPC, unused. VF. PPC 35

3218 «CAVALLA. Vue panoramique» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3219 «CAVALLA. A Vue de la mer» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3220 «DEPOTS DE TABACS CAVALLA» b&w PPC, u. VF. PPC 30

3221 «Vue de Cavalla» b&w PPC, pu. Stamp partially removed. PPC 25

3222 «Cavala» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3223 «Kavalla» b&w PPC, u. VF. PPC 30

3224 «CAVALLA. Le quai» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 25

3225 «CAVALLA» b&w PPC, u. VF. PPC 25

3226 «Cavalla» b&w PPC, pu. VF. PPC 25

3227 «CAVALLA. La Forteresse» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3228 «CAVALLA - L’Imaret» b&w PPC, unused. VF. PPC 30

3229 «CAVALLA. PHARE» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20

3230 «QUARTIER PANAGHIA-CAVALLA» b&w PPC, unused. VF. PPC 30

3231 «CAVALA» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20

3232 «CAVALA» b&w real photo PPC, u. VF. PPC 20

3233 «CAVALA. Maison et statue de Mehemet Ali» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3234 «Souvenir de Cavalla» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

3235 «CAVALA» b&w PPC, u. VF. PPC 20

3236 «CAVALLA. Vue prise de la forteresse» b&w PPC (DELTA) u. VF. PPC 25

3237 «Cavalla. Central Park» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 25

3238 «Cavalla» b&w PPC, unused. VF. PPC 40

3239 «ΚΑΒΑΛΛΑ. Ναος Αγ.Παυλου» b&w PPC, u. VF. PPC 20

3240 «Stade de Cavalla» b&w PPC, unused. VF. PPC 60

3241 «Cavalla» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20

3242 «Kalamoti. Harbour. Thassos» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 25

3243 «COMMITE DE TOURISME THASSOS» b&w PPC, unused. VF. PPC 25

3244 «ΛΙΜΗΝ  ΘΑΣΟΥ» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

3245 «ΕΝΘΥΜΙΟΝ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΘΑΣΟΥ (ΛΙΜΗΝ)» b&w PPC, pu. with «RECEIVED FROM H.M.SHIP.*NO CHARGE 
TO BE RAISED» on the back side. VF.

PPC 25

3246 «Ο ΛΙΜΗΝ ΘΑΣΟΥ» b&w PPC, unused. VF. PPC 30

3247 «ΛΙΜΗΝ (ΘΑΣΟΥ)» b&w PPC, unused. VF. PPC 25
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3248 «LIMENA. THASOS» b&w PPC, unused. VF. PPC 30

3249 «The main street. Thaso» b&w PPC, unused. VF. PPC 30

3250 «Cavalla. Hotel «Aktaion» b&w PPC, unused. VF. PPC 30

3251 «Η Αρκούδα (Θάσου)» b&w PPC, unused. VF. PPC 35

3252 «ΑΡΧΑΙΟΛ. ΜΟΥΣΕΙΟΝ ΘΑΣΟΥ» b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 20

3253 «STATUE OF HERMES, LIMENA, THASO» b&w PPC, u. VF. PPC 20

3254 «COMMITE DE TOURISME THASSOS» b&w PPC, unused. VF. PPC 15

THRACE

3255 «Gumuldjina.Eglise metropolitaine grecque» (Komotini) lavender-grey,animated (editor unknown),pu.1920 
(Gumuldjina) in Greek to Bourgas,Bulgaria.

PPC 48

3256 «Alexandroupolis» b&w PPC, unused. VF. PPC 20

MILITARY - WARS

3257 «Hellas. Eleftheria» color PPC, (Edit. Stef. Stefanopoulos, No ?, Volos), pu. VF. PPC 40

3258 «La Revolution Grecque - Plapoutas se defend contre l’ ennemi» color PPC, (Edit. M.N. Michalopoulos, No 
31, Athens), unused, VF.

PPC 18

3259 «Salonique. Infanterie ottomane exercices de tir» early b&w PPC (Lib. Italienne), unused. Slightly creased 
corner. Scarce.

PPC 50

3260 «Η μεγάλη μάχη της ελλασσωνος και η καταληψις αυτης υπο του ελληνικού στρατού» colored PPC 
(D.Sonides), pu. VF.

PPC 25

3261 «Guerrier Macedoine» coloured PPC (G.Razis No.71438), u. VF. PPC 25

3262 «Καπεταν Δουκας» b&w PPC (Pavlidis No.10), unused. VF PPC 45

ROYALTY

3263 «Queen Olga» early color PPC, unused, faults, F. PPC 10

3264 «Constantin 1er Ex-Roi de Grece» coloured PPC (Masques de Guerre No.22), unused. VF. PPC 85

COSTUMES

3265 «ATHENES - COSTUMES GRECS» early brownish PPC, (Edit. P & C, No 95), unused, VF. PPC 10

3266 «Le palicare» color PPC, (Edit. Brothers J. Aspioti, Corfu), railroad canc. «ΑΘΗΝΑΙ-ΠΕΙΡΑΕΥΣ», pu. VF+. PPC 8

3267 «Jeune fille de Salamis» early b&w PPC (No.7), pu. VF. PPC 30

3268 «Enfant Grec» coloured PPC (M.Michalopoulos No.250), unused. VF. PPC 15

3269 «La Grece pitoresque A la cusine» b&w PPC (N. Zographos), pu. VF. PPC 25

3270 «Grece La vie au vilage» coloured photocard (Loucatos No.214), unused. VF. PPC 5

3271 «Grece» coloured photocard (S.Toubis No.97), unused. VF. PPC 5

3272 «Grece- Une fileuse» coloured photocard (S.Toubis No.132), unused. VF. PPC 5

3273 «A tournette et a la machine- tisser» coloured PPC (D. Davaris No.1005), unused. VF. PPC 5

3274 «Villageois four» coloured PPC (D. Davaris No.1002), unused. VF. PPC 5

3275 «Grece. La tisserande devant le metier» coloured photocard (Isaias No.54-A-39), unused. VF. PPC 5

3276 «Grece» coloured photocard (Toumbis No.102), unused. VF. PPC 5

SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR

3277 «Souvenir de Constantinople. Sublime Porte» early color PPC, unused. VF. PPC 30

3278 «Souvenir de Constantinople» early color PPC (four views on PPC) pu. VF. PPC 20

3279 «Souvenir de Constantinople» early color PPC (four views on PPC) unused. VF. PPC 30

3280 «Souvenir de Constantinople» early color PPC (4 views on PPC) unused. VF. PPC 30
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3281 «Souvenir de Constantinople. Yildiz Kiosk» early color PPC, unused. VF. PPC 30

3282 «Souvenir de Constantinople. Galata» early color PPC, pu. VF. PPC 25

3283 «Souvenir de Constantinople» early color PPC, pu. Stamp removed. PPC 25

3284 «Souvenir de Constantinople» early color PPC, pu. VF. PPC 25

3285 «Constantinopel» early color PPC, unused. VF. PPC 20

3286 «Souvenir de Constantinople» early color PPC on pink paper, unused. VF. PPC 25

3287 «CONSTANTINOPLE» early color PPC, unused. VF. PPC 25

3288 «Salut de Galata» early color PPC, unused. VF. PPC 25

3289 «Salut de la Corne d’Or. Le Port. Mosquee du Sultan Suleiman. Stamboul» early color PPC, unused. VF. PPC 25

3290 «Salut de Constantinople» early color PPC, unused. VF. PPC 20

3291 «Souvenir de Constantinople. Sublime Porte» early color PPC, pu. VF. PPC 25

3292 «Souvenir de Constantinople» early color PPC (three views on PPC), pu. Stamp removed. PPC 25

3293 «Souvenir de Constantinople. Caserne Selimieh» early color PPC, unused. VF. PPC 30

3294 «Salut de Constantinople» early color PPC (M. Fruchtermann No.240), pu. VF. PPC 25

3295 «Salut de Constantinople. Porte et tour du Seraskierai (Stamboul)» early color PPC (M.Fruchtermann No.237) 
pu. VF.

PPC 20

3296 «Salut de Constantinople. Fontaines et Tombeaux des Sultans a Eyoub» early color PPC (M.Fruchtermann 
No.238) unused. VF.

PPC 20

3297 «Salut de Constantinople. Tour Leandre» early color PPC (M.Fruchtermann No.234) pu. Stamp removed. PPC 15

3298 «Salut de Constantinople. Palais Imperial de Dolma-Bagtche» early color PPC (M.Fruchtermann No.249) pu. 
VF.

PPC 20

3299 «Salut de Constantinople. Cimetiere turc a Eyoubet (Corne d’Or)» early color PPC (M.Fruchtermann No.238) 
unused. Cut corner.

PPC 15

3300 «Salut de Constantinople. Mosquee Hamidie a Yildiz» early color PPC (M.Fruchtermann No.239) unused. VF. PPC 25

3301 «Salut de Constantinople. Une vue du Bosphore» early color PPC (M.Fruchtermann No.232) u. VF. PPC 25

3302 «Salut de Constantinople. Port de Kara-Keuy» early color PPC (M.Fruchtermann No.250) unused. VF. PPC 25

3303 «Salut de Bosphore. Mosquee d’Ortakeuy» early color PPC (M.Fruchtermann No.231) unused. VF. PPC 20

3304 «Salut du Bosphore. Constantinople.» early color PPC (M.Fruchtermann No.236) unused. Creased corner. PPC 20

3305 «Constantinople. Anatoli Hissar» early color PPC, pu. Small cut on left vertical margin. PPC 20

3306 «Salut du Bopshore. Roumelie Hissar. Begler Beg» early color PPC, unused. VF. PPC 30

3307 «Salut de Constantinople. Les Faux douces d’Europe et Pe. Kiosk Imperial» early color PPC, pu. Stamp 
removed. Slight crease.

PPC 25

3308 «Salut du Bosphore. Ambassade anglaise a Therapia. Mer noir Fanaraki» early color PPC, unused. VF. PPC 25

3309 «Salut aus Bosphore. Dolma Baghtche» early color PPC, unused. VF. PPC 30

3310 «Salut du Bosphore. Cote d’Europe. Candili. Cote d’Asie» early color PPC, unused. VF. PPC 30

3311 «Salut du Bosphore. Constantinople» early color PPC, unused. Creased corner. PPC 25

3312 «Souvenir de Smyrne» early color PPC, (Edit. Ottmar Zieher, Munchen, Baviere), pu. (one stamp removed), 
VF.

PPC 40

3313 «SOUVENIR D’ ORIENT / SMYRNE - Le quai et le Club a Cordelio» early color PPC, (Edit. J. Molko, Agent de 
change Quais - Smyrne, No 3951), pu. (stamp removed), VF.

PPC 40

3314 «Smyrne - Les Quais» color PPC, slightly creased in the middle, pu. F. PPC 30

3315 «Smyrne-Groupe de villageois» color PPC, unused, VF. PPC 35

3316 «Smyrne-Costumes de villageois» early greenish PPC, pu. (stamp removed), VF. PPC 30

3317 «Smyrne - Costume de cavaz» early b&w PPC, unused, VF. PPC 30

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ - ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
END OF SALE - THANK YOU



1

1    490 €

2    90 € 8    10 € 9    16 € 10    10 €

3    70 €



2

4    30 €

7    1700 €



3

5    22 €

6    30 €

11    500 €

12    350 € 13    100 € 14    170 € 15    170 € 16    60 €

17    18 € 18    20 € 19    170 € 20    45 € 22    30 €

21    100 € 24    140 € 26    150 €



4

23    380 € 25    450 €

29    40 €

30    300 €

27    75 € 28    30 € 31    70 €

32    150 € 33    90 € 34    40 €

35    30 € 36    25 €

37    20 € 38    45 €

39    20 € 40    20 € 41    25 € 42    30 € 43    100 € 44    40 €

45    30 € 46    40 € 47    25 € 48    140 €

53    120 €49    50 € 50    70 € 51    30 € 52    20 € 54    40 €



5

58    200 €

55    250 € 56    150 € 57    180 €

59    100 € 60    60 € 62    40 €

61    100 € 63    60 €

64    600 € 65    100 € 66    200 €

67    150 € 68    200 €

69    450 €

70    2650 €

71    80 € 72    50 €

73    25 € 74    25 € 75    250 €

76    40 € 77    30 € 78    40 €

79    300 € 80    100 € 81    100 €

82    40 € 84    150 € 85    50 €



6

87    10 € 88    17 € 89    OFFER

90    10 € 91    10 €

92    40 €

93    17 € 94    15 €
95    30 €

96    25 € 97    14 € 98    18 € 99    10 € 100    20 € 102    20 €

101    60 € 103    28 € 104    60 € 105    28 €

109    25 € 110    10 €

106    60 € 107    70 €

108    20 € 112    8 € 113    15 €

83    25 €

86    120 €



7

116    7 € 117    100 €

111    12 € 114    15 € 115    10 € 118    18 € 119    10 €

120    20 € 121    15 €

122    40 € 123    55 € 124    45 € 125    8 € 126    20 € 127    180 €

128    110 € 129    65 € 130    30 € 131    30 €

133    65 € 134    100 € 135    20 € 137    50 €

138    14 € 139    140 € 142    35 € 143    20 €

144    20 € 146    10 € 147    10 € 148    65 €



8

132    50 €

136    50 €

140    50 €

141    150 €

145    10 €

149    15 €

150    20 €



9

154    10 €

152    10 € 153    25 € 155    15 € 156    15 €

157    15 € 159    30 €

158    60 € 160    60 €

151    18 €

165    90 €

161    70 €

162    10 €

164    20 €



10

167    300 €

168    200 €

163    24 €

170    15 €

171    100 €

174    75 €

166    130 €

177    17 €

183    12 €

184    30 €

173    15 €169    15 €

175    45 € 176    18 €172    40 €

180    140 € 181    85 €178    10 €

182    18 € 186    200 €

187    100 €



11

189    20 €

179    60 €

185    60 €

188    65 €

190    200 €

191    70 €

192    75 €



12

194    50 €

193    150 €

195    60 €

196    185 €
197    30 €

198    28 €

199    160 €

202    650 €

203    80 € 204    10 € 206    55 €

205    35 € 208    45 €

200    15 € 201    80 € 209    20 €



13

207    70 €

210    60 €

211    40 € 212    350 €

213    220 € 214    80 € 215    75 €

218    15 €

223    90 €

225    100 €

216    20 € 220    80 € 222    40 €

224    16 € 226    10 €

221    300 € 227    600 €

228    100 € 229    100 €



14

230    100 € 231    45 € 232    50 €

233    60 € 234    70 € 235    180 € 236    100 €

217    1200 €

219    850 €



15

237    60 €

238    100 €

239    140 €

240    150 €

241    35 € 242    60 € 243    35 €

252    40 €

253    20 €



16

244    30 € 245    15 € 246    40 € 248    90 €

247    55 € 249    20 € 250    8 € 251    120 €

255    2200 €

254    40 € 256    110 € 257    45 € 258    40 € 259    70 €

260    80 € 261    50 € 262    170 € 263    14 €

264    30 € 265    40 € 266    90 € 267    40 €

268    10 € 269    18 € 271    200 € 272    30 € 273    80 € 275    12 €



17

270    70 €

274    28 € 277    20 €

276    70 € 279    100 € 280    25 €

278    40 € 281    12 €

282    20 €

284    100 €285    15 €

286    12 €

283    10 €

290    250 €

292    150 €

291    180 €

295    180 €

288    65 €



18

296    30 €

298    150 €

299    80 €

289    60 €

293    15 € 297    15 €

294    85 € 300    18 €

301    15 € 302    350 €

303    180 € 304    18 €

308    30 €

287    10000 €



19

305    95 € 306    12 € 307    250 € 309    OFFER 310    15 €

315    15 €

313    200 € 314    90 € 316    10 €

317    20 € 319    14 €

318    80 €

312    100 €

311    18 €

321    50 €

320    23 € 322    20 € 323    15 €

325    32 € 326    54 €

327    30 € 328    15 € 329    30 € 330    150 €



20

331    25 €

332    100 €

333    120 €

334    120 €

335    110 €336    120 €

324    50 €



21

337    30 €

338    100 €

33
9 

   
16

0 
€

340    60 € 341    100 €

34
2 

   
30

 €

343    80 €



22

349    60 €

344    35 € 345    85 €346    25 € 347    25 € 351    8 €

350    18 € 352    6 € 353    30 € 354    30 €

356    16 €

355    150 €

357    10 €

358    25 €

364    20 €

361    200 €

362    25 €

363    20 €

365    38 €

360    10 € 366    25 € 367    30 €

348    150 €

359    300 €



23

368    120 € 369    18 € 371    60 € 372    40 € 373    100 €

374    20 €370    100 €

379    30 €

382    20 €

375    45 € 377    250 €376    14 € 378    45 € 380    120 €

383    65 € 384    25 € 385    20 €381    50 €

387    30 € 388    45 € 389    50 €386    18 €

390    65 € 391    30 €

394    20 €

39
2 

   
40

 €



24

397    32 € 398    50 € 399    25 € 400    40 €

401    30 €

402    60 € 403    20 €

40
6 

   
40

 €

404    6 € 405    OFFER 407    15 € 408    OFFER 409    120 € 410    250 €

412    10 €

413    50 € 414    30 €

416    25 €

411    20 € 415    15 € 417    7 € 418    25 €

395    18 €393    18 € 396    15 €



25

420    60 €

421    50 €

424    80 € 425    40 €

419    15 €

423    40 € 427    20 €

422    150 € 430    24 €



26

428    500 €

432    15 € 433    14 € 434    12 €



27

429    30 €

431    23 €

435    30 €

436    15 €

437    17 €

439    45 € 440    150 €

442    100 €

443    200 €

444    15 €

445    22 €

426    26 €



28

438    1200 €



29

446    1500 €



30

450    500 €

452    20 €

449    20 € 451    25 € 453    20 € 455    20 €

447    20 € 448    15 €441    50 €

454    10 €

456    10 € 457    100 € 458    50 € 459    70 €
461    100 €

460    25 € 463    10 € 465    10 €

466    450 € 467    12 €

462    30 € 464    20 €

469    10 €

468    15 € 472    8 €



31

470    30 €

471    16 €

473    20 €

474    350 €

475    10 €

478    100 €

481    24 € 482    65 €

476    50 € 477    250 € 479    70 € 480    8 €

484    35 €



32

483    15 €

488    100 €
486    60 € 487    75 €

485    10 €

489    250 €

492    650 €

490    35 € 491    17 €

493    28 € 494    160 €

496    165 €495    100 € 497    15 €



33

500    20 €

501    10 €

499    20 €

502    10 € 503    15 €

504    35 € 505    60 € 506    OFFER 507    12 €

508    80 € 510    70 €509    15 €

498    250 €



34

525    60 €523    120 €

522    190 €
520    80 €

521    50 €518    270 €

517    750 €

514    270 € 519    55 €516    30 €515    15 €513    30 €

512    250 €

511    120 €



35

534    125 €

533    30 €531    30 €530    15 €

532    10 €529    40 €528    60 €

527    15 €526    45 €524    60 €

541    160 €

536    45 € 537    20 €

538    30 € 539    60 €



36

535    20 € 542    300 €

540    100 €

553    120 €

550    320 €

551    90 €549    30 €

547    65 €

546    130 €

545    160 €

544    30 €543    40 €



37

555    180 €

556    145 €554    240 €

552    400 €

548    390 €



38

566    40 €564    45 €563    80 €562    80 €

561    280 €

560    80 €

559    80 €

558    10 €

557    780 €



39

568    10 €

567    25 €

565    90 €

577    220 €

576    150 €

575    40 €

574    180 €

573    300 €

572    15 €

571    50 €

570    110 €

569    500 €



40

583    160 €

582    40 €

581    80 €

580    10 €

579    10 €

578    100 €



41

584    180 €

585    250 €

586    650 €

588    38 €

590    10 €



42

587    8000 €



43

591    100 €

592    100 €

593    10 €

594    20 €

595    350 €

589    50 €



44

596    30 €

597    20 €

598    200 € 599    25 €

600    5500 €

601    10 €

602    20 € 603    50 €



45

604    800 €

606    15 €

605    220 € 607    8 €

608    30 €

609    5 € 610    4 €

611    35 €

612    25 € 613    12 €

616    50 €

615    10 € 617    30 €



46

614    600 €

618    20 € 619    8 € 620    6 € 621    15 € 622    100 €

623    75 € 624    20 € 625    40 € 626    40 € 627    60 €

628    70 € 629    180 €

630    150 €

631    50 € 632    50 €

633    250 € 634    15 €

637    100 €635    200 € 636    70 € 638    15 €



47

639    120 € 640    120 € 641    180 €

642    900 €

644    250 €

645    60 € 647    40 €

648    130 € 649    70 €



48

646    10550 €

643    12000 €



49

650    3550 €

651    3000 €



50

652    300 €

654    250 €

656    300 €

658    100 €



51

659    240 €

653    100 €

655    200 €

657    40 €



52

660    1000 €

662    750 €



53

661    240 €

664    360 €

665    400 €

663    100 €

668    60 €

669    125 €

666    20 € 671    30 €



54

672    30 € 674    20 € 675    180 €

676    80 € 678    80 €

670    320 €

667    200 €



55

673    500 €

677    250 €

680    20 €

681    30 €

679    200 € 683    150 €

682    300 €

684    600 €

685    225 €687    30 €



56

688    100 € 689    15 € 690    100 € 692    100 €

694    150 €

695    145 €

696    200 €

693    650 €

691    1600 €

697    1000 €

686    800 €



57

698    90 € 699    40 €

700    45 €

701    20 €

702    120 €

703    10 €

704    35 €705    95 €

706    1000 €

707    250 €

708    10 €



58

709    100 €

710    15 € 711    15 €

712    OFFER

713    10 €

714    10 €

715    8 €

716    20 € 717    10 €719    OFFER



59

718    30 €
720    200 €

723    1000 €

721    80 € 722    40 € 724    160 €

726    15 €

725    10 € 727    10 € 728    15 €

731    550 €

729    40 € 730    200 €

732    70 € 733    60 €

734    25 € 735    80 €



60

737    650 €

736    25 € 738    60 € 739    25 €

740    3500 €

743    420 €

741    30 € 742    100 € 744    280 €

747    80 € 748    100 €

745    240 € 746    280 € 749    50 €

750    50 €

751    50 €



61

753    100 €

752    160 € 754    30 €

755    200 €

756    15 €

757    240 €
758    15 €

759    15 € 760    14 €

761    650 € 762    1200 € 763    350 €

765    80 €



62

764    60 € 767    40 € 768    55 €

766    600 €

771    800 €

772    650 €



63

769    330 €

770    80 €

773    80 €

774    80 €

775    70 €

776    3200 €



64

777    400 €

778    50 € 779    OFFER 780    100 € 781    25 €

782    28 € 783    30 € 784    70 € 785    30 €

786    700 €



65

787    60 €

788    350 €

789    150 €

790    50 €

791    60 €

792    60 € 794    30 €



66

795    20 €

796    150 €

797    80 €

798    30 €

799    30 € 800    20 €

793    30 €



67

801    30 € 802    20 €

803    150 €

804    1800 €805    340 €



68

806    30 €

807    40 €

808    400 €

809    150 €

810    180 €

811    120 €

812    950 €



69

821    3 €

820    85 €

813    80 €

814    40 € 815    35 € 816    150 €

817    500 € 818    2000 €



70

823    20 €

822    1800 €



71

822    1800 €

825    7800 €



72

826    850 €

827    15 €

828    11 €

829    2000 €

830    30 €824    150 €



73

831    130 €

832    10 €

833    40 €

834    15 €

835    OFFER

836    25 €

837    130 €

838    60 €

839    15 € 840    20 €



74

841    20 €

842    30 €

843    80 €

844    320 €

845    85 € 848    30 €

846    20 €847    50 € 849    20 €

850    60 €852    10 €



75

862    28 €

853    10 € 854    125 € 855    120 €

856    350 €

857    160 €



76

861    180 €860    8 €859    20 €

858    350 €

864    290 €

866    30 €

867    80 €

863    30 € 868    12 €

869    125 €873    35 € 874    15 €

870    90 €

871    30 €

876    30 €

877    10 €



77

872    150 € 875    140 € 879    160 €

878    10 € 880    40 € 881    10 € 882    5 €

883    160 €

884    5 €

885    15 €

886    5 € 887    50 €



78

890    30 €

888    45 €

891    25 €

893    200 €

894    450 €

895    100 €

896    15 €

897    100 €



79

898    50 €

899    150 €

900    20 €

901    40 €

902    80 € 903    60 €

904    100 €

905    50 €



80

906    200 €

907    100 €

908    125 €

909    180 €

910    80 €

911    5 €

912    35 €



81

993    8 €

992    9 € 991    10 €

914    60 €

969    3 €

971    2 €

975    2 €



82

995    25 €

996    22 €

998    25 €

999    20 €

1000    18 €

1002    15 €



83

1007    27 €

1001    18 €

1003    25 €

1004    30 €

1005    32 €

1006    28 €



84

1008    29 €

1009    50 €

1010    50 €

1011    50 €

1012    50 €

1013    30 €



85

1015    50 €
1014    35 €

1017    75 €
1016    45 €

1019    45 €
1018    50 €



86

1021    50 €

1023    50 €

1025    50 €

1020    30 €

1022    30 €

1024    50 €



87

1027    40 €

1028    50 €

1030    50 €

1026    40 €

1027    40 €

1029    50 €



88

1031    20 € 1032    10 € 1033    35 €

1034    25 € 1035    35 € 1036    5 € 1037    8 €

1038    10 € 1039    10 €

1040    150 €

1041    35 €

1042    40 €

1043    15 €

1044    60 €

1045    20 €



89

1046    10 € 1047    40 €1048    5 €

1049    10 € 1050    40 €

1051    10 € 1053    10 €

1052    70 € 1054    120 € 1055    50 € 1056    5 €



90

1057    150 € 1058    20 € 1059    15 €

1060    130 € 1061    130 € 1062    80 € 1063    18 €

1064    18 € 1065    100 € 1066    5 € 1067    6 €

1068    10 € 1069    100 € 1070    6 € 1071    12 €

1072    15 € 1073    45 € 1074    20 € 1075    30 €



91

1080    60 €

1076    60 €
1077    60 € 1078    60 €

1081    60 €

1082    60 €1083    60 €



92

1084    60 € 1085    60 €

1087    15 €

1090    15 €

1086    15 €

1089    15 €

1092    15 €

1088    15 €

1091    15 €

1093    15 €



93

1094    20 €

1095    20 € 1096    20 €

1097    20 €

1098    20 €

1099    18 €



94

1100    18 € 1101    18 € 1102    18 €

1103    18 € 1104    22 € 1105    22 €

1107    22 € 1108    18 €



95

1106    22 €

1109    20 €

1110    32 €

1111    50 €

1112    1000 €

1113    120 €

1114    300 €

1115    28 € 1116    20 €

1117    75 € 1119    210 €



96

1118    60 €

1122    15 €

1123    120 €

1129    250 € 1128    45 €1127    45 €1126    10 €

1120    25 €

1121    12 €



97

1133    200 €

1125    35 €

1130    300 €

1131    300 €



98

1132    75 € 1134    75 €

1135    30 €

1137    30 €

1139    120 €

1140    100 €

1136    18 € 1138    40 € 1141    25 €



99

1142    80 €
1143    30 €

1144    20 €

1145    30 €

1146    25 € 1147    15 €

1148    10 €



100

1149    25 € 1150    30 €

1151    OFFER

1152    40 €

1153    500 €



101

1156    800 €

1154    10 € 1155    5 € 1158    10 €



102

1157    40 €

1159    10 €

1160    15 € 1161    50 €

1162    1900 €

1163    200 €

1164    6 €

1165    70 €

1167    14 €

1166    20 €

1168    OFFER

1169    OFFER

1170    45 €



103

1171    10 €

1172    10 € 1173    50 €
1174    10 €

1176    15 €

1177    70 €

1178    12 €

1180    5 €

1181    3 €

1182    3 €

1183    15 €

1184    1500 €

1185    20 €



104

1175    450 €



105

1179    400 €

1186    50 €

1188    150 €



106

1189    20 €

1190    60 € 1191    25 €1192    100 €

1197    50 €

1193    OFFER 1194    8 € 1195    15 € 1196    30 € 1198    15 €

1199    15 € 1200    15 € 1201    15 €

1202    15 € 1203    10 € 1204    30 € 1206    25 €

1187    90 €



107

1205    180 €

1207    200 €

1208    100 €

1209    30 € 1210    50 €

1211    40 € 1213    35 €

1212    40 € 1214    5 €

1215    280 €

1216    150 € 1217    15 €

1219    40 € 1221    80 €1220    20 € 1223    50 €



108

1222    300 €

1218    1600 €



109

1224    10 € 1225    10 €

1226    5 € 1227    8 €

1228    40 € 1230    15 €

1229    30 € 1231    100 €

1232    1300 €



110

1236    400 €

1237    5 €

1235    300 €

1233    110 €



111

1238    45 € 1239    80 €

1240    100 €

1241    80 €

1242    180 €

1243    90 €

1244    100 €1246    250 €



112

1245    650 €

1247    85 €

1248    150 €

1249    80 € 1250    20 €



113

1251    65 € 1252    150 €

1253    5 € 1254    200 €

1255    125 € 1257    80 €



114

1258    20 €

1259    120 €

1260    50 €

1261    30 €

1262    30 €

1263    40 €

1256    100 €



115

1264    25 €
1265    20 €

1266    15 €

1267    40 €

1269    40 €

1270    10 €

1268    15 €



116

1278    10 €

1276    10 €

1271    40 €

1272    40 € 1273    20 €

1274    45 €

1275    25 €



117

1286    15 €

1289    7 €1287    6 €1284    10 €

1290    12 €1288    7 €1285    7 €1283    10 €

1282    10 €1281    10 €1280    10 €1279    10 €



118

1305    14 €

1304    12 €

1302    10 €

1300    8 €1294    12 €1292    10 €1291    8 €

1295    10 €1293    12 €

1301    18 € 1303    5 €

1296    10 € 1297    12 €

1298    9 € 1299    10 €



119

1309    40 €

1310    12 €

1311    150 €
1312    75 €

1313    30 € 1314    30 €

1308    14 €

1307    16 €1306    17 €



120

1315    60 € 1316    55 €

1317    20 € 1318    35 €

1319    15 €

1320    460 €

1321    15 €



121

1322    20 €
1323    40 €

1324    10 €

1325    200 €
1326    230 €

1327    20 € 1328    100 €



122

1329    200 €
1330    12 €

1331    700 €

1332    30 €

1334    500 €

1335    40 € 1336    140 €



123

1333    100 €

1337    3000 €

1338    350 €

1339    65 €

1340    200 €

1341    40 €

1342    100 €



124

1345    180 €

1343    200 € 1344    100 € 1346    170 €

1347    180 € 1348    150 € 1349    100 € 1350    400 €

1351    450 €



125

1352    450 €

1353    250 €

1354    5 € 1355    4 €

1356    7 €

1357    8 €

1358    12 €

1359    4 €

1360    18 €

1361    4 €

1362    15 €



126

1363    100 € 1364    30 € 1365    80 €

1366    650 €

1368    100 €

1367    20 €

1369    30 €



127

1370    800 €

1371    280 €

1372    200 €

1373    150 €

1374    25 €

1375    22 € 1376    OFFER

1377    35 €

1378    30 €



128

1380    70 €

1379    35 € 1381    25 € 1383    12 €

1382    30 € 1384    20 € 1385    15 €

1386    25 € 1387    9 € 1388    12 € 1389    60 €

1390    50 € 1391    12 € 1392    10 € 1393    70 €

1394    25 € 1395    25 € 1396    25 € 1397    20 € 1398    25 €

1399    70 €

1400    20 € 1401    5 €

1402    80 € 1404    10 € 1405    10 € 1406    10 € 1408    80 €



129

1403    450 €

1407    60 €

1409    28 € 1410    90 €

1411    40 € 1412    25 €

1413    140 €

1414    160 € 1415    150 €

1416    300 €

1417    200 € 1420    30 €

1418    160 € 1419    70 € 1421    18 €



130

1422    20 €

1424    60 € 1425    50 €

1423    350 €

1426    390 €

1427    50 €

1428    15 €

1429    200 €



131

1430    1000 €

1431    1200 €

1432    400 € 1433    600 €

1434    900 €

1435    600 €

1436    150 €



132

1437    50 €

1438    30 € 1439    30 € 1440    80 €

1441    10 €

1442    10 €

1443    15 €

1444    10 €

1445    110 €

1446    150 €1447    40 €



133

1448    70 €

1449    60 €

1451    40 €

1452    120 €

1453    10 €

1450    70 € 1454    10 €

1455    145 €



134

1456    240 €

1457    15 €

1458    240 €

1459    20 €

1460    30 €

1461    80 €

1463    10 €

1464    OFFER



135

1462    1500 €



136

1465    7500 €

1466    2600 €

1467    1750 €

1468    1750 €

1470    1200 €



137

1482    45 €

1469    30 € 1471    15 €

1472    12 €
1473    55 €

1474    300 €

1475    14 €

1476    200 €

1477    280 €

1478    80 €

1479    15 €

1480    30 €

1481    200 €



138

1483    10 €

1484    35 €

1485    50 €

1486    70 €

1487    60 €



139

1494    35 €

1488    500 €

1489    150 € 1490    100 €

1491    120 €

1492    6500 €

1493    15 €



140

1495    20 €

1496    15 €

1497    20 €

1498    80 €

1499    80 €

1500    35 €

1501    300 €

1502    60 €

1503    20 €



141

1507    60 €

1504    140 € 1505    25 € 1506    45 € 1508    150 €

1509    90 €

1510    20 €

1511    10 € 1512    100 €

1513    30 € 1514    150 € 1515    10 €

1516    14 €

1517    14 €

1518    3 €

1519    80 €

1520    30 € 1521    45 €

1522    40 €



142

1523    70 €

1524    20 € 1525    8 €

1526    20 €

1527    20 € 1528    13 €

1529    55 €

1530    500 €

1531    25 €

1533    25 €

1534    10 €



143

1532    160 €

1536    200 €

1537    20 €

1535    10 € 1538    45 €

1542    190 €

1543    130 € 1544    500 €

1540    35 €1539    10 €

1541    20 €

1545    25 €

1548    35 €1547    40 €



144

1551    10 €

1553    40 €

1549    8 € 1550    180 € 1552    50 € 1554    50 €

1555    2500 €

1556    200 €

1546    750 €



145

1561    150 €

1565    30 €

1558    60 €

1559    16 €1557    10 €

1560    100 €

1562    200 €

1563    25 €
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